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Etter M.Motys 16.5.1974.

ra
tna

CJ W
tr,<
S-1C.)
rJ:

>
0 ca
4)
M $4
fo I
iis

W

ø

w
0.
>,

1-4

W

4-,
n

1.4

(o
4-1

4104
tP

W

112

F •.-I

w

34

:

z
0
E-4

H

zA

i
m
x
ri S-1
W W

r--1
-1-, .--1

Q)
W

,c1s-1

,-1p
(f)
4-, •

ri w 0

ty, c ,..q

PO Ul u)

Bergartsrekkefølge anviser ideelt litologisk

profil fra nord til syd ca, 100 m fra malm-

akse (nordover og sydover = 200 m). Bergarts-




karakteristikk og kort petrografisk be-

skrivelse.

LT 131 1 Nordlig, karbonat- (dolomitt + ankeritt),

epidot- og plagioklasholdig (albitt) stort

sett mellomkornet amfibolitt som på steder

inneholder innfelte striper og linser eller

uregelmessige mellomlag av gråhvit metakvart-

sitt delvis med spredte xenoblaster av FeS2

eller med små fliser av FeS.

På steder finnes enkelte overganger til

karbonatførende, lettere biotitt-, serisitt-,

klorittførende amfibolitt båndskifer med

innfelte striper og mellomlag av metakvart-

sitt som stort sett inneholder jevnt spredte

xenoblaster og hypidioblaster av FeS2 og

fliser av FeS, sjelden med hypidioblaster

og idioblaster Fe52.

Amfibolltt-båndgneis inneholder mange delvis

uorienterte små nåler av hornblende og

striper av mobilisert biotitt.

1111 LT 149 2 Nordlig, karbonat- (dolomitt + ankeritt)

epidott-, plagioklas- (albitt), kloritt-

serisitt-, muskovitt- og biotittholdig amfi-

bolitt-slireskifer. eller amfibolitt bånd-




skifer.Biotitten er på steder mobillsert.

Bergarten inneholder enkelte innfelte

striper, linser og mellomlag av gråhvit meta•

kvartsitt som på steder har svak anrikning

av xenoblaster og hypidioblaster av FeS2

eller små fliser av FeS.
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LT 132 3 Nordlig, stort sett finkrystalinsk, delvis
tett lettere plagioklasholdig (albitt), på
steder lett karbonatholdig (dolomitt +
ankeritt) og delvis epidotholdig amfibolitt
som på steder er mer eller mindre båndet.
På steder finnes enkelte stort sett uorien-
terte tynne ganger av 5i02. Sjelden finnes
på enkelte steder stort sett små spredte
korn eller fliser av FeS2, FeS.

165 LT 120 4 Nordlig, grønnskifer, stort sett slireskifer,
sterk klorittholdig med albitt,kvarts og
med delvis uorienterte små nåleformet
porfyroblaster av ho:-Ihiende på folasjons-
flater, (kloritt-biotitt-skifer). Det finnes
delvis jevnt spredte små xenoblaster av FeS2
eller enkelte små fliser av FeS sjeiden

(;t1FeS2.

På steder finnes sterkt mobilisert biotitt
i enkelte innfelte striper. Det finnes også
enkelte overganger til mer eller mindre
massivamff_Lolittskifer eller amfibolitt.

LT 121 5 Yloritt-, biotittholdig (på steder sterkt
mobilisert) fylonitt- slireskifer som delvis
er sterkt disharmonisk, ptyumatisk foldet
med enkelte linser og striper eller uregel-
messige mellomlag av metakvartsitt.

Bergarten inneholder stort sett ujevnt spredt

xenoblaster, hypidloblaster og sjelden idio-
blaster av FeS2, små fliser og reder av FeS
og sjelden hypiodioblaster og idioblaster
av Fe304 (FeTiO3), CureS2.

LT 158 6 Gråhvit, på steder grå, stort sett massiv,
men også lettere båndet serisittisk meta-
kvartsitt som på steder kan inneholde
enkelte spredte korn av FeS2 og innfelte
striper eller tynne ganger med finkornet
eller mellomkornet FeS2. På steder finnes
enkelte bånd og striper med meget finkornet
Fe304 (mer sjelden).

LT 103 7 Stort sett hvit kvarts, delvis lateral-
sekretisk og segregert. Sjelden nregelmessig

anriket med sulfider (FeS, FeS2 og CuFeS2)
ved grenser. eammen med idioblaater og
hypidioblaster av ankeritt og kalsitt.
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104



vOLLDAL VERK Ajs

LT 30 8

LT 60 9

LT 922 10

LT 153 11183

Stort sett finkrystalinsk eller delvis

mellomkrystalinsk massiv Fe52 - malm med
stort sett porfyrIsk - kataklastiske tekstur.

På steder finnes enkelte innfelte striper

eller tynne bånd med sterkt akkumulerte

Zn(Fe)S. Malmen er stort sett fattig på
CuFeS2 og inneholder ca. 20 - 40 % Si02 i

grunnmasse.

Finkrystalinsk til mellomkrystalinsk FeS2-

malm s.emstort sett er massiv men på steder

tett. Texuren er porfyrisk - kataklastisk.

På steder finnes sjelden sterkt akkumulert

Zn (Fe)S i enkelte innfelte striper. Malman

er delvis anriket med stort sett remobilisort

CuFeS2. Og inneholder ca. 5 - 20 % Si02 i

grunnmasse.

Stort sett massiv, kvartsrik, delvis Fe52,

Fe304 båndet malm med kataklastisk - por-

fyrisk teksten. Fe304 er meget finkornet

og konsentrerer seg i uregelmessige striper,

linser eller bånd og mellomlag (0,5-30 cm

mektighet). Malmen er meget fattig på Zn(Fe)E

men stort sett rik på CuFeS2 som er re-

mobilisert og utfelt i små eller større inn-

felte striper, linser og reder eller i
stort sett tverrgående små tynne sprekker

sammen med FeS.

Biotittrik (mobilisert), klorittisk fylonitt

slire-glimmerskifer, delvis med talkum, med

muskovitt-serisitt. Det finnes enkelte inn-

felte striper og uregelmessige mellomlag

av metakvartsitt eller lateral-sekretisk
kvarts. Bergarten inneholder på steder størrc

porfyroblaster av albitt og hypidioblaster

av ankeritt-dolomitt.

Bergarten inneholder delvis jevnt spredte

xenoblaster opp til idioblaster av Fe52,

sjelden av Fe304 eller FeTiO3. Stort sett er

bergarten sterkt anriket med remobilisert

CuFeS2, sammen med FeS og delvis med FeS2 i

innfelte uregelmessige linser, striper og

reder. Bergarten er stort sett sterkt

disharmonisk - ptygmatisk foldet og befinner

seg vesentlig ved sydlige malmgrenser (malm-

akse IV, VI og VII, sjelden I og V).

LT 94 12 Tektoniske mylonittsoner som ved malm-
kontakter er lett anriket med CuFeS2, FeS

og delvis FeS2 som inkluderer malmrester
eller svak anrikning av CuFeS2 sammen med

FeS i tynne tverrgående sprekker (remobili-

sert).
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LT 953 13 Kvartsrik, kloritt-, delvis biotitt, musko-
vitt-, serisittholdig slireglimmerskifer som
inneholder mange innfelte striper og mellom-
lag av metakvartsitt. På enkelte steder
finnes mindre akkumulasjoner av nåle- og
linseformede porfyroblaster av hornblende.

LT 152 14

LT 83 15

LT 92 16

LT 957 17

162

Det finnes enkelte overganger til kloritt-,
muskovitt-, serisitt-, biotitt-, albitt-,
og delvis karbonatholdig sliregneis -
glimmerskifer. Bergarten er på stcder ptyg-
matisk eller bare flat foldet. På enkelte
steder finnes tynne kvartsittiske striper
med finkornet FeS2 samt uregelmessige spredte
små xenoblaster - idieblaster av Fe52 og
Fe304.

Muskovitt-, serisitt-, delvis biotitt-,
albitt-, delvis kvartsholdig sliregneis med
overganger til sliregneis - glimmerskifer
som inneholder mange innfelte striper og
mellomlag av metakvartsitt. Det finnes på
enkelte steder akkumulasjoner av nåle- eller
linseformede porfyroblaster av hornblende.

Stort sett massiv, men på steder også
båndet kvartsrik, plagioklasholdig keratofyr,
delvis muskovitt-, serisittholdig, sjelden
med kloritt, biotitt og epidott. På steder
finnes jevnt eller ujevnt spredte, stort
sett uorienterte nåle- eller linseformede
hordnblende som ofte er omgitt av hvit aureol
sjelden finnes ujevnt spredte små almadin-
granater.

Sydlig, kloritt-, epidott-, lett albittholdic
amfibolittisk grønnskifer med overganger til
båndet men mer massiv amfibolitt. På steder
finnes sjelden akkumulasjoner av små lys-rødc
porfyroblaster av almadingranat. Sjelden
finnes små spredte hypidioblaster av FeS2.
På steder inneholder bergarten enkelte inn-
felte striper og linser av metakvartsitt.

SYdlig, kloritt-albitt-, på steder karbonat-
holdig (dolomitt + ankeritt) amfibolitt med
stort sett mellomkrystalinsk tekster. Det
opptrer enkelte overganger til epidot-,
plagioklas-, lett karbonat-, på steder
lettere kloritt-, biotitt-, muskovitt-,
serisittholdig amfibolittbåndskifer
amfibolitt-sliregneis. Bare sjelden finnes
enkelte spredte hypidioblaster og xenoblaster
av FeS2 eller enkelte tynne uregelmessige
striper med finkornet eller mellomkornet Fe52
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rtn LT 951 18 Yloritt-, muskovitt-, sensitt-, lett biotitt-

holdig, stort sett kvartsrik granat (almadin)

glimmerskifer, sjelden med overganger til

mer biotitt-, albittholdig granat gneis-

glimmerskifer. Det finnes mange stort sett

uregelmessige innfelte striper og mellomlag

eller linser av kvartsitt. Meget sjelden

finnes enkelte små fliser av FeS eller

små xenoblaster av FeS2. Bergarten kan på

steder være lettere disharmonisk, ptygmatisk

foldet.
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Sterk amfiboliLtisk akkumulasjon av store

nåle- og linseformede porfyroblaster av

hornblende,

Striper og mellomlag med sterk mobilisert

biotitt.

Sterk akkumulasjon av hypidioblaster og

idioblaster av karbonater (dolomitt/ankeritt)

som er 1 - 2 mm i diameter.

Anrikning av metallsulfider (FeS2, FeS og

Zn(Fe) og CuFeS2.

Anrikning av jevnt spredte idioblaster og

hypidioblaster av Fe304.

Akkumulasjon av granat (almandin)

Presset konglemorat.

Tektonisk breksje.

Tverrfjellet 14.12.1974.

(Milosh Motys).
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Mellom 62,05 - 68 20 m finnes det konforme sone av stort
sett finkornig båndet amfibolitt, sonevis med manue tverr s -
gAende sprekker, fylt med Sio2 og med karbonatt.

84,70 - 103,10(3)Stort sett finkornig båndet amfibolitt, hornblenderik,
kloritt førende, epidot og karbonatt og sonevis også
albitt holdig. Sonevis finnes det enkelte overganger til
klorittrik, hornblende, biotitt og albitt førende amfi -
bolitt båndskifer med enkelte parallelle slirer og striaer
av finkornig gråhvit metakvartsitt. Bare stedvis finnes det
enkelte ugjevnt spredte små, flat deformerte korn FeS2,
stort sett orienterte.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 45 - 500 mot
hullets akse, bare stedvis disharmonisk foldet.

Mellom 87,90 - 89,20 m finnes det mylonitt finbrekåje
sone med deformerte fragmenter av kvarts, metakvartsitt
og sidebergarter(maks.diameter er 2 - 3 mm). Ejerne -
utvinning er ca. 50%.

Mellom 84,70 - 84,75 m 89,90 - 90,05 m finnes det lag av
diskordant hvit metahydrotermal kvarts.

103,10 - 107,30(2)Stort sett middelskornig klorittrik, hornblende og bio -
titt førende, albitt og stedvis karbonatt holdig amfi -
bolitt båndskifer og amfibolitt slireskifer. Sonevis
finnes det mange parallelle slirer og striper av fin -
kornig, gråhvit metakvartsitt.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 40 til 30 og
til 50° mot hullets akse, stedvis disharmonisk foldet.

Mellom 103,35 - 103,40 m finnes det enkelte tynne bånd
av middelskornig FeS2 - erts, rik på Sio2 i grunnmasse,
maks. 10 - 20 mm tykke.

107,30 - 118,00(2)Stort sett middelskornig klorittrik, biotitt, hornblende
og albitt - kvarts førende gneisisk amfibolittskifer,
sonevis rik på albitt - kvarts i grunnmasse. Sonevis
finnes det mange parallelle slirer og striper av fin -
kornig gråhvit metakvartsitt.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 50 - 60 og
opp til 80° fra ca. 112,00 m. Stedvis er bergart flat
foldet, men sonevis også disharmonisk sterk foldet.

Mellom 109,35 - 109,40 m og 110,30 - 111,45 m finnes dot
konforme soner av klorittrik, serisitt - biotitt og al -
bitt førende amfibolitt - gneis - glimmerskifer med
regelmessig spredte uorienterte nåler og knebler por -
fyroblaster av hornblende, 3 - 7 mm lange og ugjevnt spredta
små hypidioblaster og skjelden idioblaster av ankeritt -
isk karbonatt.

Mellom 104,10 - 106,80 m og 111,45 - 116,75 m finnes det
konforme sone av finkornig båndet amfibolitt, hornble -
nderik, kloritt førende sonevis karbonatt og epidot,
skjelden albitt holdig. Stedvis finnes det parallelle
slirer og striper av grå - hvit metakvartsitt, mere
skjelden av hvit karbonatt - marmor.
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Borhull nr. 1015 G, - 60° sydover, nivå 8 - vest, undersøkelses -
hengort(tverrslag nr. 1) i hengen av malmsone 1V - vest.

k•

0,00 - 63,20 (3) Stort sett finkornig båndet amfibolitt, hornblenderik,
kloritt førende, stedvis bare epidot og karbonatt
og delvis også albitt holdig. Sonevis finnes det para -
llelle skyer av sterkere epidotisert amfibolitt med litt
høyere innhold av karbonatt. Bare sonevis finnes det
overganger til amfibolitt slirer av hvit metakvartsitt
eller mere skjelden marmor. Sonevis finnes det tynne,
stort sett tverrsgående sprekker, etterfylte med hvit
CaCo3 eller Sio2, spesielt mellom 2,40 - 17,30 m, hvor
man merker innvirkning av alterasjon. _o
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 60 - 65 og 7.)
mot hullets akse, men mellom 55,00 - 63,20 m mellom 30 -
4-u° mot hullets akse.

Mellom 2,40 - 18,30 m finnes det sterk oppsprukket, tek,-
tonisert sone med enkelte mylonitt - innslag. hjerneut -
vinning i dette område varierer mellom 80 - 70 %.

Mellom 40,20 - 42,50 m finnes det sone og overganger av
klorittrik og hornblenderik, biotitt førende amfibolitt
båndskifer med mange parallelle slirer og striper av grå -
hvit metakvartsitt.

Mellom 53,70 - 54,90 m og 58,30 - 60,00 m finnes det
diskordante mylonitt soner med fragmenter(breksje - my
lonitt) av sidebergarter og skarp kantete fragmQater av
hvit kvarts og/eller gråhvit metakvartsitt, 5 - 10 mm i
dia.
Gj.snittsfall av foliasjon er ca. 50.0 mot hullets akse,

63,20 - 84,70(2) Stort sett middelskornig, klorittrik og stort sett horn -
blenderik, kvarts, albitt, biotitt førende, epidot og
sonevis også karbonatt holdig amfibolitt båndskifer,
sonevis med mange parallelle slirer og striper av grå -
hvit metakvartsitt, bare stedvis mere skjelden med slirPr
av marmor. Sonevis finnes det overganger og enkelte kon -
forme mellomlag av stort sett finkornig båndet amfibolikt
Gj.snittsgall av foUasjon varierer fra 45 - 50 til 60
og til 50 mot hullets akse, bare stedvis er bergart di-
harmonisk foldet.

Mellom 60,80 - 61,30 m og 81,90 - 82,25 m og 83,10 - 83,25 m
finnes det diskordant metahydrotermal melkehvit kvarts.

Mellom 76,55 - 78,95 m finnes det mylonitt - tektonisk
breksjesone av en neokaledonsk forkastning - system.
Dot finnes fragmenter av hvit kvarts og metakvarsitt og
sidebergart.
Fall av foliasjon er omkring 35 - 1400mot hullets akse.
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Mellom 113,55 - 113,65 m og 113,80 - 113,90 m finnes
det sonevis gjevnt, sonevis ugjevnt spredte små korn
FeS2, stedvis akumulerte i parallelle striper, maks.
5 - 10 mm tykke, rike på Sio2 i grunnmasse

Mellom 113,10 - 113,20m, 113,35 - 113,45 m og 113,75 -
113,95 m finnes det diskordante lag av grå mylonitt
soner av neokaledonsk forkastning. Fall av folaisjon
i disse soner varierer mellom 30 - 35° mot hullets
akse.

118,00 - 118,85(2)Middelskorniu klorittrik og hornblenderik, biotitt
førende og albitt og stedvis karbonatt holdig amfibolitt
båndskifer og slireskifer med enkelte parallelle sliror
og striper av gråhvit metakvartsitt.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 80 - 75° mot
hullets akse.

118,85 - 119,00(8)Stort sett middelskornig, uren og båndet FeS2 - erts,
rik på Sio2 i grunnmasse og med enkelte parallelle
slirer og striper av klorittrik amfibolitt fylonitt -
skifer. Erts - grensen er på 750 mot hullets akse.

119,00 - 120,20(17)Stort sett finkornig, båndet hornblenderik og kloritt
biotitt førende amfibolittskifer, stedvis albitt og
stedvis karbonatt holdig. Det finnes mange stort sett
tverrsgående sprekker etterfylt med CaCO3.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 70 til 40° mot
hullets akse.

120,20 - 127,90(13)Stort sett middelskornig, hornblenderik, kloritt,
albitt og karbonatt forende serisitt holdig båndet amfi •••

bolittisk glimmerskifer, sonevis med overganger til
gneis - glimmerskifer og/eller amfibolittskifer. Sted -
vis finnes det parallelle striper av grå - hvit meta -
kvartsitt, skjelden av marmor, maks. 2 - 5 mm tykke.
Gj6snittsfall av foliasjon varierer fra 70 til 900 til
80 Lct,hullets akse, bare stedvis foldet.

Mellom 124,30 - 125,50 m finnes det konforme sone av

1kvarts - albittrik, serisitt holdig ou stedvis biotitt
kloritt holdig, porfyråsk, metakeratofyr - gneisskifor ou/ellel
metakeratofyr med mange gjevnt spredte, uorienterte
nåler og knebler porfyroblaster av hornblende, 3 - 7
maks. 10 - 15 mm lange.

127,90 - 157,50(14)Stort sett finkornig, men porfyrisk, plagioklas(albitt)
og kvartsrik metakeratofyrisk båndgneisskifer med
overganger og mellomlag av metakeratofyr. Bergartene
er sonevis kloritt og serisitt holdige og bare stedvis
også karbonatt holdige. Det finnes sonevis mange gjevnt
spredte, uorienterte nåler og knebler porfyroblaster
av hornblende, 3 - 7 mm opp til 10 - 15 mm lange.
Stedvis finnes det bare enkelte parallelle slirer og
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tynne bånd av grå - hvit finkornig, tett metakvartsitt.
Gjissnittsfall av foliasjon varierer fra 60 - 50 og til 4e -
30 mot hullets akse.

Mellom 143,50 - 146,20 m stort sett middelskornig,
båndet hornblenderik, kloritt og kvarts og albitt og
sonevis biotitt førende og karbonatt og mere skjelden epidot
holdig amfibolitt båndskifer med mellomlag og over -
ganger til finkornig båndet amfibolitt. Stedvis finnes
det parallelle striper og slirer av gråhvit marmor.
Gj.snittsfall av foliasjon er på 70 - 80 -90 - 85 og 8un
mot hullets akse.

Mellom 148,20 - 154,10 m finnes det konforme liggende
sone av båndet, men i enkelte soner massiv, finkornig,
men stedvis porf7risk kvarts - metakeratofyr. Bergart
er meget rik på kvarts - albitt i matriksen og inne -
holder serisitt og bare stedvis kloritt - substans,
skjelden spredte uorienterte knebler og nåler porfyro 111

blaster av hornblende, 3 - 5 mm, maks. 8 - 10 mm
Bare stedvis finnes det parallelle slirer og striper
av finkornig, tett metakvartsitt.

Mellom 142,55 - 143,05 m, 144,80 - 146,75 m, 147,00 -
147,60 m og 157,80 - 159,00 m finnes det konforme soner
av hornblende og klorittrik, karbonatt og albitt og
stedvis biotitt holdig amfibolitt båndskifer og slire -
skifer. Stedvis finnes mange tverrsgående sprekker
fylt med hvit karbonatt.

157,50 - 178,35(16)Stort sett middelskornig båndet amfibolittskifer,
hornblende og klorittrik, albitt og stedvis kvarts og
biotitt førende, stedvis karbonatt holdig. Sonevis
finnes det overganger til finkornig båndet amfibolitt.
I enkelte soner finnes det også overganger og mellom -
lag til klorittrik og serisitt - biotitt førende
glimmerskifer og grønnskifer med mange parallelle slireral
og striper av finkornig gråhvit metakvartsitt.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 80 og 85°
mot hullets akse.

Mellom 174,55 - 174,60 m og 175,85 - 175,90 m finnes
det soner med gjevnt spredte små fliser(orienterte)
av masseformet FeS, skjelden små flat deformerte idi -
oblaster av FeS2 i finkornig bAndet amfibolitt.

Mellom 165.20 - 165,40 m finnes det konforme lag av
finkornig, tett, båndet og uren metakvartsitt.

Mellom 175,40 - 178,20 m finnes det konforme sone av
albitt kvartsrik, serisitt holdig, stedvis bare bio -
titt, karbonatt og epidot holdig kvarts - metakera -
tofyr. Det finnes stedvis gjevnt, stedvis ugjevnt
spredte nåler og knebler porfyroblaster av hornblende,
maks. 8 - 10 mm lange.
Gj.snittsfall av foliasjon er på ca, 80° mot hullets akpe.
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DIAMANTBORHULL nr.
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178,35 - 182,30(18)Evartsrik og serisittrik, kloritt førende og biotitt
holdig granat glimmerskifer, med stedvis gjevnt, stedvis
ugjevnt spredte lys - rosa spessartin - almandin gra -
nater, maks. 3 - 6 mm i diameter. Sonevis er bergart
sterk disharmonisk foldet i fold med amfibolitt 5 -

10 mm(ereulated folds).
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 80 - til
70 og 60° mot hullets akse.

Borhull nr. 1013 G ble stoppet på 182,30 m.

hjerneprøver fra Bh 1015 G.


 103,35 - 103,40 m

 118,00 - 118,85 m

 118,85 - 119,00 m

 119,00 - 120,00 m

 120,00 - 121,00 m.
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FOLLDAL VERK A/5

Begynt dato:
DIAMANTBORHULL nr . / 6-
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FOLLDAL VERK A/S

rLokDIAMANTBORHULL nr. i0/6 G
Stoppet dato: 8.5

alitet, /1//v4 8 - vcôt L4ndcrscifrds (5 tO.s. n.r. / hen en ar rnabn 50,7e W.
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Borhull nr. 1116 G, + 16° sydover

Nivå 8 - vest, undersøkelsestverrslag nr. 1,

i hengen av malmsone VI.

0,00 - 6,50 (3) Stort sett finkornig båndet amfibolitt med slire




av metakvartsitt, sonevis med overganger til fin -

kornig amfibolittskifer.




Mellom 1,90 - 1,95 m konform middelskornig FeS2 -

erts.




Mellom 2,55 - 2,65 m hvit diskordant Sio2.




6,50 - 33,60 
 stedvis bare ptygmatisk foldet.





Mellom 21,90 - 26,60 m stort sett konform finkornig

klorittrik amfibolitt. 411




Gj.snittsfall av foliasjon er på /70 - 60 - 70°.




33,60 - 45,50 
 Stort sett finkornig båndet amfibolitt, sonevis sterdt opp w
sprukket. Sprekker etterfylte med hvit Sio2, skjeldn.  .1sCoe.,,

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 60 - 80 -





70 - 75 - 800.




45,50 - 76,60 (13) Mange striper kvartsitt, sonevis hornblende, nåler

maks. 5 mm.




Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 80 til 60 -
40 - 450, sonevis flatt foldet.

Kloritt, serisitt og biotitt førende, albitt og

bare sonevis karbonatt holdig.

Mellom 66,15 - 66,40 m og 68,30 - 68,35 m parallellø

bånd av middelskornig FeS2 - erts, konforme.

Mellom 67,20 - 76,40 m konform sone av gråhvit

båndet , uren metakvartsitt med slirer og striper at

middelskornig FeS2 - erts.

Mellom 76,35 - 76,40 m finnes diskordant hvit Sio2.



FOLLDAL VERK A/S
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76,60 - 84,80 .(12t Mørkblastomylonitt sone, biotitt - klorittrik,

sonevis med små fragmenter og årer av hvit S1o2,

bare stedvis med lysere fragmenter av finkornig

katablaster FeS2 - erts.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 50 -

55 - 45° mot hullets akse.

Mellom 81,00 - 81,30 m og 77,20 - 77,30 m hvit

diskordant Sio2.

Mellom 76,65 - 76,70 m finnes finkornig valset

fragment av kataklastitt FeS2 - erts.

84,60 - 91,00 (10) Båndet finkornig Fe3o4 - erts med striper og tynnn

bånd av middelskornig og finkornig FeS2 - erts.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 40 - 30 -

20 - 50 - 70°, stedvis ptygmatisk foldet. Begge

grenser er diskordante.

91,00 - 94,60 (11) Stort sett middelskornig kloritt og biotittrik

fylonitt glimmerskifer med diserminerte, uregelmessitt

spredte metaalsulfider, mest korn FeS2 og med .

enkelte parallelle striper av middelskornig FeS2 -

erts.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 60°, sonevis foldet.

94,60 - 118,10 (13) hvartsrik og klorittrik, serisitt - biotitt førende

slire og båndet glimmerskifer, mange striper,

bånd metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer sterkt fra

50 - 40 -til 20 - 10 - 30 - 20 - 10 - 30 - 20 -400.

Stort sett flat foldet.

Mellom 105,60 - 107,50 m og 116,40 - 118,00 m finmes

konforme soner av uren båndet, tett, finkornig

metakvartsitt stedvis med grenser med bånd og

striper eller regelmessig spredte korn av FeS2 og

middelskornig FeS2 - erts, f.eks. mellom 107,00 -

107,20 m, 107,45 - 107,50 m, 107,90 - 108,10 m,

109,70 - 109,80 m, 110,15 - 110,30 m, 112,90 -

113,20 m og 116,20 - 116,40 m FeS2 - erts er i disse

soner meget Sio2 -rik.

Borhull nr. 1116 G, ble stoppet på 118,10 m.

•••+.



Fall: Retning: tt 64, Diameter: ) Maiestokkrn rn
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FOLLDAL VERK AfS
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3,

4.

5.

hjerneprøver fra Bh

65,20 - 66,15 m

66,15 - 66,40 m

66,40 - 67,20 m

67,20 - 67,60 m

67,60 - 68,60 m

1116 G.

96,50 - 97,50 m

97,50 - 98,50 m

98,50 - 99,50 m

99,50 -100,50 m

40.100 ,50 - 101,50 m
6. 68,60 - 69,60 m 41.101,50 - 102,50 m

7. 69,60 - 70,60 m 42.102,50 - 103,50 m
8. 70,60 - 71,60 m 43.103,50 - 104,40 m
9. 71,60 - 72,60 m 44.104,W - 104,80 m

lo. 72,60 - 73,50 m 45.104,80 - 105,60 m

II. 73,50 - 74,50 m 46.105,60 - 106,60 m


 74,50 - 75,50 m 47.106,60 - 107,00 m


 75,50 - 76,35 m 48.107,00 - 107,50 m


 76,35 - 76,60 m 49.107,50 - 107,90 m

 76,60 - 77,60 m 50.107,90 - 108,10 m

 77,60 - 78,60 m 51.108,10 - 108,90 m

 78,60 - 79,60 m 52.108,90 - 109,70 m

18, 79,60 - 80 ,60 m 53.109,70 - 110.30 m

 80,60 - 81,60 m

54.110,30 - 110,80 m

 81,60 - 82,60 m





55.110,80 - 111,80 m

 82,60 - 83,60 m





56.111,80 - 112,10 m

 83,60 - 84,60 m





57. 112,10 - 112,90 m

 84,60 - 85,60 m

58.112,90 - 113,20 m

 85,60 - 86,60 m





59.113,20 - 114,20 m

 86,60 - 87,60 m

60.114,20 - 115,20 m

 87,60 - 88,60 m

61.115,20 - 116,20 m

 88,6o - 89,60 m

62.116,20 - 116,40 m
28, 89,60 - 90,60 m

63.116,40 - 117,40 m

 90,60 - 91,00 m

64.117,40 - 118,Io m.

 91,00 - 91,60 m




91,60 - 92,60 m




92,60 - 93,60 m




93,60 - 94,60 m




94,60 - 95,50 m




95,50 - 06,50 m
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Borhull nr. 1017 G, + 8° sydover,

Undersøkelses - tverrslag nr.4 1 på nivå 8 - vest, i hengen

av malmsone Vl.

0,00 - 8,10 (3) Stort sett finkornig og båndet amfibolitt med enkelte
overganger til klorittrik og biotitt førende amfiboli-4

slireskifer, stedvis med mange parallelle striper og

slirer av metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 80 til 60°
mot hullets akse, sonevis ptygmatisk foldet.

8,10 - 79,25 (2) Stort sett middelskornig, sonevis også finkornig bån -

det og slire amfibolittskifer, klorittrik og hornblen."1:-
rik, biotitt og sonevis kvartsrik, og stedvis albitt

og også karbonatt holdig. Sonevis finnes det mange

parallelle striper og slirer av gråvit metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 80 - 70 -

60 - 80 - 70 - 60 - 80 -60° mot hullets akse, stort

sett flat foldet, men stedvis også ptygmatisk foldet.

Mellom 56,00 - 59,50 m er gj.snittfall av foliasjon

på 30 - 20 og 400 mot hullets akse og foldet.

Mellom13,80 - 19,80 m finnes det konforme sone av del -

vis finkornig delvis middelskornig, porfyrisk gneisisk

hornblende båndskifer- hornblende nåler opp til 10 mm

lange.

Mellom 21,50 - 29,20 m og 33,20 - 45,30 m finnes det

konforme lag av finkornig båndet amfibolitt med mange

parallelle slirer av kvartsitt og mere skjelden marmor

i enkelte soner og sonevis med mange, stort sett tverrs -

gående sprekker etterfylt med Sio2 og skjelden med Cw_103.

Mellom 62,30 - 79,25 m finnes det sone med ugjevnt sprc, -

dte, delvis orienterte nåler og knebler porfyroblaster
av hornblende og med enkelte soner med remobilisert

biotitt. Det finnes soner med gjevnt spredte korn Fe32,

skjelden små fliser av masseformet FeS. Bare stedvis
finnes det enkelte parallelle striper og tynne bånd av

middelskornig FeS2 - erts, ofte rik på Sio2 i gr.masse.

Sonevis finnes mange striper av metakvartsitt.
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Mellom 63,45 - 63,65 m, 72,70 - 73,50 m og 74,15 -

75,60 m finnes det stort sett konforme lag av uren og

båndet metakvartsitt med ugjevnt spredte små korn av 1se30

og ofte rik på Sio2 i gr.masse.

Mellom 73,50 - 73,55 m, 74,00 - 74,15 m, 78,60 - 78,71 m

og 79,10 - 79,15 m finnes det konforme lag av stort sott

middelskornig FeS2 - erts.

79,25 - 105,15 (8) Stort sett middelskornig, sonevis også finkornig, ma5si%

men fra 97,25 m også båndet FeS2 - malm.

Mellom 82,20 - 83,05 m og 87,10 - 89,20 m og mellom

97,10 - 97,25 m og 86,70 - 86,80 m finnes det disk -

ordante soner av kloritt og hornblendevis fylonittiu •

amfibolittskifer med mange uregelmessige slirer og

striper av metakvartsitt, stedvis ptygmatisk og

foldet. Sonevis finnes det ugjevnt spredte korn av

FeS2, skjelden små fliser FeS og bare enkelte striper

av middelskornig FeS2 -erts.

Mellom 98,70 - 100 ,00 m og 101,40 - 102,30 m finnes

det soner med mange bånd og striper av finkornig Fe3o4

- erts, som stedvis dominerer over bånd av finkornig

FeS2 - erts.

mellom 100,70 - 101,40 m og 102,30 - 103,10 m og 103,Pw

103,60 m finnes det diskordante soner av mørk, kloritt -

rik og biotitt forende mylonittisk fylonitt slire -

skifer med enkelte linseaktige fragmenter og striper

av metakvartsitt, kvarts og/ eller finkornig Fe32 -

erts og fliser av masseformet FeS, meget skjelden

CuFeS2.

Gj.snittsfall av foliasjo er på 40 - 35 - 40 - 20 -
30 - 40° mot hullets akse.

105,15 - 122,05 (13) Stort sett middelskornig sonevis finkornig, kvartsril og

klorittrik, serisitt førende og biotitt holdig og

stedvis karbonatt holdig båndet og slire glimmer -

skifer, sonevis med mange parallelle striper og sli-er

av gråhvit metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon mellom 60 - 70 - 80 - 70 -
60o mot hullets akse.



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1017 G
Begynt dato:

Stoppet dato: 02V.o/8s
Lokalitet: (stridif -iv. sk4 rtt. 4 t.)GI  filva. 8 -utist hr in m, 604e 


(Gruve) Koordmater X= I I 4i €28 114 630 Z 558
Fall: 1. j32° Retning:

Geologisk profil

1&53» ctoi&ril Diameter: -TT44,
Kjerne

Illm Målestokk
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Stort sett flat foldet, stedvis bare ptygmatisk foldet.

Fra 115,00 m 40 - 30 - 20 - 10 - 300 .

m
ellom 105,15 - 113,10 m finnes det sone med ugjevnt

spredte korn FeS2 og bare stedvis korn FeS2 og små

fliser FeS og /eller med parallelle striper av finkornig

og middelskornig FeS2 - erts.

Mellom 105,25 - 105,35 m og 105,70 - 105,80 m finnps dat

konforme bånd av middelskornig FeS2 - erts.

Mellom 105,90 - 106,20 m, 110,40 - 110,60 m og 111,ttf

112,10 m og 113,10 - 113,35 m finnes det stort sett

konforme lag av uren, båndet, finkornig metakvarts:Ltt

med soner med ugjevnt spredte korn FeS2, skjelden •


små fliser FeS og stort sett ved grener med aregel -

messige parallelle soner av middelskornig FeS2 -

erts, ofte rik på Sio2 i grunnmasse.

Borhull nr. 1017 G ble stoppet på 122,05 m.



FOLLDAL VERK AIS

DIAMANTBORHULL nr. 1017 G
Begynt dato:

Scoppet dato: 27. 0/. gd

Lekahtet:Itlincaccdt b €6 . n 	 fd n/rd Cb %e& 44/ fr7 bM

(GrovL) Kcordmater X - I Icii82,8 l'1,1-1630 5-58,6-}o
FaH:

Retning: /2 , 5-3 39cicnee,r n'a""-"r- I ) mm Ma.e5t,!‹k 1 : 100"1-,32°
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kjerneprøver fra Bh 1017

59,30 - 60,30 m

60,30 - 61,30 m

61,30 - 62,30 m

62,30 - 63,30 m

5, 63,30 - 64,30 m

64,3o - 65,30 m

65,30 - 66,30 m

66,3o - 67,30 m

67,30 - 68,30 m

68,30 - 69,30 m

69,30 - 70,30 m

	

12, 70,30 - 71,30 m

71,30 - 72,20 m

72,20 - 72,70 m

72,70 - 73,55 m

73,55 - 74,00 m

74,00 - 74,15 m

74,15 - 74,90 m

74,90 - 75,60 m

75,60 - 76,30 m

76,30 - 77,30 m

77,30 - 78,39 m

78,30 - 79,25 m

79,25 - 80,20 m

80,20 - 81,20 m

81,20 - 82,20 m

27, 82,20 - 83,05 m

83,05 - 83,90 m

83,90 - 84,70 m

84,70 - 85,50 m

85,50 - 86,20 m

86,20 - 87,10 m

87,10 - 8q,7o m

87,70 - 88,60 m

88,60 - 89,20 m

G.

89,20 - 90,20 m

90,20 - 91,20 m

91,20 - 92,20 m

92,20 - 93,20 m

93,20 - 94,20 m

94,20 - 95,20 m

95,20 - 96,20 m

96,20 - 97,10 m

97,10 - 97,25 m

97,25 - 97,90 m

97,90 - 98,70 m

98,70 - 99,10 m

99,10 -100, oo m

49.100, oo - 100,70 m

50.100,70 - 101,40 m

101,40 - 102,30 m

102,30 - 103,10 m

103,10 - 103,40 m

54, 103,40 - 103,60 m

103,60 - 104,40 m

lo4,4o - 105,15 m

105,15 - 105,90 m

105,90 - 106,60 m

106,60 - 107,50 m

6o. 107,50 - 108,50 m

108,50 - 109,40 m

109,40 - lio,4o ,

lio,4o - 111,10 m

111,10 - 112,10 m

65, 112,10 - 113,10 m

113,10 - 114,00 m

114,00 - 115,00 m

115,00 - 116,00 m.



FOILDAL YERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1017 G
Begynt dato:

Stoppet dass: 021, (,)/, 8,5
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(4 1 n7,504e
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FOLLDAL VERK AIS

B,ir1t dato:

Stoppet d(to. 40Z', 0/, 85
DIAMANTBORHULL nr. 1017 G
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FOLLDAL VERK AfS

3.32 ° Pc" sjariety  n—rucu'r ir 4k mm v, InLk
: 100
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FOLLDAL VERK A/S

Begynt dato:

Stoppet dato: 0 V. o02,95

(AZA a b Cattfr.sla 11".6fx: /dicie g - V tbi 1. he4oen av  pn . sonerLokalitet: itnA,_
(Gruve) Koordinater X=

— i I 80 Y--- i 1 51 i Z— ss-e 64
Fall: €.2,00 Retning: 3ert qz i s cinsh„1 Diameter: Tr 4 mn,1Målestokk 1 : 100

DIAMANTBORHULL nr. 1018G
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FOLLDAL VERK A/5

Begynt dato:

Stoppet dato: Cjy. 0 .2. 85

enc,ein „sane-
(Gruve) Koordmater X— - Y= I qq-cjj Z— 6-5-g
Fall: 8, 2.0* Retning: Diameter. -n- mm Maiestokk 1 : 100

Geologisk profil Kjerne Kjerneprøver

DIAMANTBORHULL nr. 1018 G
Lokalitet:a4tien k<3,t,6 at n
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FOLLDAL VERK A/S

Begynt dato:

Stoppet dato: oy. 0,2, 85

cl°ru'rd - e.574 hencyen xti) m .5_år
(Gruve) Koordmater X=

11 08 Y 1414,591 Z= 5-58 643
Fall: gizo* Retning: 3 cuy s doges#Diameter: 7-r 4(, mm I Målestokk 1 : 100

Geologisk prolil Kjerne Kjerneprover

rLokDIAMANTBORHULL nr. 1018 G

alltet: da bG ire lb tu„. eal

0.0

Anmerkning

ZnCt.t.

Analyseresultater
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0/0
0/0 0/0
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Mellom 111,00 - 112,00m, 116,20 - 117,30 m, 120,40 -
121,25 m og 122,65 - 123,30m finnes det soner del -
vis rikere på remobilisertkloritt og biotitt og
med stedvisgjevnt,men stedvisugjevnt spredte
korn av FeS2. Skjelden finnes det også enkelte para
llelle striper,maks. 5 mm. tykke av middelskornig
FeS2 erts, rik på Sio2 i grunnmasse.

Mellom 117,30 - 118,70 m finnes det konforme lag av
utrn båndet finkorniggråhvitmetakvartsitt.

Mellom 121,25 - 122,65m finnes det konforme sone
av middelskornigbåndet FeS2 erts, stort sett rik
Sio2 i gr.masse.

124,10 - 127,40 (14) Stort sett middelskornig,sonevisfinkornigporfyr -
isk gneis - hornblendeskifer,rik på albitt -
kvarts i gr.masse,kloritt , serisittførende,bio -
tittholdigog stedviskarbonatholdig med stedvis
gjevnt, stedvisugjevnt spredteuorientertenåler
og knebler porfyroblasterav hornblende,3 - 5 mm
maks. 10 - 15 mm. lange.

Mellom 124,45 - 124,60m finnes det konformelag
av gråhvitmetakvartsitt,båndet og uren med orien
terte små fliser, slirer og parallelleuregelmessirL
striperav masseformetmagnetkis.

127,40 - 136,05 (18) Stort sett middelskornigkvartsrikkloritt, serisitt
førende og biotittholdig granat glimmerskifermed
stort sett gjevnt spredte,stedvisroterendelys
rosa almandinspesartingranater 3 - 5 mm. i'diam.
stedvis10 mm i diam.
Gj.snittsfallav foliasjonvarierermellom 80 - 70 -
80 - 90 -70 mot hullets akse.

Borhullnr. 1018 G ble stoppetpå 136,05m•



FOLLDAL VERK A/5
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Kjerneprøver fra Bh 1018 G.

1. 59,50 - 60,50 m
2, 60,50 - 61,50 m
3. 61,50 - 62,40 m
4, 62,40 - 62,65 m

62,65 - 63,65 m
63,65 - 64,65 m

7, 64,65 - 65,55 m
65,55 - 65,7Q m
65,70 - 66,70 m

10, 66,70 - 67,70 m
11. 67,70 - 68,70 m

68,70 - 69,70 m
69,70 - 70,70 m
70,70 - 71,70 m
71,70 - 72,70 m
72,70 - 73,70 m
73,70 - 74,70 m
74,70 - 75,70 m

19. 75,70 - 76,70 m
76,70 - 77,70 m
77,70 - 78,30 m
78,30 - 79,20 m

23. 79,20 - 80,20 m
80,20 - 81,20 m
81,20 - 81,35 m
81,35 - 82,35 m
82,35 - 83,35 m

28. 83,35 - 84,35 m
29, 84,35 - 85,35 m

85,35 - 86,35 m
86,35 - 87,35 m
87,35 - 88,00 m
88,00 - 88,60 m
88,60 - 88,70 m
88,70 - 89,70 m
89,70 - 90,60 m
90,60 - 91,60 m
91,60 - 92,20 m
92,20 - 93,20 m

40, 93,20 - 94,20 m


94,20 - 95,20 m
95,20 - 95,95 m
95,95 - 96,10 m
96,10 - 97,10 m
97,10 - 98,10 m
98,10 - 99,10 m

47. 99,10 -100,10 m
48.100,10 -101,10 m
49.101,10 - 102,10 m
50,102,10 -103,00 m
51.103,00 -103,80 m
52.103,80 -104,80 m
53.104,80 -105,80 m
54,105,80 -106,80 m
55,106,80 -107,80 m
56.107,80 -108,80 m
57.108,80 -109,80 m
58,109,80 -110,40 m
59,110,40 -111,00 m
60,111,00 -112,00 m
61.112,00 -113,00 m
62,113,00 -114,00 m
63.114,00 -114,50 m
64,114,50 -115,20 m
65.115,20 -115,70 m
66,115,70 -116,30 m
67.116,30 -117,30 m
68.117,30 -118,30 m
69.118,30 -118,70 m
70.118,70 -119,40 m
71.119,40 -120,40 m
72.120,40 -121,25 m
73.121,25 -121,70 m
74.121,70 -122,65 m
75,122,65 -123,65 m
76.123,65 -124,45 m
77.124,45 -124,60 m
78.124,60 -125,50 m
79.125,50 -126,50 m.
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FOLLDAL VERK A/S

Begynt dato:

Stoppet dato: 0 vt. oQ . SS
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FOLLDAL VERK A/S

Stoppet dato: OY . o 2. 85

Begynt dato:
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FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. I 0 I 67 G Begynt dato:

Stoppet dato 13, o02.85
Lokalitet: divq° e wr) er b t el5c5hco.9ort over tr) sonelriverrola 

(Gruge) Koordinater X

‘iy 910 Y= 	91-1,59e Z 55-8,6 3-3
Fall: 3,36 Retning: 391,23 s Diameter: mm Malestokk 1 : 100
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Borhull nr. 1019 G, + 14° sydover, nivå 8 - vest,

Undersøkelseshengort over malmsone IV, eller tverrslag nr. 1.

1 1111

0,00 - 80,00 (2) Stort sett middelskornig klorittrik, sonevis også

hornblenderik og stedvis kvartsrik, albitt biotitt,


førende og sonevis karbonattholdig og stedvis også

epidot holdig båndet og slire glimmerskifer. Sonevis

finnes det mange konforme, parallelle slire og striper

av gråhvit metakvartsit.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 80 - 70 - te

70 - 80 - 90 - 80 - 70 - 80 - 85 - 80 - 75 - 80 - 60 -

og 50° mot hullets akse, sonevis flat foldet og bare

stedvis ptygmatisk foldet.

Mellom 11,50 - 20,00 m, 35,50 - 37,00 m og 57,80 -

65,60 m finnes det sonevis av gneisisk amfibolitts!eifer

rikere på albitt i grunnmasse, massiv og rik på delvin

gjevnt, delvis ugjevnt spredte nåler og knebler por -

fyroblaster av hornblende, stort sett uorienterte.

Mellom 6,70 - 6,90 m, 35,30 - 35,50 m, 56,00 - 56,20 1.1

og 73,50 - 73,65 m finnes det diskordante soner av

hvit metahydrotermal Sio2.

Mellom 48,50 - 48,65 , 78,50 - 78,70 m og 78,95 - 79,15 ø

finnes det stort sett konforme lag av finkornig båndet

gråhvit, men stedvis uren metakvartsitt, stedvis med

spredte korn FeS2.

Mellom 68,00 - 80,00 m finnes det sone av biotitt rik -

ere amfibolittskifer ,stedvis med ugjevnt, sonevis med gjøvnt

spredte korn Fe52 og stedvis med parallelle, stort

sett konforme slirer, striper og tynne bånd av middels -

kornig Fe32 erts, ofte rik på Sio2 i grunnmasse. Sone -

vis finnes det uregelmessige spredte uorienterte nåler

og knebler porfyroblaster av hornblende.
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80,00 - 113,00 (8-9) Stort sett middelskornig, men sonevis også finkor -
nig FeS2 malm med begge psendokonforme malmgrenser

med fall på 50° og på 60° mot hullets akse.

Mellom 86,95 - 89,90 m finnes det diskordante sone

av klorittrik og serisittrik og kvartsrik, biotitt

førende slire - fylonittisk glimmerskifer med uregel -

messige linseformede striper og slirer og tynne bånd

av gråhvit metakvartsitt. Skjelden, stedvis finnes de.t

ugjevnt spredte små metalsulfider, mest korn FeS2.

Gj.snittsfall av foliasjon 80 - 60 - 70 - 85° mot

hullets akse, stedvis isoklinal og ptygmatisk fol -

det.

Mellom 97,50 - 105,40 m finnes det sone med sted -

vis mange og dominerende, stedvis enkle parallelle

slirer og striper av meget rik finkernig Ee3o4 erts,

meget rik på Sio2 i grunnmasse. Sone er stedvis

sterk foldet også isoklinal og ptygmatisk.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 50 - 30 -

10 - 40 og 60° mot hullets akse.

113,00 - 116,30 (13) Stort sett finkornig sonevis delvis middelskornig, klo -
rittrik og sonevis kvartsrik, biotitt førende, ser: -

sitt og bare stedvis hornblende og epidot holdig

slire fylonittisk glimmerskifer, stedvis med mange

parallelle slirer og striper av kvarsitt. Sonevis

finnes det enkelte mørkere finkornig mylonittisk 11.

slirer.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 60 - 50

til 400 mot hullets akse.

Mellom 115m80 - 116,00 m finnes det sone med gjevnt

spredte korn FeS2 og enkelte uregelmessige para -

llelle slirer og striper av finkornig FeS2 erts.
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116,30 - 119,35 (8-9) Stort sett finkornig kataklstisk båndet og massiv

FeS2 malm med begge diskordante malmgrenser med

fall på 400 og 450 mot hullets akse.

mellom 117,30 - 117,90 m finnes det fylonitt sona

av klorittrik og hornblende - biotitt førende

fylonitt glimmerskifer med mørke parallelle slirar

av mylonitt. Det finnes regelmessige spredte slirer

og rliser av finkornig kataklastisk FeS2 og skjelden

små fliser av CuFeS2 og FeS. Stedvis finnes slirar

av metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon er på ca. 60° mot hullats

akse.

119,30 - 124,00 (12) Klorittrik, biotitt førende, mylonittisk forkastoings..

sone me små uregelmessige og linseformede inn -

slutninger og slepede fragmenter av finkornig og

meget finkornig tett, kataklastisk massiv TeS2

malm. Sonevis er mylonitt - fylonitt sterk opp -

sprekket og sprekker etterfylt med Sio2 og bare

stedvis med CaCo3.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 40 - 45° mot

hullets akse.

Mellom 119,45 - 119,50 m, 121,00 - 121,15 m, 121,50-

121,70 m, 122,75 - 122,80 m og 123,10 - 123,25 m

finnes det diskordante soner av finkornig tett

kataklastisk Fe32 malm, stort sett massiv, men

stedvis båndet og uren.

124,00 - 131,80 (13) Middelskornig, sonevis finkornig, klorittrik og

biotitt førende, serisitt holdig og bare stedvis

albitt holdig og på stedet karbonatt holdig

og/ eller båndet glimmerskifer med enkelte soner

rik på parallelle slirer og striper av gråhvit

metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 70 -

60 - 50 - 70 - 80 - og 85° mot hullets akse, ster. -

vis foldet og også ptygmatisk foldet.

Borhull nr. 1019 G ble stoppet på 131,80 m.
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hjernepraver fra Bh 1019 G.




1. 66,00 - 67,00 m 35. 99,40 - loo,4o m 69. 123,25

2. 67,00 - 68,00 m 36, 100,40 - 101,40 m. 70. 124,00

3. 68,00 - 69,00 m 37. 101,40 - 102,40 m 71, 125,00

4. 69,00 - 70,00 m 38. 102,40 - 103,40 m 72. 126,00

5. 70,00 - 71,00 m 39. 103,40 - lo4,4o m 73. 127,00

6. 71,00 - 72,00 m 40. 104,40 - 105,40 m 74. 128,00

7. 72,00 - 73,00 m 41. 105,40 - 106,40 m




8. 73,00 - 74,00 m 42. lo6,4o - 107,30 m




9. 74,00 _ 75,00 m 43. 107,30 - 108,20 m




lo. 75,00 - 76,00 m 44. 108,20 - 109,10 m




11. 76,00 - 77,00 m 45. 109,10 - 110,00 m




12. 77,00 - 78,00 m 46. 110,00 - 111 ,00 m




13. 78,00 - 79,00 m 47. 111,00 - 112,00 m




14. 79,00 - 80,00 m 48. 112,00 - 113,00 m




15. 80,00 - 81,00 m 49. 113,00 - 113,65 m




16. 81,00 - 82,00 m 50. 113,65 - 114,00 m




17. 82,00 - 83,00 m 51. 114,00 - 114,70 m




18. 83,00 - 84,00 m 52. 114,70 - 115,70 m




19. 84,00 - 85,00 m 53. 115,70 - 116,30 m




20. 85,00 - 86,00 m 54. I16,30 - 117,30 m




21. 86,00 - 86,95 m 55. 117,30 - 117,90 m




22. 86,95 - 87,95 m 56. I17,90 - I18,70 m




23. 87,95 - 88,95 m 57. 118,70 - 119,35 m




24. 88,95 - 89,90 m 58. 119,35 - 119,90 m




25. 89,90 - 90,90 m 59. 1I9,90 - 120,30 m




26, 90,90 - 91,90 m 60. 120,30 - 120,70 m




27. 9I,90 - 92,90 m 61. 120,70 - 120,80 m




28. 92,90 - 93,90 m 62„ 120,80 - I21,00 m




29. 93,90 - 94,90 m 63. 121,t)0 - 121,15 m




30. 94,90 - 95,90 m 64. 121,15 - 121,50 m




31. 95,90 - 96,60 m 65. 121,50 - 121,70 m




32. 96,60 - 97,50 m 66. 121,70 - 122,60 m




33. 97,50 - 98,40 m 67. 122,60 - 123,10 m




34. 98,40 - 99,40 m 68. 123,10 - 123,25 m




- 124,00 m

- 1'3,00 m

- 126,00 w

- 1?7,00 m

- 12s,00 m

- 129,00 w.

•
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Borhull nr. 1020 G,14°sydover, undersøkelseshengort nr. 1,
tverrslag nr. 1, på nivå 8 - vest, i hengen av malmsone IV.

Stort sett middelskornig, men sohevis finkornig

0,00 - 4,80 (2) Stort sett middelskornig , men sonevis finkornig, klo -
ritt og hornblende rik, biotitt førende, stedvis kar -
bonatt holdig slire/ eller båndet amfibolittskifer
med mange parallelle slirer og striper av gråhvit meta -
kvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 800 mot hullets akset

bare stedvis ptygmatisk foldet.

4,80 - 8,50 (3) Stort sett finkornig båndet, hornblende rik og kloritt

førende amfibolitt, stedvis med ugjevnt spredte karbo -
natt og stedvis med tverrsgående sprekker, etterfylt
med Sio2 eller mere skjelden med CaCo3. Det finnes baro
stedvis enkelte ugjevnt spredte små orienterte, flat
deformerte korn FeS2.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 75 - 80° mot hullets
akse.

8,50 - 9,50 (21) Stort sett middelskornig, klorittrik og hornblenderik,
stedvis biotittrik( remobilisert i parallelle slirer)
med stort sett gjevnt spredte hypidioblaster og idio -
blster av FeS2 (maks. 2 - 3 mm i diam.), skjelden
finnes det konforme striper av uren middelskornig FeS2 -
erts.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 75 - 70 - 750
mot hullets akse, stedvis uregelmessig foldet.

9,50 - 24,45 (2) Stort sett middelskornig, sonevis også finknrnig og
porfyrisk, gneisisk båndskifer og slireskifer med stort
sett gjevnt spredte nåler og knebler porfyroblaster av
hornblende, sonevis ogsåklorittrik, og biotitt holdig
stedvis karbonatt holdig. Stort sett finkornig matrikS
er ofte rik på albitt og kvarts. Sonevis finnes det
mange parallelle slirer og striper av gråhvit meta -
kvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 80 - 85 -
90 - 70 - 85 - 90 - 85° mot hullets akse, stedvis
uregelmessig foldet.
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24,45 - 92,60 (2) Stort sett middelskornig, bare sonevis finkornig

klorittrik og ofte også hornblenderik amfibolitt -

slireskifer og båndet skifer, biotitt førende, sonena

også albitt holdig og stedvis karbonatt holdig og o‘rså

albitt holdig og stedvis karbonatt holdig og også

epidot holdig. Bare i enkelte soner finnes det uorien -

terte nåler og knebler porfyroblaster av horvblende opp

til 10 mm lange. Sonevis finnes det mange parallelle

slirer og striper og/ eller uregelmessige linseformede

bånd (maks. 10 mm tykke)av gråhvit metakvartsitt. Bere

skjelden, stedvis finnes det enkelte ugjevnt spredte

flat deformerte idioblaster av svovelkis.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 80 - 75 - 70 -

65 - 60 - til 70 - 80 - 70 - og 60° mot hullets akso.

Sonevis uregelmessig foldet(mm og cm og også dm ampl -

itude ).

Mellom 32,60 - 41,50 m finnes stort sett finkornig, ...åndet

hornblenderik , sonevis kloritt førende amfibolitt,

stedvis bare karbonatt holdig og skjelden epidot holdip.

Det finnes parallelle slirer av kvartsitt og sonevis

mange tverrsgående sprekker etterfylt med sio2 og /ellor

skjelden med CaCO3.

Mellom 72,60 - 75,80 m finnes det sone rikere på remo -

bilisert biotitt, stort sett samlet i parallelle slirer

I denne sone finnes det stedvis gjevnt og stedvis

ugjevnt spredte korn( idioblaster, hypidioblaster) av
FeS2, mere skjelden oppsamlet i enkelte parallelle

slirer og striper, maks. 10 mm tykke.

Mellom 78,00 - 78,15 m finnes det konforme lag av

middelskornig, stort sett båndet, uren Fe32 erts, rik
på Sio2 i grunnmasse.

92,60 - 113,50 (8) Stort sett middelskorniu, massiv FeS2 malm, bare

stedvis båndet, uren og rikere på Sio2 i grunnmasse.

Begge malmgrenser er psendodiskordante med fall på

45 - 85° mot hullets akse.
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r

Mellom 97,20 - 97,25 m finnes det diskordant, innfoldst

klorittrik, biotitt, hornblende førende slire - fylon

ittskifer.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 85° mot hullets akæs.

Mellom 105,70

llelle slirer

rik på Sio2 i

Gj.snittsfall

80 - 40 - 20 -

- 109,80 m finnes det sone rik på para -

og striper av finkornig fe3o4 erts, ofte

grunnmasse.

av foliasjon varierer mellom 50 - 30 -

60 - 70° mot hullets akse, sonevis

sterk ptygmatisk foldet.

113,50 - 128,90 (13) Stort sett middelskornig klorittrik, biotitt før

ende og hornblende førende fylonittisk slire - gl

skifer, sonevis med mange parallelle slirer og stri•tipr•
av metakvartsitt. Sonevis finnes det gjevnt spredt4

korn FeS2 (også idioblaster) stedvis samlet i part

llelle striper og ålirer. Stedvis finnes det para

llelle, stort sett konforme bånd av middelskornig,

massiv, men stedvis også båndet og uren FeS2 erts,

Mektighet av disse er båndet varierer fra 5 - 20 my

men disse kan være stedvis tykkere f.eks. mellom

113,65 - 113,70 m, 114,95 - 116,60 m, 115,80 -

117,05 m, 118,25 - 118,50 m, 119,80 - 119,90 m,

120,00 - 120,20 m, 120,35 - 120,40 m, 120,50 -

120,55 m, 120,85 - 120,95 m, 121,10 - 124,55 m, 123,10 -
125,50 m og 126,90 - 127,50 m.

128,90 - 131,40 (13) Stort sett middelskornig, men sonevis finkornig
klorittrik, biotitt og serisitt førende, stedvis

albitt holdig og stedvis også hornblende holdig

slire og /eller båndet glimmerskifer. Stedvis finnes

mere albitt rike overganger til gneisisk glimmer -

skifer(surere metatuffer). Det finnes soner med

mange parallelle slirer og striper og tynne uregel -

messige bånd av metakvartsitt.

Gj.snittfall av foliasjon er på 70 - 60° mot hul

lets akse, men sonevis varierer mellom 50 - 60 -

70 - 60 - 500 mot hullets akse, stedvis bare sterk

disharmonisk foldet.
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Mellom 130,60 - 131,40 m finnes det sone rikere pA

slirer av remobilisert biotitt og på striper og

slirer av mørk mylonitt matriks. Fall av foliasjoa

her er på ca. 70 - 750 mot hullets akse.

131,40 - 135,50 (18) Stort sett middelskornig og porfyrisk kvartsrik,

serisitt - klorittrik og biotitt førende slire -

glimmerskifer med mange gjevnt spredte idioblaster

( rombododekaeder) av almandin - spesartin granat,

opp til 3 - 5 mm i diam., stedvis roterende(med

poikilittisk tekstrur ).

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 80 - 75 -

85° mot hullets akse.

Borhull nr. 1020 G, ble stoppet på 135,50 m.

-tre•of

•



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. loclo

LokaIitet:(Jd scpl!el6 e5 h en3o1-

G-

ni .1
Y

ekte.r,

, il vd g - v(4
1ai1115-9

Diameter: -r-r-
Kjerne

Begynt dato:

Stoppet dato: 	 0 ,2 85

/. h,5 , 025672 4,/ P7 . .5d,7e-

9_ Z 5-6-9,6 35"

.17.
(Grusie) Koordinater X

—. i Ig 806
Fall: i 3 5 -4.0 Retning: 386 .53 3.
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hjerneprøver fra Bh 1020 G.




1. 70,70 - 71,60 m 99,60 - 100,60 m 65. 125,50

2. 71,60 - 72,60 m 34.100,60 _ 101,60 m 66.




3. 72,60 - 73,50 m 35.101,60 - 102,60 m 67. 126,90

4. 73,50 - 74,25 m 36.102,60 - 103,60 m 68. 127,50

5. 74,25 - 75,00 m 37.103,60 - 104,30 m 69. 128,00

6. 75,00 - 75,80 m 38.104,30 - 105,10 m 70. 128,90

7. 75,80 - 76,80 m 39.105,10 - 105,70 m 71. 129,90

8. 76,80 - 77,60 m 40.105,70 - 106,40 m




9. 77,60 - 78,00 m 41.106,40 - 107,30 m




lo. 78,00 - 78,15 m 42.107,30 - 107,80 m





 78,15 - 79,15 m 43.107,80 - 108,80 m





 79,15 - 80,15 m 44.108,80 - 109,80 m





 80,15 - 81,15 m 45.109,80 - 110,80 m





 81,15 - 82,15 m 46.110,80 - 111,80 m





 82,15 - 83,15 m 47.111,80 - 112,80 m





 83,15 - 84,15 m 48.112,80 - 113,50 m





 84,15 - 85,15 m 49.113,50 - 114,95 m





 85,15 - 86,15 m 50.114,95 - 115,75 m





 86,15 - 87,15 m 51.115,75 - 116,60 m





 87,15 - 88,15 m 52.116,60 - 117,05 m





 88,15 - 89,15 m 53.117,05 - 117,85 m





 89,15 - 90,15 m 54.117,85 - 118,25 m





 90,15 - 91,15 m
55.118,25 - 118,50 m





 91,15 - 91,90 m 56.118,50 - 119,20 m





 91,90 - 92,50 m
57.119,20 - 120,20 m





 92,50 - 93,60 m 58.120,20 - 121,10 m





 93,60 - 94,60 m 59.121,10 - 122,10 m





 94,60 - 95,60 m 60.122,10 - 122,85 m





 95,60 - 96,60 m 61.122,85 - 123,55 m




30, 96,60 - 97,60 m 62.123,55 _ 124,55 m





 97,60 - 98,60 m 63.124,55 - 125,10 m





 98,60 - 99,60 m 64.125,10 - 125,50 m




-

126,90
- 127,50

- 128,00


- 12s-,9i1


- In9i9c

•



FOLLDAL VERK A/S

Stoppet dato: c21. j 5

LokalItet. 61-4r el9c5 19eti3oft ./ ya°  henc9en ad .50/2t.
(Grave) Koordinater X ego IqL1,6-419 Z 5-58 46

Begynt dato:
DIAMANTBORHULL nr. lolo G

Fall: 13,6-7_ Retning: 3e6 • -39- s Diameter: i-T- 214, mm Malestokk 1 : 100
Geologisk profil Kjerne Kjerneprover
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FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1002o G
Begynt dato:

Stoppet dato o2. 25

LtArdlir <7tin 15 c5he,?yort ar. / n/ra'S h foLokalitet: 1L>, /

(Gruve) Koordinater X

	

Retning: .38 6 5-3 fÅf Diameter: -rr 46 mm
Geologisk profil

I
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in sf <50/7

Malestokk 1 : 100
Kjerneprøver
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FOLLDAL VERK A/5

Lokalitet: Ni4. 8 Vest,undersøkeLsesorticLix.6.&bcsi. nr. ,f 4",  kenjen 0L44
(Gruve) Koordinater X

11 9. 7-CI_G Y_ I ci1j5gg Z 56-8 6 I

DIAMANTBORHULL nr. Ioil G
Stoppet dato: o L, 03,

Begynt dato:

85

nnA-Gisone

Fall: j s ° Retning: 32 tL Ç 9 Diarneter: 4
Geologisk profil

m m H Malestokk

KjerneproverKjerne
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Borhull nr. 1021 G, + 80 sydover, nivå - 8, vest,

undersøkelsesort/ diamantbortverrslag nr. 1,

i hengen av malmsone 4.

0,00 - 3,60 (2) Middelskornig hornblende og klorittrik, biotitt,

albitt, kvarts førende, sonevis karbonatt holdig

amfibolitt båndskifer.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 80 -

mot hullets akse.

Mellom 2,10 - 3,00 m finnes det sone med stedvis

gjevnt, men stort sett ugjevnt spredte hypidiobla

idioblaster Fe32, maks. 1 - 2 mm. i diameter. Den

sone er rikere på remobilisert biotitt.

3,60 - 8,60 (3) Stort sett finkornig båndet hornblenderik, sonevi,

klorittførende og stedvis karbonatt holdig amfi -

bolitt. Sonevis finnes det stort sett tverrsgåend

sprekker etterfylt med kalsiumkarbonatt og kvarts

Skjelden og bare stedvis finnes det enkelte ugjev

spredte små flatt deformerte korn FeS2 og små fli

av FeS.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 75 - 70 -

600 mot hullets akse, stedvis ptygmatisk foldet.

8,60 - 19,10 (2) Stort sett middelskornig, sonevis med overganger

til finkornig kloritt, serisitt, biotitt førende,

plagioklaskvarts rik og hornblende holdig gneisis

hornblendeskifer. Sonevis finnes det mange gjevnt
r

spredte, sonevis ugjevnt spredte, stort sett uorn' !

terte knebler og nåler porfyroblaster av hornblen

maks. 10 mm lange.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 70 - 6

mot hullets akse, bare stedvis ptygmatisk foldet.'

Sonevis finnes det mange parallelle striper av gr

hvit metakvartsitt.

19,10 - 58,80 (3) Stort sett finkornig båndet amfibolitt, hornblen

rik, sonevis klorittførende og stedvis biotitt,

karbonatt og mere skjelden epidot og albitt hold'

• :?..1% .
S's•rni



FOLLDAL VERK AfS

Lokalitet:

 RS
a (est ) uncierstakel.se_sort 4 -8g9e,-)

(Gruve) Koordinater X: — i i Ci j 7-1 G	 Y— 16i /-/,
Fall: 8,15.° Retning: 3 g R- 5-8 °d Diarneter: TT 4.6 mm

Geologisk profil Kjerne I

s-s-4
Malestokk


Kjerneprover

1 : 100

DIAMANTBORHULL nr. /02/ G- Begynt dato:

Stoppet dato o6. 03.
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Bare stedvis, stort sett skjelden finnes det

elte ugjevnt spredte små korn av Fe52 og små fliiirt

av FeS.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 50 - 4,?
50° til 32,60 m, stedvis ptygmatisk foldet, senerp

mellom 60 - 65 - 70 - 75 - 80 - 85 - 80 - 70° mc4,

hullets akse. Sonevis finnes det parallelle slirer

av gråhvit metakvartsitt, skjelden marmor. Sone .

vis finnes det mange stort sett tverrsgående spr

ekker etterfylt av Sio2, skjelden CaCo3.

Mellom 32,60 - 41110 m stort sett middelskotnig,

porfyrisk kloritt - serisittrik, sonevis albitt -

kvartsrikt biotitt - hornblende førende, stedvis

karbonatt epidot holdig, gneisisk hornblende bånd

skifer. Sonevis finnes det mange parallelle slirer,"'

og striper av gråhvit metakvartsitt. hnebler og

nåler porfyroblaster av hornblende er maks. 3 - 5

mm lange, uorienterte, sonevis gjevnt, sonevis ugj

spredte.

Mellom 50,00 - 51,70 m finnes det sterkt kloritiser4

biotitt førende, biotitt - tektonisk mylonitt sone

av en neokaldonsk forkastning. Det finnes mange

mørke grå slirer og striper av finkornig blastomyl4

og stedvis finnes det tverrsgående sprel4ker etter

fylt med Sio2, skjelden CaCo3.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 40 - 350 mot hullp„
ur,

akse.

58,80 - 82,20 (2) Stort sett middelskornig, klorittrik og hornblen }.•
bare sonevis kvarts albitt førende, biotitt føre

w,t;fg

og stedvis karbonattholdig amfibolitt båndskifer'-

og slireskifer. Sonevis finnes det mange paralle

slirer og striper og enkelte tynne bånd( maks. 1

cm tykke) av gråhvit metakvartsitt, stedvis lins

formet. Sonevis finnes det område rikt på remo -

bilisert biotitt, oppsamlet i innfelte slirer og

striper. Bare stedvis finnes det sone med ugjevn

spredte uorienterte nåler og knebler porfyroblas

av hornblende, maks. 2 mm lange.



FOLLDÅL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. /02/ G_ Begynt dato:

Stoppet dato: ob o 8

Lokalltet: • •
- 4

(Gruve) Koordinater X= — ta
Fall:8 s io Retning: 3 8? 6-6

Geologisk profil

s art o li
Y= li 8 ,S-8 I

Målestokk


Kjerneprøver
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Kjerne

1 : 100

Analyseresultater

b

 

o

-J

0/0
0/00/0

Anrnerkning

Prøvenummer

Fallvinkel

foll.C

 

o
ro

: ( (-

Farge

eller

skravering

8o

85

3

80

3

70

12.

3 Vo

(35
3

2, I r
Stancie-Trykk kl



Gj.snittsfall av foliasjon er på 600 mot
akse, til 73,50 m., senere varierer fra 60 - 504
45 - 40 - 35 - 40 - 50 - 60o, stedvis flatt

men stedvis også ptygmatisk foldet.

Mellom 69,15 . 73,60 m og 79,90 - 82,20 m

det soner rike på remobilisert biotitt og gjevo'-'-
spredte små nåler og knebler av porfyroblaster.
av hornblende, opp til 3 - 5 mm lange, skjelde&
10 - 15 mm. lange, stort sett uouienterte, Soni
vis finnes det ugjevnt spredte korn FeS2, bare
sonevis gjevnt spredte med enkelte parallelle
striper av middelskornig FeS2 erts, ofte kvart
rik, maks. 10 - 15 mm. tykke.

Mellom 68,15 - 68,30 m, 69,15 - 69,30 m finnes
det diskordante soner av hvit metahydrotermal
kvarts.

st.
ellom 73,50 - 74,45 m og 75,90 - 76,00 m finn

det diskordante soner av middelskornig massiv
Fe32 erts, ofte rik på Sio2 i grunnmasse.
Gj.snittsfall av foliasjon er på 80 - 90° mot
hullets akse.

Mellom 74,45 - 79,10 m finnes det stort sett k
forme sone av finkornig båndet, sonevis uren g
hvit metakvartsitt, stedvis med parallelle inn
felte slirer og striper av klorittrik fylonitt
skifer. Bare i enkelte soner finnes det gjevnt
eller ugjevnt spredte korn av FeS2, skjelden
akkumulert i parallelle slire og striper.

82,20 - 121,10 (8) Stort sett middelskornig massiv, bare sonevis
båndet Fe52 malm. Begge malmgrenser er diskor

dante, med fall på 20 og på 75° mot hullets aks'

tf-r-
Mellom 90,75 - 93,75 m, 95,40 - 95,60 m og mell
96,00 - 96,40 m finnes det stort sett diskordan
soner av klorittrik, biotitt førende, sonevis
med parallelle slirer og striper av gråhvit met?„
kvartsitt og sonevis med ugjevnt spredte metall
sulfider, mest korn av feS2,

•



FOLLDAL VERK A/S

Begynt dato:

Stoppet dato: 0 6. 03. g6
LokalitetLyi 6. ,/,,iy,74..kvieer,sejoriz jy,Lyzy....<",, /0„:7, .2/

(Gruve) Koordmater X- - / Hi}gg  19 11435-8(J Z 5-8 6 11-
Fall: R j 5 - Retning: 38 8

Diameter: j j if‘.) mm Målestokk
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skjelden akumulerte i parallelle slirer og strIpeklm
H:-

Enebler og nåler porfyroblaster av hornblende

er opp til 3 - 10 mm. lange, stort sett uorientk

Mellom 105,60 - 111,15 m sonevis finnes det ma,

parallelle slirer og striper av finkornig Fe3oht

stort sett rik på Sio2 i grunnmasse.

Gj.snittsfall av foliasjon i dette området var *

ierer mellom 50 - 40 - 30 og 40° mot hullets

akse, stedvis diskarmonisk og ptygmatisk foldet,

Mellom 111,15 - 121,10 m er malmen stort sett

båndet, sonevis uren og rik på Sio2 i grunnmas

Mellom 112,00 - 115,10 m finnes det sone med

gjevnt spredte uorienterte nåler og knebler

porfyroblaster hornblende, opp til 2 - 3 mm.

lamge.

Mellom 116,10 - 116,25 m finnes det boller og

slirer av stort sett kremhvit marmor.

121,10 - 137,75(13) Stort sett middelskornig, bare sonevis finkorEi.

klorittrik biotittførende, stedvis karbonatt og

stedvis albitt, kvarts holdig båndet og slire

glimmerskifer. Sonevis finnes det mange parall~'

slirer og striper av gråhvit metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon fra 40 - 50 til 60°?..

70 - 80° mot hullets akse, sonevis flatt folde*-,

men stedvis også ptygmatisk foldet.

Mellom 121,10 - 125,00 m finnes det sone anrik

med remobilisert biotitt som inneholder også "-

ugjevnt spredte korn av Fe52, skjelden akkumul *

i parallelle slirer og striper, maks. 5 mm. ty

Mellom 123,15 - 124,05 m finnes det konforme

lag av stort sett middelskornig båndet FeS2 er

stedvis rik på Sio2 i grunnmasse.

,
t.;.fai.15•4

' ‘4"
;

w.



FOLLDAL VERK AIS

DIAMANTBORHULL nr. /62 / 6-
Begynt dato:

Stoppet dato: o b. 03 g

Lokalitet: Cf-franL7,_d/764-3,4e(Se -5-49,1 a43. sz 	 a /27.56,
(Grove) Koordinater X - ci 6 Y CL4,15-5 9 Z 5-E?67- 


:Fall: e j5- Retning: 3875-e Diameter: --r--F4 mm1.1Malestokk 1 100
Geologok profil
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Mellom 124,25 - 124,40 m finnes det diskordant

sone av hvit metahydrotermal kvarts.

Mellom 124,40 - 130,00 m finnes det konform sone

av klorittrik, men også albitt - kvartsrik,

biotitt - serisitt førende gneisisk hornblende

båndskifer som inneholder mange parallelle slirer

og striper av gråhvit metakvartsitt, og stort

sett gjevnt spredte, men uorienterte nåler og

knebler porfyroblaster av hornblende, maks. 10 Arn

lange.

Borhull nr. 1021 G ble stoppet på 137,75 m.



Kjerne

FOLLDAL VERK A/5

D1AMANTBORHULL nr.

Geologisk prolil

Begynt dato:

Stoppet dato: 06. o3. 85

Målestokk 1 : 100
Kjerneprover

Lokalitet: /05,4-
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/
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Analyseresultater
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hjerneprever fra Bh 1021 G.




1. 63,00 - 64,00 m 37. 96,40 97,40 m
2. 64,00 - 65,00 m 38. 97,40 - 98,40 m
3. 65,00 - 66,00 m 39. 98,40 - 99,40 m
4. 66,00 - 67,00 m 40. 99,40 - loo,4o m
5. 67,00 - 68,00 m 41. 100,40 - loi,4o m
6. 68,00 - 68,60 m 42. 101,40 - 102,40 m
7. 68,60 - 69,15 m 43. 102,40 - 103,40 m
8. 69,15 70,15 m 44. 103,40 - 104,40 m
9. 70,15 - 70,85 m 45. lo4,40 - 105,40 m
10. 70,85 - 71,50 m 46. 105,4o - 105,60 m
11. 71,50 72,50 m 47. 105,60 - 106,60 m
12. 72,50 - 73950 m 48. 106,60 - 107,60 m
13. 73,50 - 74,45 m 49. 107,60 - lo8,60 m
14. 74,45 - 75,45 m 50. 108,60 - 109,60 m
15. 75,45 - 76,45 m 51. 109,60 - lio,6o m
16. 76,45 77,45 m 52. 110,60 - 111,30 m
17. 77,45 - 78,45 m 53. 111,30 - 112,30 m
18. 78,45 - 79,45 m 54. 112,30 - 113,30 m
19. 79,45 - 80,45 m 55. 113,30 - 114,30 m
20. 80,45 - 81,45 m 56. 114,30 - I15,30 m
21, 81,45 - 82,20 m 57. 115,30 - 116,30 m
22. 82,20 - 83,20 m 58. 116,30 - 117,30 m
23. 83,20 - 84,20 ni 59. 117,30 - 118,30 m
24. 84,20 - 85,20 m 60. 118,30 - I19,30 m
25. 85,20 - 86,20 m 61. 119,30 - 120,30 m
26. 86,20 - 87,20 m 62. 120,30 - 121,10 m
27. 87,20 - 88,20 m 63. 121,10 - 121,80 m
28. 88,20 - 89,20 m 64. 121,80 - 122,70 m
29. 89,20 - 90 ,00 m 65. 122,70 - 123,15 m
30. 90,00 - 90,75 m 66. 123,15 - 124,05 m
31. 90,75 - 91,75 m 67. 124,05 - 125,00 m
32. 91,75 - 92,75 m 68. 125,00 - 126,00 m
33. 92,75 - 93,75 m 69. 126,00 - 127,00 m
34. 93,75 - 94,75 m 70. 127,00 - 128,00 m

35. 94,75 - 95,40 m 71. 128,00 - 129,00 m
36. 95,40 m 96,40 m 72. 129,00 - 130,00 m.
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Stoppet dato 028.0V.85

6o, 341"Y d/ 3, 496(Gruve) Koordina er X -ge /9 it

FOLLDAL VERK A/5
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DIAMANTBORHULL nr. /002.2,G

Lokalitet: ve emchtn Cat• a



Borhull nr. 1122 G, - 12o sydover, i begynnelsen av spiral -

tverrslag nr. 9 A på østlig side, ved alimalort, malmsone VI.

0,00 - 67,30 (2) Stort sett middelskornig klorittrik, sonevis kvartsrit,

hornblende, biotitt førende bare sonevis albitt holdig

og stedvis karbonatt førende, båndet og/eller slire-

amfibolittskifer. Sonevis finnes det mange parallelle

uregelmessige slirer og striper av metakvartsitt. I

enkelte soner finnes det ugjevnt spredte knebler por -

fyroblaster av hornblende maks. 10 mm lange.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 85 -80 - 75 -

70 til 60 - 50 - 60 - og fra 55,00 m til 70 - 80 - 60

40° mot hullets akse, stedvis sterk foldet og stedvis •


flat foldet.

Mellom 52,00 - 54,50 m er fall på 30 - 10 - og 40°

mot hullets akse.

Mellom 5,00 - 6,70 m finnes det sone med ugjevnt spr

edte hypidioblaster og idioblaster Fe52 og med enkelte

parallelle striper og tynne bånd, maks. 5 - 10 mm tykke

av middelskornig FeS2 erts, ofte rik på Sio2 i gr.massa.

Mellom 53,40 - 53,65 m og 53,75 - 54,10 m finnes det

diskordante soner av hvit metahydrotermal kvarts med lys

kontakte soner. •
Mellom 59,30 - 62,30 m finnes det diskordante soner av

klorittrik, biotitt førende mylonitt - forkastningsbretc)4

sone av neokaledonisk, sone med mørke slirer av blasto -

mylonitt og med linseaktige valsete fragmenter av fin -

kornig FeS2 erts, mellom 61,30 - 62,30 m .

Fall av foliasjon er på 45 - 400 mot hullets akse.

67,30 - 93935(8) Stort sett middelskornig, bare sonevis finkornig, massiv

og/eller bare sonevis båndet FeS2 malm. Begge malmgrenser

er diskordante med fall på 40° og på 80o mot hullets akse.



FOLLDAL VERK A/S
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Mellom 68,00 - 68,95 m finnes det diskordante sone av

klorittrik hornblende førende og biotitt holdig fylon -

ittisk, amfibolitt, båndskifer, med parallelle slirer

og striper av kvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 50° mot hullets aksø.

Mellom 77,40 - 79,50 m finnes det sone av båndet FeS2

malm, parallelle slirer og striper av finkornig, Sio2 -

rik, Fe304 erts.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 60 - 30 -

70 - 50°, stort sett isoklinal og ptygmatisk foldet.

Mellom 83,90 - 89,45 m finnes det sone av uren båndet,

middelskornig, sonevis finkornig FeS2 malm med parallello

slirer og striper av kvarts, klorittrik, biotitt,

hornblende førende fylonitt skifer opp til 5 mm tykke.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 70 - 80 -

700 mot hullets akse.

Lignende malm finnes også mellom 90,90 - 91,05 m.

Mellom 89,45 - 90,90 m finnes sone av middelskornig,

kloritt, biotittrik hornblende førende fylonitt -

slireskifer med stedvis gjevnt, sonevis ugjevnt spredte

metalsulfider, mest korn FeS2 og med enkelte parallelle

striper av middelskornig FeS2 erts.

Fall av foliasjon er på 70 - 60°, stedvis foldet.

93,35 - 96,30 (13)Stort sett middelskornig, klorittrik, biotitt førende

serisitt holdig og bare stedvis karbonatt, plagioklas

og også hornblende holdig båndet glimmerskifer - grønn -

skifer, sonevis med mange parallelle striper og slirer

av metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 85 - 80 -

700 mot hullets akse.

Mellom 96,30 - 93,95 m finnes det enkelte ugjevnt spredte

korn FeS2.

Mellom 93,80 - 93,85 m finnes det konform bånd av

middelkornig FeS2 erts, Sio2 rik i gr.masse.
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DIAMANTBORHULL nr. 10,22 G Begynt dato:

Stoppet dato: 028.0y. 86-
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(Gruve) Koordinater x -88,799 	 Y- // i_,3 656 Z ‘40 9.  34/ 7-	 _
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14,, 9 t
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96,30 - 98,00 (14) Lys grønnaktig grå. Middelskornig sonevis finkornig
klorittrik, albitt - kvarts og serisitt, biotitt -
førende hornblende båndskifer, stort sett porfyrisk.

Det finnes mange gjevnt spredte kneble og nåler por -
fyroblaster av hornblende opp til 10 mm lange, uorion -

terte.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 80 - 70° mot hullet3

akse.

98,00 -102,00(18) Stort sett middelskornig klorittrik, biotitt - seri -
sitt førende granat glimmerskifer med gjevnt spredto

lys - rosa granat idioblaster, stedvis roterte.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 70 - 600 mot hullet
akse.

Borhull nr. 1122 G ble stoppet på 102,00 m.



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr.
Stoppet dato: c28. 0 v.85

Lokahtet: / b ci9dfincib 02 Gt o ,30. tfr - & ar . 9 /9 ... 57i//:9 6/WC en
(Gruve) KoordinatYr X r- - ,58.,/ 9 1, Y //3, 684 Z 6o9 3‘r7-

Begynt dato:

5. 12-




mm Malestokk 1 :100




Kierneprover




Analyseresultater




QJ




Ca





0./







—1








Zn





% % 0/0




°lo

11 1oo 0`)

	

I 00 .oo6

13 I oo y oogo bo

oo " oo OU

	

oo oo

	

oo R;lo ch

17 loo-.-;.001)/2,0
18 o8o „- a 3379

Provenummer

19 o90 1/49̀/.21:'

Så .20 09 » o 181I 711




» 095 (3yfr,

I 00

oo :02.2


/oo g

	

0250 0 01035oL

	

090 ook, tt

.27 o901  

I 628 ()9 1,^

029o70'. o

o 90 o

a

Hamar-Trykk A/S - Hamar

5o

Fall: 530 Retning: 2o 841 Diameter:

Geologisk profil Kjerne

vo

Anmerkning
fl

-s

fl

67.3o-
8- 9

o

go.o0 8 -9






Kjerneprøver fra Bh 1122 G.




1. 4,00 — 5,00 m 31. 78,80 — 79,50 m

2. 5,00 — 5,80 m 32. 79,50 — 80,35 m

3. 5,80 — 6,70 rn 33. 80,35 — 81,20 m

4. 6,70 — 7,70 m 34. 81,20 — 82,05 m

5. 7,70 — 8,70 m 35. 82,05 — 82,95 m

6. 55,30 — 56,30 rn 36. 82,95 — 83,90 m

7. 56,30 — 57,30 m 37. 83,90 — 84,85 m

8. 57,30 — 58,30 r11 38. 84,85 — 85,80 1n

9. 58,30 — 59,30 In 39. 85,80 — 86,75 m

10. 59,30 — 60,30 ITI 40. 86,75 — 87,80 in

11. 60,30 — 61,30 rn 41. 87,80 — 88,70 m

12. 61,30 — 62,30 in 42. 88,70 — 89,10 m

13. 62,30 — 63,30 m 43. 89,10 — 89,45 m

14. 63,30 — 64,30 rn 44. 89,45 — 90,20 rn

15. 64,30 — 65,30 45. 90,20 — 90,90 rn

16. 65,30 — 66,30 m 46. 90,90 — 91,05 m

17. 66,30 — 67,30 in 47. 91,05 — 91,75 m

18. 67,30 — 68,10 rn 48. 91,75 — 92,60 in

19. 68,10 — 69,00 49. 92,60 — 93,35 rn

20. 69,00 — 69,95 m 50. 93,35 — 94,35 in

21. 69,95 70,90 m 51. 94,35 — 95,35 rn

22. 70,90 71,90 m 52. 95,35 — 96,30 rn.

23. 71,90 72,90 in





24. 72,90 73,90 m





25. 73,90 74,70





26. 74,70 75,60 r11





27. 75,60 76,50 in





28. 76,50 77,40 in





29. 77,40 78,10 m





30. 78,10 — 78,80
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Fall: 20,49 °

Stoppet dato: 0 9.05. 85-
Lokalitet: •

Is.t mot a rnakkort ved be.tud. 0/4 it r .9 otro.sse. ns- .31m .s.
(Gruve) Koordinater X= - 88 / 33 6 o9.2.7/
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Anmerkning
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liser."!" "="17$11111p

Borhull nr. 1023 G, - 19° sydover, i nisje mot alimakkort ved
spiraltverrslag nr. 9 A begynnelse, strosse nr. 3, malmsone VI.

0,00 - 78,10 (2) Stort sett middelskornigt bare sonevis finkornig, klo -
rittrik og hornblenderik, sonevis også kvartsrik, bio -
titt førende, albitt holdig og stedvis karbonatt og
epidot holdig amfiboltt - slireskifer. Sonevis finnes
det mange parallelle slirer og striper av gråhvit fin -
kornig metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 70 - 80 -
85 - 70 - 60 - 70 - 80 - 70 - 60 til 50° mot hullets

akse, stedvis flat foldet og bare stedvis ptygmatisk
foldet.

Mellom 4,00 - 8,40 m finnes det sone med gjevnt spre
dte uorienterte knebler og nåler porfyroblaster av
hornblende, opp til 5 mm lange og med remobilisert bio -
titt, ofte konsentrert i parallelle slirer.

mellom 6,00 - 6,10 m, 6,20 - 6,25 m, 66,85 - 67,10 m,

67,20 - 67,25 m og 67,90 - 68,10 m finnes det stort
sett konforme lag av båndet og uren, middelskornig Fe;2
erts, ofte rik på Sio2 i grunnmasse, med enkelte para -
IIelle slirer og striper av klorittrik, hornblende
førende slireskifer.

Mellom 13,70 - 20,00 m og 26,80 - 37,30 m finnes det
konforme soner av båndet finkornig amfibolitt, hornbleuderik ou
stedvis kloritt førende og biotitt, karbonatt og epidot
holdig. Sonevis finnes det mange parallelle slirer av
metakvartsitt og overganger til amfibolitt båndskifer.

Mellom 20,60 - 20,80 m og 74,20 - 74,45 m finnes det
diskordante soner av hvit metahydrotermal Sio2.

78,10 - 79,05 (12)Stort sett finkornig grønnaktig - grå og mørk grå,
mylonitt - breksje sone av neokaledonsk alde. Stedvis
finnes valsete, linseformete fragmenter av kvarts og
metakvartsitt og amfibolittskifer.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 40 - 350 mot

hullets akse.

•

•
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DIAMANTBORHULL nr. /0023
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Mellom 78,15 - 78,30 m finnew det diskordant liggende hvit

Sio2.

Mellom 78,80 - 79,05 m finnes det sone med små fliser

og årer av remobiliserte metasulfider, mest finkornig,

kataklastisk FeS2.

79,05 - 99,30 (8) Stort sett middelskornig, bare sonevis finkornig FeS2

malm(polymefalisk). Malmgrense på 79,05 m er diskordante

med fall på 350 mot hullets akse, og på 99,30 m er

konforme med fall på 80° mot hullets akse.

Mellom 79,05 - 80,60 m finnes det sone av finkornig

kataklastisk, massiv FeS2 malm, stresset, i liggen

av mokaledonsk forkastning.

Mellom 81,10 - 85,25 m finnes det sone rik på Sio2 i

grunnmasse, stort sett også båndet.

Fall av foliasjon er på ca. 70 - 750 mot hullets akse.

Mellom 85,25 - 85,75 m finnes det sone med mange para

llelle slirer og striper av finkornig Fe3o4 erts,

Malmen her er stort sett rikere på Sio2 i grunnmasse.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 80 - 70 og

750 mot hullets akse, stedvis isoklinal foldet.

99,30 - 99,95 (6) Meget finkornig, gråhvit båndet, stedvis uren meta -

kvartsitt med enkelte parallelle slirer og striper av

klorittrik, hornblende førende fylonittskifer. Sted -

vis finnes det ugjevnt spredte metalsulfider, mest

korn FeS2 og stedvis finnes det uregelmessige slirer, s

striper og årer av finkornig og/ eller middelskornig

FeS2 - erts.

Fall av foliasjon er på ca. 70 - 75o mot hullets akso.

99,95 - 100,45(5) Stort sett middelskornig klorittrik og biotitt og hornblønde

førende fylonitt slireskifer med parallelle slirer

og striper av metakvartsitt, og stedvis med ugjevnt

spredte orienterte små fliser og slirer av metalsul
fider, mest korn av FeS2.



FOLLDAL VERK A/S

Begynt dato:
DIAMANTBORHULL nr. /0023

Stoppet dato: 09. o5. 85
rnot alirnakir ved b tvi.ag4 itr. btrosc 3

x= -86; /33 Y- //3,693 Z

lokalitet: ni 

(Gruve) Koordinater

Fall: -20
o

Retning: Diameter: 44‘ Fr1111 Målestokk 1 : 100
Geologisk profil Kjerne Kjerneprøver

6o

Anmerkning

3
.ø s
O

fl

Provenummer

Analyseresultater

0 0/0 I 0/0
0/0

>

010

C

rn .0

go
iot

Hamer-Trykk A/S - Hemar



Gj.snittsfall av foliasjon er på 750 mot hullets aksi,

stedvis isoklinal foldet.

100,45 - 100,85 (8-9) Middelskornig, massiv, FeS2 malm, stort sett med
konforme malmgrenser med fall på 750 mot hullets

akse.

100,85 - 103,80 (13) Stort sett middelskornig, sonevis bare finkornig, Lluritt
rik og sonevis kvartsrik, biotitt og albitt før

ende, serisitt og stedvis karbonat holdig båndet

glimmerskifer og/eller gneisisk glimmerskifer.

lionevis finnes det mange parallelle slirer og str: 41,

per av gråhvit, finkornig metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 80 - 7:„.°
mot hullets akse.

103,80 - 104,60 (14) Stort sett kvartsrik og klorittrik, albitt - fer -
ende, serisitt og bare stedvis epidot og karbonat

holdig båndet gneisisk - hornblende skifer ( sur -

metatuff). Det finnes mange gjevnt spredte, uorien -
terte knebler og nåler porfyroblaster av hornblent:t,

maks. 5 - 7 ipmlange. Stedvis finnes det parallene

slirer og striper av finkornig metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 70 - 75o mot hul

lets akse.

104,60 - (18) Kvarts og klorittrik og serisittrik, biotitt fer -

ende slire - granat glimmerskifer med porfyroblast--

isk struktur. Lys - rosa spessartin - almandin gra -

nater er gjevnt spredte og danner stort sett rom -

bododekaeder idioblaster, 5 — 7 mm store, stedvis
roterende.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 70 - 65° mot hul -

lets akse.

Borhull nr. 1023 G ble stoppet på 107,45 m.
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Kjerneprøver fra Bh 1023 G.




1. 64,90 - 65,90 m 29. 89,30 - 90,20 m

2. 65,90 - 66,85 m 30. 90,20 - 91,10 m

3. 66,85 - 67,10 m 31. 91,10 - 92,00 m

4, 67,10 - 67,90 m 32. 92,00 - 93,00 m

5. 67,90 - 68,10 m 33. 93,00 - 94,00 m

6. 68,10 - 69,10 m 34. 94,00 - 95,00 m

7. 69,10 - 70,10 m 35. 95,00 - 96,00 m

8, 70,10 - 71,10 m 36. 96,00 - 96,80 m

9. 71,10 - 72,10 m 37. 96,80 - 97,60 m

10. 72,10 - 73,10 m 38. 97,60 - 98,40 m

11. 73,10 - 74,10 m 39. 98,40 - 99,30 m

12. 74,10 - 75,10 m 40. 99,30 - 99,95 m

13. 75,10 - 76,10 m 41. 99,95 -100,45 m


 76,10 - 77,10 m 42.100,45 -100,85 m


 77,10 - 78,10 m 43.100,85 -101,80 m


 78,10 - 79,10 m 44.101,80 -102,80 m


 79,10 - 79,80 m 45.102,80 -103,80 m.


 79,80 - 80,60 m





 80,60 - 81,40 m





 81,40 - 82,30 m




21„ 82,30 - 83,30 m





 83,30 - 84,30 m





 84,30 - 85,25 m





 85,25 - 85,75 m





 85,75 - 86,60 m





 86,60 - 87,50 m





 87,50 - 88,40 m





 88,40 - 89,30 m
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Dorhull nr. 1024 G, - 80 sydover, under nivå 8 - øst,

fra ventilasjonsr2sje.ovenfor spiraltverrslag nr. 15,

i malmsone V11.

0,00 - 27,65 (2) Stort sett middelskornig hornblenderik og klorittrik

albitt - kvarts førende, biotitt holdig og sonevis og -

så karbonatt holdig( ankeritt - dolonitt - kalsitt)

amfibolitt båndskifer og/eller slireskifer. Det finnes

soner med mange parallelle slirer og striper av grå -

hvit finkornig metakvartsitt, skjelden også av mar -

mor.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 60 - 70 -

80 - 85 - 80 - 70 - 80 - 750 mot hullets akse, skjeld-:

stedvis uregelmessig foldet.

Mellom 2,55 - 10,50 m og 16,00 - 18,30 m finnes det

stort sett konforme soner av stort sett finkornig bå -

ndet amfibolitt, hornblenderik, kloritt førende, sted -

vis albitt og kvarts holdig og skjelden også epidot o:

karbonatt holdig. Sonevis finnes det mange parallell
slirer av finkornig gråhvit metakvartsitt og skjelden

av marmor. Skjelden finnes det bare enkelte orienterte

flat deformerte korn FeS2 og små fliser FeS.

Mellom 19,70 - 22,50 m finnes det konform sone av al -

bitt og kvartsrik, kloritt - hornblende førende og seriAitt
biotitt holdig gneis - hornblende båndskifer, stedvis

med parallelle striper av gråhvit finkornig metakvart. -
itt og med gjevnt spredte, uorienterte nåler og kneblør

porfyroblaster av hornblende, maks. 5 - 10 mm lange.

Mellom 26,40 - 26,60 m finnes det konforme lag av

middelskornig massiv FeS2 erts.

Mellom 26,65 - 26,70 m finnes det mangeuregelmessige

parallelle slirer og striper av masseformet FeS med

enkelte idioblaster og hypidioblaster av FeS.
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Stedvis bare finnes det uregelmessig spredte flat

deformerte idioblaster Fe52, maks. 2 mm i diam.

Mellom 34,50 - 36,20 m finnes det konform sone av

klorittrik hornblende, biotitt førende og delvis albttt

- kvartsrik gneisisk amfibolitt båndskifer og slire -

skifer med gjevnt spredte nåler og knebler porfyro -

blaster av hornblende, stort sett uorienterte, maks.

10 mm lange.

Mellom 36,20 - 36,30 m finnes det sone med mange ursirt -

messige parallelle slirer og striper av masseformet

FeS og gjevnt spredte korn

38,90 - 41,70 (14) Stort sett middelskornig sonevis finkornig, porfyrit, •
klorittrik, serisitt og albitt - kvarts førende, ep, -

dot holdig og biotitt holdig hornblende gneisisk bålt

skifer med ugjevnt spredte, uorienterte nåler og kn -

bler porfyroblaster av hornblende. Sonevis opp til

15 mm lange. Det finnes parallelle slirer og striper

av gråhvit finkornig metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 70 - 800 mot

hullets akse,

41,70 - 44,55 (18) Stort sett middelskornig og porfyrisk granat glimmer -
skifer, kvartsrik og kloritt - serisittrik, biotitt

førende med gjevnt spredte idioblaster av lys rosa

spessartin - almandin granat opp til 5 - 7 mm i diam.

stedvis roterende.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 75 - 80° mot

hullets akse.

•

Borhull nr. 1324 G stoppet på 44,55 m.
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Borhull nr. 1025 G, - 35° sydover,

Ventilasjonsnisje over spiraltverrslag nr. 15, malmsone VII,
under nivå 8 - øst.

0,00 - 33,65 (2) Stort sett middelskornig klorittrik og hornblenderik,
biotitt, albitt, kvarts førende, sonevis karbonatt

( ankeritt - dolonitt - kalsitt holdig) båndet og soia -
vis slire amfibolittskifer. Sonevis finnes det mange
parallelle Striper og slirer av gråhvit finkornig

metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 80 - 70 - 60
500 mot hullets akse, men mellom 23,00 - 25,00 m og

29,00 - 32,50 m varierer mellom 40 - 20 - 10 - 20 -
30 - 40° mot hullets akse, stedvis flat foldet, sted -

vis bare ptygmatisk foldet.

Mellom 1,60 - 8,40 m og 11,00 - 15,50 m finnes det stort

sett konforme soner av finkornig hornblenderik, kloritt
førende og sonevis albitt holdig og stedvis karbonatt

holdig. Det finnes stedvis parallelle slirer av grå -
hvit metakvartsitt, skjelden av marmor. Bare stedvis

finnes det enkelte orienterte, flat deformerte korn

Mellom 27,00 - 28,50 m finnes det stort sett konforme e.
av klorittrik, kvarts - albitt førende hotnblende gneis

båndekifer. Det finnes mange, delvis gjevnt, delvis
ugjevnt spredte nåler og knebler porfyroblaster av

hornblende, stort sett uorienterte, maks. 10 - 15 mm
lange.

Mellom 24,30 - 24,50 m finnes det diskordant hvit mets -

hydrotermal kvarts.

33,65 - 35,30 (8) Stort sett middelflornig massiv, men sonevis båndet oe
uren og kvartsrik FeS2 malm. F.eks. mellom 34,00 - 34,

40 m finnes det innefoldete slirer striper av kloritt -

rik fylonittskifer. Begge malmgrenser er psendokonforma

med fall på 70 og på 60° mot hullets akse.
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27,65 — 29,50 (8-9) Stort sett middelskornig, konform FeS2 malm, sted -

vis massiv, men stedvis båndet og uren rik på Sio2
i grunnmasse. Fall av malmgrenser er på 800 - 750 -

70° mot hullets akse.

Mellom 28,10 - 28,85 m finnes det sone av klorittrik

og biotitt førende, hornblende holdig fylonitt slire -

skifer med stedvis gjevnt, stedvis ugjevnt spredte

metalsulfider, mest korn FeS2 og mere skjelden

orienterte fliser av masseformet FeS og skjelden av

CuFeS2. Det finnes stedvis parallelle striper og tyna
bånd, maks. 10 - 15 mm tykke av middelskornig FeS2 -

erts.

Gj.snittsfall av foliasjon er ca. på 60o mot hullet.

akse.

Mellom 28,85 — 29,20 m finnes det psendokonforme sæle

av kloritt meget rik, biotitt førende fylonitt rik ,
slire og glimmerskifer med stort sett ugjevnt spre4te

metalsulfider, mest flat deformerte korn FeS2.

Gj.snittsfall av foliasjon er på ca. 800 mot hullet;

akse.

29,50 - 38,90 (13) Stort sett middelskornig, bare sonevis finkornig,

klorittrik, serisitt førende, stedvis også kvarts -

rik og stedvis også kvarts og albittrik slire og bån -
det glimmerskifer, sonevis med ugjevnt spredte små
nåler og knebler porfyroblaster av hornblende maks.

2 —3 mm, skjelden 5 mm lange, uorienterte.

Sonevis finnes det mange parallelle slirer og stripet
av gråhvit finkornig metakvartsitt, skjelden bare

av marmor.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 70 - 600
mot hullets akse, bare stedvis uregelmessig foldet.

Mellom 29,70 - 33,50 m finnes det sone rik på uorien -

terte små nåler porfyroblaster av hornblende maks.

2 mm lange og rik på gjevnt spredte hypidioblaster wei

ankeritt - kalsitt, maks. 1 - 2 mm i diam.

Mellom 33,50 — 34,50 m finnes det konform sone av

finkornig hornblenderik og kloritt førende amfibol -
ittskifer med parallelle slirer av hvit metakvartsilit .
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35,30 - 39,05 (13) Stort sett middelskornig, klorittrik, biotitt og sont -

vis hornblende førende slire glimmerskifer og fylon —

itt glimmerskifer med mange slirer og striper av fin -

kornig metakvartsitt. Sonevis finnes det orienterte

korn og små slirer av metasulfider, mest flat defor -

merte korn FeS2, mere skjelden fliser av FeS.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 70 - 600

mot hullets akse.

Mellom 35,40 - 35,45 m, 36,10 - 36,25 m, 38,10 - 38,
30 m, 38,45 - 38,55 m og 38,90 - 38,95 m finnt'biet

konforme lag av middelskornig massiv, stedvis bkndet

FeS2 erts, stedvis rik på Sio2 i grunnmasse.

39,05 - 44,30 (13) Stort sett middelskornig, sonevis bare finkornig,

klorittrik og serisittrik, biotitt førende og bare

sonevis svak hornblende holdig( enkelte uorienterte

nåler og knebler porfyroblaster av hornblende) maks.

2 mm lange. Sonevis finnes det mange parallelle str -

iper og slirer av gråhvit, finkornig metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 60 - 50 - 45
50 til 40° mot hullets akse, stedvis foldet.

Mellom 40,75 - 41,05 m, 42,60 - 42,80 m og 42,00 -

44,40 m finnes det diskordante lag av hvit meta -

hydrotermal Sio2 som stedvis ved grenser har metal -

sulfider, som små fliser av FeS og idioblaster av

FeS2 og idioblaster og hypidioblaster av ankeritt -

karbonatt.

Borhull nr, 1025 G ble stoppet på 44,30 m.
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hjernepraver fra Bh 1025

29,70 - 30,70 m

30,70 - 31,70 m

31,70 - 32,70 m

32,70 - 33,65 m

33,65 - 34,40 m

 34,40 - 35,30 m


 35,30 - 36,10 m

 36,10 - 36,25 m


 36,25 - 37,20 m


 37,20 - 37,95 m

 37,95 - 38,10 m

12, 38,10 - 38,30 m


 38,30 - 38,45 m


 38,45 - 39,05 m


 30,05 - 4o,00 m


 40,00 - 40,75 m

 40,75 - 41,05 m


 41,05 - 42,00 m.

G.
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leatiStlfe.•-•••..1,

Borhull nr. 1026 G, - 26° sydover. nisje til alimakkort, ved

begynnelse, i venstre/ østlig side av spiraltverrslag nr. 9A,

malmsone VI.

0,00 - 85,70 (2) Stort sett middelskornig, bare stedvis finkornig, kloritt —
rik og sonevis også hornblenderik, biotitt, albitt før -

ende og stedvis karbonat holdig, mere skjelden epidot

holdig båndet og/eller slire amfibolittskifer. Det fin -

nes soner med mange parallelle, innfelte slirer og str -

iper av gråhvit, finkornig metakvartsitt, sonevis linse -

formete. Stedvis øker albitt innhold, med overganger til

gneisisk amfibolittskifer.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 80 - 70 - 80 - 411
70 - 60 - 70 - 80 - 85 - 80 - 70 - 65 - 600 mot hullets

akse, sonevis flat foldet, men stedvis også isoklinal

og ptygmatisk foldet.

Mellom 3,80 - 9,00 m finnes det sone med gjevnt spredte

knebler og nåler porfyroblaster av hornblende maks. 7 -

8 mm lange og med 2 - 5 mm store flaker, av remobilisert

biotitt også oppsamlet i parallelle slirer.

Mellom 14,00 - 21,00 m og mellom 54,50 - 61,50 m finnee

det sone med sonevis gjevnt, men sonevis ugjevnt spredte

knebler og nåler porfyroblaster av hornblende, maks. 3 -
10 mm lange.

Mellom 34,40 - 34,75 m finnes det sone av diskordant

gråhvit finkornig båndet og uren metakvartsitt med enk -

elte parallelle striper og tynne bånd av middelskornig

FeS2 erts, maks. 3 - 10 mm tykke og enkelte parallelle

slirer og striper av finkornig Fe3o4 erts, maks. 1 - 2

mm tykke og skyer og parallelle striper av mørk - rosa

Fe203 - pigmenter(japis).

Mellom 34,75 - 49,50 m og 77,60 - 84,70 m finnes dot

konforme soner av finkornig, båndet hornblenderik og

kloritt førende amfibolitt, sonevis med parallelle slirer

av gråhvit metakvartsitt. Sonevis finnes det mange tverr -

gående sprekker etterfylt med Sio2, skjelden med Ca003.

Bare stedvis finnes det små flat deformerte korn av FeJ2
skjelden orienterte små fliser av masseformet FeS.
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Mellom 49,50 - 53,20 m finnes det konform sone av mid -
delskornig hornblenderik, kloritt, albitt og kvarts før -
ende og karbonatt, epidot og biotitt holdig båndet amft -
bolitt. Stedvis finnes det tverrsgående sprekker etter -
fylt med S1o2.

85,79 — 87,50(12)Stortsett finkornig grønnaktig, mørk - grå mylonitt og

brekjsemylonitt sone av en neokaledonsk forkastningsone.
pet finnes mange mørk grå finkornig mylonitt slirer, også

linseformete. Stedvis finnes det slepete fragmenter av
sideberg og kvarts eller metakvartsitt, maks, 10 - 20 em

i diam.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 35 — 40° mot

hullets akse.

Mellom 86,90 - 87,50 m det sone med orienterte små fli -
ser og årer av remobiliserte metasulfider, stort sett
meget finkornig, eller masseformete. Disse består av
FeS2 eller mere skjelden av CuFeS2 og FeS.

87,50 - 90,30(11)Stort sett middelskornig, klorittrik og biotitt førende
hornblende holdig fylonitt - amfibolitt - slireskifer
med linseformete parallelle slirer og striper av meta -
kvartsitt og stedvis av middelskornig og/eller finkornit

FeS2 erts, Sonevis finnes det ugjevnt spredte små flissr
og slirer av masseformet CuFeS2 og FeS og gjevnt spredte
korn FeS2.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 60 - 65 — 70°
mot hullets akse, bare stedvis isoklinal foldet.

90,30 - 91,15(10)Stort sett middelskornig, bare stedvis finkornig båndet

FeS2 malm, stedvis rik på Sio2 i grunnmasse, med parallelle

slirer og striper av finkornig Fe304 erts.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 75 — 90 og
80° mot hullets akse, stedvis også isoklinal foldet.
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91,15 - 94,90 (8-9) Stort sett middelskornig massiv Fe52 malm. Malmgre -
nsen på 94,90 m er diskordant med fall på 750 mot

hullets akse.

Mellom 91,15 - 91,80 m finnes det sone av middelskornig

båndet FeS2 malm, bare stedvis med enkelte slirer og

tynne bånd av finkornig Fe3o4 erts og stedvis av mid -

delskornig Zn(Fe)S.

94,90 - 96,80(13) Stort sett middelskornig bare sonevis finkornig,
klorittrik og stedvis også kvartsrik, biotitt og

albitt førende og serisitt førende, stedvis karbonatt

holdig båndet og slire glimmerskifer med mange para -

llelle striper og slirer av gråhvit metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 60 - 50 -

45° mot hullets akse.

Mellom 94,90 - 95,00 m og 95,80 - 96,30 m finnes det

sonevis gjevnt spredte korn FeS2 som er bare skjeldsn

og stedvis akumulerte i parallelle striper, maks.

2 - 3 mm tykke.

Mellom 96,55 - 96,70 m finnes det konforme lag av

finkornig båndet gråhvit metakvartsitt.

96,80 - 97,80 (14) Stort sett middelskornig og porfyrisk, lys - grå,

albitt og kvarts og klorittrik båndet gneisisk horn -

blendeskifer med enkelte parallelle slirer og stripeir

av metakvartsitt. Det finnes sonevis gjevnt, sonevis

ugjevnt spredte nåler og knebler porfyroblaster av

hornblende, maks. 2 - 5 mm lange.

Gj.snittsfall av foliasjon er mellom 50 - 600 mot

hullets akse.

97,80 - 99,25 (18) Stort sett middelskornig, porfyrisk, klorittrik og kvartsri4

og serisittrik granat glimmerskifer. Det finnes

ugjevnt spredte idioblaster av rombododekacdrisk meeet

lys - rosa spessartin - almandin granat, maks. 2 -

fhliatittsfall av foliasjon er på 65 - 60o mot hullets
Wfbsib,
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 83,80 - 84,70 m


 84,70 - 85,70 m


 85,70 - 86,30 m


 86,30 - 86,90 m


 86,90 - 87,50 m


 87,50 - 88,40 m


 88,40 - 89,30 m

8, 89,30 - 90,30 m


 90,30 - 91,15 m


 91,15 - '91,80m


 91,80 - 92,60 m


 92,60 - 93,40 m


 93,40 - 94,20 m


 94,20 - 94,90 m


 94,90 - 95,80 m


 95,80 - 96,30 m


 96,30 - 96,80 m


 96,80 - 97,80 m

19, 97,80 - 98,80 m.
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ft)rhull nr. 1027 G, - 12°, nisje mot alimakkort, est for
begynnelse av spiraltverrslag nr. 9A og 9, malmsone VI.

0,00 - 71,70 (2) Klorittrik, hornblende ferende og biotitt holdig
sonevis plagioklas forende bandet og/eller slire
amfibolittskifer. sonpvis finnes det mange parallelle
sliror og striper av grå - 1r;it metakvartsitt.
0j.snittsfall av foliasjon varierer fra 85 - 90 -
85 - 80 - 85 - 80 - til 70 - 65 - 60 -

))
65 - 70 -__o

Oo - 	 mot huilets akse.

fi ellom 4,80 - 6,2 m finnes det stort sett gjevnt
spredto hypidioblaster og ksenotblaster av Fe32
stedvis ouså parallelle striper av middelskornig
F(2, 5 - 10 mm tykke.

Mellom 16,15 - 18,00 m og mellom 21,50 - 22,10 m
finnes det konforme soner av albitt - oligoklas -
rik , kvarts - metakeralofyr, båndet, serisitt,
kloritt og biotitt holdig, med gjevnt spredte nåler
og knebiler porfyroblaster av horn blende , 3 - 7 min.
lange.

M011om 18,00 - 21,50 m finnes det konforme sone av
ou spesielt kvarLsrik amfibolitt bånd -

skifpr, ofte med manue parallelle slirer oc stril/er
av grå - hvit metakvartsitt.

Mellom 24,5 - 24,60 m finnes det konforme lag av liddels -

kornig uren, S1o2 rik, Fe52 - erts.

Moltom 24,60 - 30,70 m finnes det stort sett kon -
forme sone av finkornig båndet amfibolitt, stedvis
mod mange sprekker etterfylt med Sio2 ou Ca003.
Stedvis finnes det ugjevnt spredte flat defor -
merte Ldioblaster av 1'eS2, maks. 1 mm i diameter,
orienterte med foliasjon

71,70 - 74,40(12) Stort sett klorittrik, slire, mylonitt - forkast -
ning - breksjesone. Stedvis finnes det mork - grå
blastomylonitt slirer. Sonevis finnos dot linse -
formede fraumenter av kvarts og/oller metakvarts-
itt, stort sett orienterte.
Gj.snittsfall av foliasjon varLerer mellom 40 - 30
mot hulJets akse,( nookaledonsh forkastning).

Mellom 73,70 - 74,40 m finnes det sone med para -
lielMe shirer av meget finkornig FeS2 erts.

74,40 - 74,90(8) Stort sett meget finhornig og finkornig båndet,
stedvis uren Fe52 erts
Gj.snittsfa]l av foliasjon er på 60 - 70 mot hullets
akse.
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74,gu - 88,45(8) •Itort sett middelskorn i g, mas iv, bare sonevis hTi n -
det. FeS2

Oj.snittsfalI av foliasjon varierer mellom GO - 80 -
70 or 600 mo I bu I I e Is akso.

>Iellom 76,60 - 77,40 m, 79,10 - 80,30 m, 81,20 -
82,10 m og 84,05 - 84,80 m finnes det mange
slirer ou striper av finkornig Ve3o4 orts, orto
rik pi S'1o2 i grunnmasse. Stedvis isohil irnil og ptyg -
matish foldet.

>le 0111 84- , 80 - 86 , :25 iii liziiies dl?t psendokollr0 rffie
sone av .kjoritt ();:- hiotittrik slirefylonilfshifer,
stedvis med egjevnt spredte nUIer av hornblende
iwtks. 5 - 10 ht~, sliter av metakvartsitt
og sonevis med gjevnt spredte mefalsuiftder. not
finnes slirer av masseformet CuVe.-;2 ng ro:-; og most
hypidioblastor (),; idiebtastef av FeS2, nare sted
vis finnes det enkelto paraIlelle slirer og stripor
av middelskornig teS2.
Oj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 70 - 90 -
80 og 70 ° mot hullefs ahso, stedvis steth foIdet.

88,115 - , ( 1T3)atort sett klorittrik, 5011ey is kvartsrik, tiotitt
tIbitt forende, serisitt og harbonatt holdig slire og

brinde t ms! i For, solievi s rned mange parallelle
sl irer og striper av metakvartsi tt„ Sonevis fInnes
det okt inehold av hornhl ende og overuang ti I and'i -
ho I i tt - .ndsh i fer, of te p I ;tg i ohlasfo rencle

°Gj.snittsfalt av follasjon er 70 - 75 - 80 mot
hullets ahse.

mellom 88,45 - 90 °C.) m finnes det sone med stort
seft aujent spredfe sma horn av Ve32 som avtar
mot dypet.

ISellom 89,10 - 89,20 m Ei nnos lei konforme
middeIshornig band( ,1 Ve";:-) rtk pr`I ai02 i gr.

masse.

Norhull nr. 1027 G hlo stoppet pa
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Borhull nr. 1028 G, - 7° sydover,

0,00 - 8,30 (3) Stort sett finkornig båndet amfibolitt, hornblenderik
og sonevis klorittrik, stedvis epidot, biotitt og karbo -
natt holdig og bare stedvis også albitt - kvarts før -

ende. Det finnes mange parallelle slirer og striper og

uregelmessige tynne bånd av gråhvit metakvartsitt, skj -
elden av marmor.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 60 - 70 - 80 -
75 - 700 mot hullets akse, sonevis disharmonisk foldet,

f.eks. mellom 0,30 - 3,50 m.

8,30 - 28,20 (2) Stort sett middelskornig klorittrik, hornblenderik,
albitt - kvarts, biotitt førende, sonevis karbonatt
førende båndet og/ eller slire amfibolittskifer, sone -
vis med mange parallelle slirer, striper og enkelte

uregelmessige tynne bånd av gråhvit metakvartsitt, skj -
elden av marmor.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 60 - 65 - 7L

60 - 65 - 7o - 75 - 6o - 5o - 45° mot hullets akse, bar›
stedvis flat foldet eller uregelmessig foldet.

Mellom 12,00 - 12,05 m finnes det konforme bånd av

middelskornig FeS2 erts, rik på Sio2 i grunnmasse.

Mellom 12,10 - 15,40 m finnes det konforme sone av fin -
kornig båndet amfibolitt, bare stedvis med ugjevnt spr -
edte orienterte, flat deformerte korn FeS2.

Mellom 28,20 - 28,20 m finnes det sone med stedvis stort
sett ugjevnt spredte korn FeS2, skjelden bare med små
orienterte fliser FeS.

28,20 - 31,30 (8) Stort sett middelskornig massiv, sonevis også båndet

Fe52 malm, med psendokonforme grenser med fall på ca.

45 - 50 - 60 - 50° mot hullets aks.
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Mellom 28155 - 28,85 m, 29,20 - 29,50 m, 29,60 - 29,7; m
og 29,20 - 30,85 m finnes det psendokonforme sone av

klorittrik, kvartsrik, biotitt, hornblende, albitt,

karbonatt holdig, fylonittisk* amfibolitt - båndet

glimmerskifer* ofte med mange parallelle slirer og
striper av finkornig gråhvit metakvartsitt. Sonevis

bare finnes det ugjevnt, skjelden gjevnt spredte neta -
sulfider, stort sett bare korn Fe52,

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 70 - 80 -

60 - 500 mot hullets akse, bare stedvis disharmonisk

foldet.

31,30 - 67,50 (13) Stort sett middelskornig, bare sonevis finkornig, klo -
rittrik, kvartsrik, albitt, biotitt, serisitt og sone - 411

vis også biotitt førende og stedvis karbonatt holdig

slire og båndet glimmerskifer. Det finnes soner med

mange parallelle slirer og striper og enkelte tynne
bånd ( maks, 10 mm tykke) av finkornig gråhvit metakvatlsiti.
Sonevis bare finnes overganger til mere gnesiske

glimmerskifer med høyere innhold av kvarts - albitt i

grunnmasse.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 45 - 40 -

til 40,00 m, mellom 20 - 10 - 0 - 10 - 20 -30 til 58,uu m
og snere mellom 60 - 70 - 750 mot hullets aks, sone -

vis stort sett flat foldet.

•Mellom 33,30 - 35,30 m finnes det konforme sone av

båndet middelskornig, men sonevis også finkornig amfiholitt
og amfibolittskifer, karbonatt, kloritt, biotitt, og
albitt holdig , med mange slirer av gråhvit matakvarts -
itt, skjelden marmor. Bare stedvis finnes det orienterte

flat deformerte idioblaster av FeS, maks. 3 mm i diam.

Mellom 53,30 - 55,20 m finnes det flat liggende, sted -
vis flat foldet, lag av middelskornig FeS2 erts, strort

sett rik på Sio2 i grunnmasse.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 0 - 10 - 20 - 100 mot
hullets akse.
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67,75 - 68,50 (14) Stort sett finkornig, sonevis middelskornig, porfyrisi
klorittrik, albitt - kvartsrik, serisitt, epidot,

karbonatt og stedvis biotitt holdig gneisisk meta -
keratofyrisk båndskifer med stedvis regelmessig spr -
edte uorienterte nåler og knebler porfyroblaster av
hornblende maks. 10 - 15 mm lange. Sonevis finnes det

parallelle slirer og striper av gråhvit metakvartsitt
Gj.snittsfakk av foliasjon varierer fra 60 - 50 - 40 - 5c°

mot hullets akse.

Mellom 67,00 - 67,70 m finnes det 3 striper av kon -

form liggende masseformet FeS med enkelte idioblaster

av Fe52 inni. Striper er maks. 10 - 15 mm tykke.

68,50 - 68,60 (18) Stort sett middelskornig, porfyrisk, kvartsrik, klorit;
- serisittrik, biotitt førende, slire granat glimmer

skifer med gjevnt spredte lys rosa idioblaster av

spessartin - almandin granat (maks. 3 - 5 mm i diam.)
og med enkelte uorienterte knebler og nåler porfyro -
blaster av hornblende 10 - 15 mm lange.
Gj.snittsfall av foliasjon er på 45° mot hullets aks,t.

Borhull nr. 1028 G ble stoppet på 68,60 m.
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Kjerneprever fra Bh 1028 G.

23,20 — 24,20 m

24,20 25,20 m

25,20 26,20 m

26,20 - 27,20 m

27,20 - 28,20 m

28,20 - 28,55 in

28,55 - 28,85 m

28,85 29,20 m

29,20 - 29,30 m

29,30 — 29,60 m

29,60 — 29,75 m

29,75 29,95 m

29,95 - 30,50 m

30,50 - 30,85 m

30,85 - 31,30 m

31,30 - 32,30 in

32,30 33,30 m

33930 34,30 m
34,30 35,30 m

35,30 36,30 rn

36,30 37,30 m

51,30 52,30 m

52,30 53,30 rn

53,30 — 54,30 m

54,30 — 55,30 m

55,30 56,30 m

56,30 — 57,30 m

67,60 67,70 m.
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)./
Dorhull nr. 1029 G, - 35° sydover, vevtilasjonsnisje i

spiralen over spiraltverrslag nr. 15, malmsone VII.
-

,;4Z- - •

0,00 - 32,95 (2) Stort sett middelskornig klorittrøk og hornblen

rik, biotitt, albitt og stedvis karbonatt føren

epidot holdig amfibolitt båndskifer og/ eller

slireskifer. Det finnes sonevis mange parallell!å

slirer og striper av gråhvit metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 70 -

60 - 70 - 80 - 70 - 60° mot hullets akse, stedvi

flatt foldet, men stedvis også ptygmatisk foldefl

Mellom 4,70 - 7,70 m varierer fall av foliasjøn

mellom 30 - 10 - 20 - 0 - 10 - 400 mot hullets

akse, stedvis ptygmatisk foldet.

Mellom 0,70 - 1,80 m, 7,70 - 9,50 m, og 10,40 —J-

12,80 m finnes det stort sett konforme soner avt

finkornig båndet amfibolitt hornblenderik, klor

førende, sonevis biotitt , epidot, karbonatt

holdig. Bare skjelden, stedvis finnes det enkel

flatt deformerte korn av FeS2, skjelden små fli

av FeS. Det finnes mange tverrsgående sprekker

etterfylt med kvarts, skjelden kalsitt.

Mellom 19,00 - 25,50 m finnes det en sone riker

på albitt - kvarts og rik på stort sett gjevnt j

spredte nåler og knebler porfyroblaster av horn

blende, maks. 1 - 2 mm i diam.

Mellom 29,00 - 32,95 m finnes det en sone riker

på remobilisert biotitt og med sonevis gjevnt

sonevis ugjevnt spredte korn av FeS2, skjelden

av fliser FeS.

32,95 - 38,60(8-9) Stort sett middelskornig, massiv, sonevis bånde

og uren kvartsrik FeS2 malm, I enkelte soner fi

nes det parallelle innfelte slirer og striper a

klorittrik, biotitt, hornblende førende fylonit

skifer, med ugjevnt spredte metallsulfider,mest

l‘orn FeS2. -

•



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1 0 29 G
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at•'•.tr.:Gj.snittsfall av foliasjon vSrierer mellom 70 -

50 - 60° mot hullets akse, stedvis ptygmatisk

Mellom 33,20 - 33,50 m, 33,60 - 33,70 m, 36,30

37,05 m og 37,45 - 38,20 m finnes det psendodisk-

ordante soner av klorittrik , biotitt, hornblendit•

førende fylonitt båndskifer og slireskifer med

ugjevnt spredte knebler og nåler porfyroblaster

av hotnblende, opp til 5 mm lange, uorienterte

og med ugjevnt spredte metallsulfider, mest kora

av FeS2,

38,60 - 42,70 


42,79 - 43,60 


43,60 - 44,50 (18)

Middelskornig, bare sonevis finkornig klorittri

stedvis kvartsrik, biotitt, serisitt førende

karbonatt holdig, og stedvis også albitt holdig

båndet og slire glimmerskifer, sonevis med mang

parallelle slirer og striper av gråhvit meta -

kvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 70

80° mot hullets akse. KL4\

Stort sett middelskornig, sonevis finkornig og

porfyrisk kvarts, albittrik, kloritt, serisitt

og hornblende førende biotitt, karbonatt og stel

vis epidot holdig gneisisk båndskifer med mange

ugjevnt spredte og uorienterte nåler og knebler

porfyroblaster av hornblende maks. 10 - 15 mm.

lange.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 850 mot hullets

akse.

hvartsrik, kloritt, serisitt førende, biotitt

holdig granat glimmerskifer med mange stedvis

gjevnt, stedvis ugjevnt spredte idioblaster av

lys rosa spesartin - almandin - granat, opp til

5 - 7 mm. i diam.(rombo - dodekaeder) og med ug

spredte uorienterte nåler porfyroblaster av hor

blende, maks. 10 - 15 mm. lange.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 80 - 90

mot hullets akse.

.. •

Borhull nr. 1029 G ble stoppet på 44,50 m.



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1029 G
Begynt dato:
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hjerneprøver fra Bli 1029 G.

29,00 - 30,00 rn

30,00 - 31,00 m

31,00 - 32,00 m

4• 32,00 - 32,95 m

32,95 - 33,20 m

33,20 - 33,50 m

33,50 - 33,70 In

33,70 - 34,65 in

34,65 - 35,50 in

35,50 - 36,30 in

36,30 - 37,05 in

37,05 - 37,45 m

37,45 - 38,20 rn

38,20 - 38,60 in

38,60 - 39,50 m

39,50 - 40,50 nr

40,50 - 41,50 m.



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1103 G
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Geologisk profil 
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Borhull nr. 1103 G, - 650 vestover,

Nivå 8- øst, tverrslag nr. 7, i hengen av malmsone VII.

0,00 - 11,30 (3) Stort sett finkornig og båndet amfibolitt, sone - .

vis med overganger og mellomlag av finkornig, klorittrik

amfibolittskifer.

Varierer mellom 40 - 30 - 45 - 600 stedvis flatt

foldet, skjelden også ptygmatisk foldet.

11,30 - 17,20 (1) Middelskornig, hornblenderik, kloritt, biotitt og

albitt førende, karbonatt og stedvis epidot holdig

båndet amfibolitt.

Varierer fra 65 - 60 - 700 stedvis foldet.

17,20 - 30,00 (2) Stort sett finkornig men sonevis middelskornig,
s

kvartsrik og klorittrik og hornblende førende,

biotitt og mere skjelden albitt og karbonatt hol -

dig amfibolitt båndskifer og slireskifer, sonevis

med mange parallelle slirer og striper av fin -

kornig metakvartsitt.

Varierer fra 60 - 70 til 50 og igjen til 60 - 70 -

750, sonevis foldet.

Mellom 25,00 - 30,00 m finnes det sone med ugjevnt

spredte korn FeS2, skjelden med små orienterte

fliser FeS og bare stedvis med parallelle kon -

forme striper og tynne bånd av middelskornig FeS2

- erts f. eks. mellom 26,80 - 26,90 m, 27,30 - 27,4(}a,

27,35 - 27,50 m og 29,70 - 29,80 m.

30,00 - 42,20 (8) Stort sett middelskornig, bare sonevis finkornig

FeS2 - malm. Begge grenser er konforme med fall på

ca. 75 og 70° mot hullets akse.

42,20 - 44,95 (11) Stort sett middelskornig klorittrik og biotitt

førende fylonitt - glimmerskifer med mange striper

og bånd av konforme finkornig gråhvit metakvartsitt.

65 - 50 - 4o - 500 stedvis foldet.



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. /fii 3 6 -
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Mellom 43,20 - 44,95 m stort sett meget sterk dissz

minerte sone med metalsulfider, orienterte i slirer,

fliser og striper, rik på CufeS2 med FeS.

44,95 - 64,50 (13) Stort sett middelskornig sonevis finkornig kvarts-
rik, klorittrik, serisitt og biotitt førende, albitt

og sonevis karbonatt holdig slire og båndet gl.skifer,

sonevis med mange parallelle slirer og striper av

metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 60 - 70 til

80 - 85 - 80 - 70 - 80°.

Mellom 62,20 - 62,35 m finnes det ugjevnt spredte

korn FeS2 og små fliser FeS og enkelte maks. 5 mm ,
tykke striper av finkornig Fe52 - erts med Sio2 og

FeS i grunnmasse.

64,50 - 65,70 (14) Middelskornig klorittrik albitt - kvarts førende

slireskifer og gneisisk båndskifer med gjevnt

spredte orienterte nåler av hornblende opp til 10

mm lange. 750•

65,70 - 67,80 (18) Stort sett middelskornig kloritt - serisittrik og

kvartsrik, biotitt førende granat glimmerskifer.

Lys - rosa granat er gjevnt spredte og opp til 5 -
7 mm i diameter.

75 - 80 - 70°.

Borhull nr. 1103 G ble stoppet på 67,80 m.
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hjerneprøver fra Bh 1103 G.

23,00 - 24,00 m

24,00 - 25.00 m

25,00 - 26,00 m

26,00 - 27,00 m

27,00 - 28,00 m

28,00 - 29,00 m

29,00 - 30,00 m

30,00 - 31,00 m

31,00 - 32,00 m

32,00 - 33,00 m

33,00 34,00 m

34,00 - 35,00 m

35,00 - 36,00 m

36,00 - 37,00 m

37,00 - 38,00 m

38,00 - 39,00 m

39,00 - 39,70 m

39,70 - 40,30 m

40,30 - 41,20 m

41,20 - 42,20 m

42,20 - 43,20 m

43,20 - 44,00 m

44,00 44,95 m

44,95 45,90 m

45,90 - 46,80 m

46,80 - 47,80 m

47,80 - 48,80 m

48,80 49,80 m

49,80 - 50,80 m.
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FOLLDAL VERK A/S
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FOLLDAL VERK AIS
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FOLLDAL VERK AIS

DIAMANTBORHULL nr. 11o6 G


Lokalitet: 41/2-vdg - cpst, ive,rr la
(Gruve) Koordinater X u- 2,5; 233

Fall: 69° Retning: 3o6, P52

Geologisk profil

2


Begynt dato:

Stoppet dato: , gs

rna,br7 b019 e

= 	 Z 554 36"/

Anmerkning

"o

c

Farge

eller

skravering

0 /0

Diameter: #‘ 111Ill Målestokk 1 : 100
Kjerne Kjerneprover

Analyseresultater

m 5

Provenummer

°/.30 /0

20


10

02,

90

c2o.00

Hamar-Trykk A/S - Hamar



FOLLDAL VERK A/S

Geologisk prold Kjerne Kjerneprover
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Kjerneprøver fra Bh 1106 G.

26,50 - 27,50 m

27,50 - 26,50 m

28,50 - 29,50 m

29,50 - 30,50 m

30,50 - 31,50 m

31,50 - 32,50 m

32,50 - 33,50 m

33,50 - 34,50 m

34,50 - 35,45 m

35,45 - 36,40 m

36,40 - 37,40 m

37,40 - 38,40 m
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41,40 - 42,40 m

42,40 - 43,40 m
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44,30 - 45,10 m

45,10 - 46,00 m

46,00 - 46,80 m
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48,60 - 49,50 m
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50,50 - 51,50 m.
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Borhull nr. 1107 G, - 400 østover,

Tverrslag nr. 7, på nivå 8 - øst, i hengen av malmsone VII.

0,00 - 28,10 (3) Stort sett grønnaktig - grå finkornig, båndet, klo -
ritt og hornblenderik amfibolitt, sonevis karbonatt
holdig og sonevis med lettere innhold av epidot og

også albitt i grunnmasse. Bare skjelden og stedvis

finnes det små uregelmessige spredte og enkelte

korn av flat deformert FeS2 og/eller små fliser FeS.
Det finnes sonevis mange parallelle slirer av meta

kvartsitt, maks. 1 mm tykke.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 60 - 80 -

60° yil 5,50 m og snere fra 30 - 20 - 10 - 9 - 10 -
20 - 10 - 20 og 30° til 27,50 m og senere 60° mot

hullets akse.

Mellom 21,10 - 28,10 m finnes det sone med enkelte

overganger til finkornig amfibolittskifer rik på

parallelle slirer og striper av finkornig meta -

kvartsitt.

Mellom 11,00 - 20,00 m finnes det sone med mange

sprekker etterfylte med hvit Sio2 og mere skjelden

med CaCo3.

Mellom 19,20 - 19,40 m og 26,70 - 27,15 m finnes det

diskordante soner av hvit metahydrotermal Sio2, sted
vis ved grenser med overganger til kvartstektonisk

breksje.

28,10 - 54,30 (2) Stort sett lys grønnaktig grå, middelskornig sone -

vis også finkornig kvartsrik og klorittrik horn -

blende førende og biotitt førende , albitt holdig

og sonevis også karbonatt holdig båndet og/ eller

slire amfibolittskifer med mange parallelle slirer

og striper maks. 2 -3 mm tykke av gråhvit metakvart; -
itt. Bare sonevis finnes detregelmessige spredte

små nåler og knebler porfyroblaster av hornblende

maks. 3 -5 mm lange, stort sett orienterte.

Gj.snirrsfall av foliasjon varierer mellom 30 - 20 -
30° mot hullets akse, stort sett flat foldet, skjeldn
og bare stedvis ptygmatisk foldet.



FOLLDAL VERK AiS
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•. Mellom 42,30 - 42,50 m finnes det diskordant hvit

metahydrotermal Sio2.

Mellom 46,00 - 46,60 m finnes det konforme sone av

metakeratofyrisk amfibolittskifer lys - grå, grønnak -

tig med bare enkelte regelmessige spredte små nåler

porfyroblaster av hornblende og stort sett rik på

biotitt og rikere på albitt - kvarts i grunnmasse.

Mellom 46,00 - 54,30 m finnes det sone med sonevis

gjevnt, sonevis ugjevnt spredte korn FeS2, skjelden og baro s

stedvis med parallelle striper av middelskornig FeS

- erts, maks. 5 - 10 mm tykke.

Mellom 46,90 - 47,00 m finnes det konforme lag av

uren båndet middelskornig FeS2 - erts rik på Sio2

i grunnmasse.

54,30 - 58,30 (2+8) Middelskornig, grønnaktig - grå klorittrik, biotitt

førende amfibolitt slireskifer hornblende førende

med strort sett meget ugjevnt spredte korn FeS2.

Skjelden og bare stedvis finnes det parallelle tynne

bånd av middelskornig FeS2 - erts, maks. 20 - 30 mm tykko.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 30 - 20 -

10 - 0 - 10 - 20 - 10 -20o-
mot

hallets akse, sted

vis flat foldet og bare stedis ptygmatisk foldet.

I enkelte soner finnes det mange parallelle slirer

av gråhvit metakvartsitt.

58,30 -104,10 (13) Stort sett lys grønnaktig grå og lys - grå middels -

kornig og også finkornig kvartsrik og klorittrik,

serisitt og biotitt førende, albitt og sonevis også

karbonatt holdig båndet og sonevis slire glimmerskirør

med mange parallelle slirer og striper av gråhvit

metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 30 - 20 - 30 - 40 -

30° mot hullets akse, stort sett flat foldet, bare s

skjelden og stedvis ptygmatisk foldet.
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Mellom 58,30 - 64,30 m finnes det sone med gjevnt

spredte, uorienterte knebler porfyroblaster av horn -
blende maks. 2 - 3 mm lange og stedvis med gjevnt

spredte, men stort sett bare meget ugjevnt sPredte
korn FeS2.

Mellom 60 ,50 - 60,55 m, og 60,60 - 60,65 m finnes

det parallelle bånd av middelskornig FeS2 - erts,

Mellom 66,40 - 66,60 m finnes det diskordant hvit

metahydrotermal kvarts.

Mellom 68,00 - 91,50 m finnes det sone av finkornig

båndet amfibolittskifer rik på kloritt.

Mellom 78,00 - 81,50 m finnes det sone rik på albitt
- kvarts i grunnmasse, lys - grå til hvit - grå

med porfyrisk struktur med mange orienterte gjevnt

spredte nåler porfyroblaster av hornblende maks. 2 -3

mm lange.

Mellom 103,75 - 104,10 m finnes det sone med enkelte
parallelle striper, maks. 10 mm tykke av masseformet
FeS med bare enkelte små korn FeS2.

104,10 - 106,00 (14 Lys - grå og sonevis lys grønnaktig grå middelskornig
og stedvis bare finkornig albitt - kvarts og kloritt -
rik. serisitt ,biotitt og epidot holdig metakerato
fyrisk hornblende gneisisk båndskifer med sonevis

ugjevnt spredte nåler porfyroblaster av hornblende
Gj.snittsfall av foliasjon er på 35 - 40 - 350

mot hullets akse.

106,00 - 108,70 (18 Lys - grønnaktig grå middelskornig, kvartsrik, kloritt

- serisitt førende og biotitt holdig granat og horn +
blende glimmerskifer.

Gjanittsfall av foliasjon er på 40 - 45 - 500 mot
hullets akse.

Lys - rosa granat er gjevnt spredt med diameter opp
til 5 - 7 mm. Det finnes mange gjevnt spredte uorieil +
terte nåler og knebler porfyroblaster av hornblende
opp til 10 - 15 mm, men også 20 mm lange.

•

Borhull nr. 1107 G ,stoppet på 108,70 m.
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hjerneprøver fra Bh 1107 G.

44,00 - 45,00 m

45,00 - 46,00 m

46,00 - 46,60 m

46,60 - 47,50 m

47,50 - 48,50 m
48,50 - 49,40 m

49,40 - 50,40 m
50,40 - 51,40 m

51,40 52,40 m

52,40 - 53,35 m

53,35 - 54,30 m
54,30 - 55,30 m

55,30 - 56,30 m
56,30 - 57,30 m

57,30 - 58,30 m

58,30 - 59,30 m
59,30 - 60,30 m

60,30 - 61,30 m

61,30 - 62,30 m

62,30 - 63,30 m

63,30 - 64,30 m

54,30 - 65,30 m

65,30 - 66,30 m

66,30 - 67,10 m

67,10 - 68,00 m

26.103,75 -104,10 m.
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Dorhull nr. 1108 G, - 400 østover, Nivå 8 - øst, tverrslag

nr. 7, ved transportort i strosse nr. 9, i hengen av

malmsone Vll.

	

0,00 - 42,50 (2) Stort sett middelskornig sonevis finkornig, kloritt

og hornblenderik, sonevis også kvartsrik båndet og

slire amfibolittskifer. Enkelte soner er meget rike på

parallelle uregelmessige slirer og striper av grå -

hvit metakvartsitt, Skjelden finnes det linseformetp

parallelle slirer og striper av hvit marmor,

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 30 - 25

20 - 30 - 35 - 40 - 35 - 30 - 20 - 30 - 20 - 10 - 2( -

og 30°, stort sett flat foldet, bare stedvis ptyg -

matisk foldet.

Mellom 28,00 - 31,60 m finnes konforme sone av fin -

kornig lys grønnaktig grå amfibolitt med parallelle

striper og slirer av metakvartsitt og mange tverrsgulds

sprekker etterfylt med hvit Sio2 og/ eller CaCo3.

	

42,50 - 55,60 (2) Stort sett middelskornig, porfyrisk, kvarts, klorith

og hornblende rik, biotitt, albitt og karbonatt før -

ende og epidot holdig båndet hornblende, gneisisk

amfibolittskifer, sonevis med mange parallelle slirat

og striper av grAhvit metakvartsitt. Sonevis finnes

det regelmessige, sonevis uregelmessige spredte korn

FeS2 og stedvis parallelle striper og tynne bånd av

middelskornig FeS2 - erts, rik på Sio2 i grunnmasse

bare skjelden med disseminerte små fliser av FeS og

CuFeS2.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 30 - 40 -

20 - 40 og 30° mot hullets akse, stort sett flat

foldet. Det finnes soner med gjevnt spredte, men og

så soner med ugjevnt spredte nåler og knebler por -

fyroblaster av hornblende maks. 10 - 15 mm lange.

Mellom 43,70 - 43,75 m, 44,90 - 44,95 m, 46,40 -
46,45 m, 47,55 - 47,60 m, 48,15 - 48,20 m, 48,30'-
48,35 m, 49,90 - 50,00 m, 50,15 - 50,20 m, 50,30 -
50,35 og 50,45 - 50,60 m finnes det bånd av uren

båndet midelskornig FeS2 - erts, rik på Sio2 i gr.ma.e.



FOLLDAL VERK AIS

Fall: —3C)iq Li° Retning:
30‘, 332

Geologisk profil

Diameter: -TT td,
Kjerne

ciAnrnerkning

(Gruve) Koordinater X= 3q 32) Y. -424 ,240

`43

3
020

 Z 5-S/ 66
mm I Malestokk 1 : 100




Kjerneprover

ci




Analyseresultater

DO









0/0 0/0 °I0




DIAMANTBORHULL nr. 1108G
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Mellom 53,30 - 53,60 m finnes det konforme soner av

finkornig båndet uren metakvartsitt med uregelmessi4-)

striper og tynne bånd av uren finkornig FeS2 - ertsr

rik på masseformet FeS i gr.masse.

55,60 - 63,90 (13) Stort sett finkornig sonevis middelskornig kloritt Oe

kvartsrik, biotitt, serisitt førende albitt og skj -

elden også hornblende holdig båndet glimmerskifer,

sonevis med mange parallelle slirer og striper av

gråhvit metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 40 - til 60°

mot hullets akse.
•

63,90 - 64,80 (14) Middelskornig porfyriskr kloritt , albitt - kvarts

og hornblende rik båndet hornblende gneisisk skifer

med gjevnt spredte orienterte nåler og knebler por -

fyroblaster av hornblende.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 50 - 60°

mot hullets akse.

64,80 - 65,00 (18) Granat - hornblende glimmerskifer. Det finnes gjevnt

spredte nåler av hornblende opp til 15 - 20 mm lange.

Fall av foliasjon er på 60° mot hullets akse.

Borhull nr. 1108 G ble stoppet på 65,00 m. •
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Kjerneprøver fra Bh 1108 G.

42,50 - 43,50 m

43,50 - 44,50

44,50 - 45,50 m

45,50 - 46,50

46,50 - 47,56 m

41,50 - 48,15 m

48,15 4?,40

48,40 49,40 m

49,40 50,15 m


lo. 50,15 - 50,45 m

50,45 - 50,60 m

50,60 - 51,50 in

51,50 52,50

52,50 - 53,30 m

53,50 - 53,60

53,60 54,60 in

54,6o - 55,60 m.

•



FOLLDAL VERK A/S

ait-Ithat xiO

b5,00 .

DIAMANTBORHULL nr. 1108 G

Lokalitet:m. -1).54 rtr. 7, Otr050c iv. 9 h‘nyriml7Z
(Gruve) Koordinater X 	 31,32.1 - 42,442.H0 	 Z t75-4-1Z-66 	
Fall: -3S,9 41° Retning:

306-1 D!ametar: TT 46 mm Maiestokk 1 : 100
K:erne Kjerneprover

13

bo
15

50
/Yå b

Vo

Fallvinkel

foll.
Analyseresultater

.z

o_

DO

5.

5Anmerkning

Geologlsk profil

Begynt dato:

Stoppet dato:

Hamar-Trykk A/S — Hamar



FOLLDAL VERK A/5

DIAMANTBORHULL nr. 1109 G

Lokalitet: Wi'vd ity.(243 nr prd te, ar t
(Gruve) Koordinater X- 6 - 42.4,2,061 Z-

Begynt dato:

Stoppet dato: 85.•

5tIO 65 O • M 60 e. 


Fall: -5,8,030 Retning: 3o116.1t Diameter: mm

Geologisk profil Kjerne ;


1 : 100Maiestokk


Kjerneprover

u_

0

90

olo

2, c20

7 VO

Anmerkning

-dnu

`E.

0/0

Ol

Provenummer

Analyseresultater

0 /0 0/0 0/0

Hamar-Trykk A/S - Hamar
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FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1109 G
Begynt clato;

Stopper 28. 01. 85

1 :100
.5-51,22.9
maesrokkm

lokalitct: iltra° 8
(Grusie) Koordinater X

 ala3 ns Ve'd 0,-i /. ,il/vs,5

39, 3o6 2,09
FaL _3-2.030Retning: 304 	 D:arneter: T•

Geologisk prolil

I

A nmerkning

o0 /0

1C°

Kjorneprover

Analysereiwittter

10

2Atl

o,o5 0,i;o 


'

1,0a ' 	 o,osilr,h1
,

1,00 a1,95 

LAni

1,00

	

0,45 •Ic ,!ss ' 


5 1_00 I V61»

	

ibk 0,35 1,?3
I

0401

	

q_ 1001 ' oI8 2./ 

10,410'

	

// 1,d0 01'3 /7»/4. 


Hamar rykk S — Hamar



51,25 - 53,00 (13) Klorittrikog kvartsrikbiotitt- serisittførende
båndet glimmerskifermed mange parallellestriper og
slirer av metakvartsitt.
Gj.snittsfallav foliasjoner på 40° mot hullets ak:‘,

53,00 - 56,00 (14) Båndet hornblendegneisiskglimmerskifermed mange
striperog tynne bånd av metakvartsitt.Hornblende nner og
knebler porfyroblasterer gjevnt spredteog stort
sett orienterte.Maks, 15 mm lange.
Gj.snittsfallav foliasjoner på 400 mot hullets
akse.

Mellom 54m65 - 55 ,00 m rosa metakvartsittmed ugjevnt
spredtenåler av hornblende,maks, 10 -15 mm lange
og med flammerog striperog linser av rosa - hema -
titt pigment(metasinter- kvartaitt).

56,00 - 60,50 (16) Sonevis middelskornig,sonevisfinkornigbåndet
hornblendeog klorittrikamfibolittmed overganger
til amfibolittskifer.Sonevis finnes striperog
slirer av metakvartsittog sonevisfinnes sprekker
etterfyltmed Sio2, skjeldenmed Ca.Co3,
Gj.snittsfallav foliasjoner på 35 - 30° mot hullet.;
akse.

Borhull nr. 1109 G stoppetpå 60,50 m.



FOLLDAL VERK A/S

Begynt dato.

Stoppet d 110 c2,8 D1 85

(v. 7, ved tr. 0?-t itoobe .600

2voci Z
amoti.r. 77-4()pi nri Mae..toIck 1 :100

K1crne Kjernepr;)ver

DIAMANTBORHULL n r. 1109 G

Lolcalitet: M've: 8 _cpst by,
(Gruve) Koordinater X

Fall: ,SS.03°Retning:

1
Gecio profl

3c1,306

411

Anmerk rung




i.

0
fl-

`10




0 /0




13 030




19 0480




jo 15 0




b 1,0




c2o




17 400




/8go

Jf_1.0,95

51 5




II -13(11go

1/5

-1341Lio

21




22 0,90 -,




0,901'
2"/ 06,5




f
Vo

25 0,75




o
E
DC

8-

8-9

ystr es.jlt,itcir

Zn
700/0 0/0 3/0

00

o,o8p4,;(r1

o,o5

0405
0408P-1„,':

 0,.261?`1:1

0,36Y. ,..

o,o5
'

o,o5 tifj

55,00

Hamar-Trykk A/S — Harnar

12LL00

,28 1& oi05

2c1 1,00 0405:,`



Kjerneprøver fra Bh 1109 G.

1, 31,20 - 32,20 m
2, 2, 32,20 - 33,20 m

3. 33,20 - 34,20 m
34,20 - 35,15 m
35,15 - 36,15 m

6. 36,15 - 36,50 m
36,50 - 37,30 m
37,30 - 37,70 m

9. 37,70 - 38,70 m
38,70 - 39,10 m
39,10 - 40,10 m

12. 40,10 - 41,00 m
41,00 - 41,90 m
41,90 - 42,70 m

15. 42,70 - 43,20 m
43,20 - 44,20 m
44,20 - 45,20 m
45,20 - 46,20 m
46,20 - 47,15 m
47,15 - 48,00 m
48,00 - 48,80 m
48,80 - 49,70 m
49,70 - 50,60 m
50,60 - 51,25 m
51,25 - 52,00 m
52,00 - 53,00 m

27. 53,00 - 54,00 m
28, 54,00 - 55,00 m
29. 55,00 - 56,00 m.

rt•



FOLLDAL VERK A/S

rLokDIAMANTBORHULL nr.1109G

alitet114- vdg- ôt -to. 0) rts.7 ed o 4; 6
(Gruve) Koordinater X= 39,30 Y— -112.4112,o9 Z=
Fall: .58.030 Retning: 3 0 1

Diameter. T-r mm
Geologisk profil Kjerne

Begynt dato:

Stoppet dato: 25. 01. 85.

s& In • son
.5-6-Z2




EZZ




Målestokk 1 : 100
Kjerneprøver




Analyseresultater







0/0 0/0
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rOL ‘01 6-0rri

Farge

eller

skravering

Prøvenummer

•

:z .;

Anmerkning

%

Hamar - Trykk A/$ - Hamer



FOLLDAL VERK A/S

r LokA

MANT ULL nr. 1110 G
,  Begynt dato:

DIBORH
Stoppet dato: 0 /. gtj-

alitet:Mrd: 2_461 ipurala 1't74 fre.et-er,t sinneerte.9 en enav117.5.

(Gruve) Koordinater X= 3c) 8 

Fall: —n 0 Retning: 3oLi 683

Geologisk profil 


Diameter: 46 mm H Målestokk

Kjerne Kjerneprover

1 : 100

Farge

eller

skravering
Anmerkning

æ.

fl

oo

Provenummer

Analyseresultater

20

.ft

bo

50
3

0/ 0 0/0 Olao
0 /0 0 /0

60

Hamar-Trykk A/S — Hamar
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1 Folldal Verk A/S, Tverrfjellet Milosh Motys 22/02/85

GJENNOMSNITTS ANALYSER AV BORKJERNER

BORHULL NR.: 1110 G

Pröve Fra Til Tykkelse Cu Zn 3 Fe304
nr.

	

1 29,00 30,00 1,00 0,00 0,06 0,60 0,00

	

2 30,00 31,00 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00

	

3 31,00 02,00 1,00 0,00 0,06 1,20 0,00

	

4 32,00 33,00 1,00 0,00 0,04 0,60 0,00

	

u 33,00 34,00 1,00 0,00 0,06 0,60 0,00

	

6 34,00 34,70 0,70 0,03 0,05 0,60 0,00

	

7 34,70 35,40 0,70 1,30 0,57 43,47 0,00

	

8 35,40 36,10 0,70 1,80 0,29 41,85 0,00

	

9 36,10 36,90 0,80 0,75 0,68 42,10 0,00

	

10 36,90 37,50 0,60 2,12 0,14 20,49 0,00

	

11 37,50 38,50 1,00 0,09 0,09 0,60 0,00

	

12 38,50 38,80 0,30 0,04 0,06 0,60 0,00

	

13 38,80 39,80 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00

	

14 39,80 40,80 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00

SUM 1- 6 29,00 34,70 5,70 0,00 0,05 0,71 0,00
SUM 7- 10 34,70 37,50 2,80 1,44 0,44 37,75 0,00
SUM 11- 14 37,50 40,80 3,30 0,03 0,06 0,60 0,00

SUM 7- 9 34,70 36,90 2,20 1,26 0,52 42,46 0,00

SUM 7- 10 34,70 37,50 2,80 1,44 0,44 37,75 0,00



1 Folldal Verk A/S, Tverrfjellet Milosh Motys 20/03/85

GJENNOMSNITTS ANALYSER AV BORKJERNER

BORHULL NR.: 1115 G

Pröve Fra Til Tykkelse Cu Zn Fe304
nr. V.




1 25,60 26,60 1,00 0,00 0,04 0,60 0,00




.c 26,60 27,60 1,00 
 0,00 0,04 0,60 0,00




3 27460 28,60 1,00 0,00 0,04 0,60 0,00




4 28,60 29,40 0,80 0,03 0,08 4,62 0,00




,J 29,40 29,80 0,40 0,00 0,16 0,60 0,00

L4




6 29,80 30,10 0,30 0,14 0,29 17,23 0,00




7 30,10 30,50 0,40 0,00 0,16 0,60 0,00




8 30,50 31,30 0,80 0,03 0,08 0,60 0,00

1r,




9 31,30 31,95 0,65 0,04 0,06 39,55 0,00




10 31,95 32,15 0,20 0,07 0,14 5,82 0,00
>NN




11 32,15 32,30 0,15 0,54 0,25 29,90 0„00




0 12 32,30 32,50 0,20 0,60 0,19 12,17 0,00




13 32,50 -4.--,L --..,,UD 0,35 0,14 0,98 32,94 0,00




14 32,85 33,40 0,55 0,26 0,89 22,60 0,00




15 33,40 34,00 0,60 
 0,09 1,21 38,79 0,00




16 34,00 34,90 0,90 0,30 0,10 36,91 0,00




17 34,90 35,65 0,75 0,58 0,12 28,82 0,00




' 18 35,65 36,60 0,95 1,39 0,25 42,22 0,00




19 36,60 37,60 1,00 1,81 0,69 37,85 0,00




20 37,60 38,60




1,17 0,64 44,52 0,00




21 38,60 39,30 "):(1)7 1,00 0,15 47,74 0,00




d‘.,.. 39,30 40,30 1,00 1,27 0,29 48,40 0,00




,-:r, 40,30 40,80 0,50 1,69 0,23 48,49 0,00




24 40,80 41,70 0,90 0,93 0,07 18,10 0,00




.z.-J 41,70 42,70 1,00 1,85 0,09 16,87 0,00




26 42,70 43,70 1,00 0,743 0,06 0,60 0,00

i




27 43,70 44„70 1,00 0,01 0,04 0,60 0,00

.




28 44,70 45,70 
 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00




Aok SUM 1- 8 25,60 31,30 5,70 0,02 0,08 r) 04 0,00
c. W SUM 9- 17 31,30 35,65 4,35 0,27 0,43 31,23 0,00
- SUM 18- 23 35,65 40,80 5,15 1,38 0,40 44,38 0,00




SUM 24- 25 40,80 42,70 1,90 1,41 0,08 17,45 0,00




SUM 26- 28 42,70 45,70 0,00 0,08 0,05 0,60 0,00




SUM 9- 25 31,30 42,70 11,40 0,96 0,36 34,87 0,00




SUM 9- 26 31,30 43,70 12,40 0,91 0,34 32 11 0,00



1 Folldal Verk A/S, Tverrfjellet Milosh Motys 21/03/85

GJENNOMSNITTS ANALYSER AV BORKJERNER

BORHULL NR.: 1114 G

Fröve Fra Til Tykkelse Cu Zn 5 Fe304
nr.

1 25,60 26,60 1,00 0,00 0,06 0,60 0,00
, 26,60 27,60 1,00 0,00 0,07 0,60 0,00
3 27,60 28,60 1,00 0,00 0,06 1,59 0,00
4 28,60 28,85 0,25 0,39 0,10 12,61 0,00
5 28,85 29,25 0,40 0,04 0,11 0,60 0,00
6 29,25 29,50 0,25 0,11 0,73 27,80 0,00
7 29,50 29,90 0,40 0,10 0,08 4,27 0,00
e 29,90 30,40 0,50 0,04 0,09 39,03 0,00

9 30,40 30,70 0,30 0,20 0,15 25,49 0,00
10 30,70 31,30 0,60 0,47 0,21 12,09 0,00
11 31,30 32,00 0,70 1,11 0,22 15,04 0,00
12 32,00 32,40 0,40 0,67 0,10 34,62 0,00
13 32,40 33,40 1,00 1,91 0,58 40,14 0,00
14 33,40 34,10 0,70 1,55 0,44 44,30 0,00
15 34,10 34,90 0,80 2,15 0,57 41,87 0,00
16 34,90 35,70 0,80 1,53 0,15 44,22 0,00
17 35,70 36,45 0,75 1,60 0,31 41,03 0,00
18 36,45 37,25 0,80 2,44 0,10 14,55 0,00
19 37,25 38,20 0,95 0,03 0,05 0,60 0,00
20 38,20 39,20 1,00 0,01 0,06 0,60 0,00
21 39,20 40,20 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00
22 40,20 41,20 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00

SUM 1- 3 25,60 28,60 3,00 0,00 0,06 0,93 0,00
SUM 4- 7 28,60 29,90 1,30 0,14 0,22 9,27 0,00
SUM 8- 11 29,90 ..:2,00 2,10 0,54 0,18 21,40 0,00

	

SUM 12- 17 32,00 36,45 4,45 1,66 0,39 41,49 0,00

	

SUM 19- 22 37,25 41,20 0,95 0,01 0,05 0,60 0,00

	

11,SUM 12- 18 32,00 37,25 = ,,c-
..$ ,J,,‘ 1,78 0,35 37,39 0,00

SUM 11- 18 31,30 37,25 5,95 1,70 0,33 34,76 0,00

SUM 8- 18 29,90 37,25 7,35 1,43 0,30 32,89 0,00

SUM 4- 18 28,60 37,25 8,65 1,23 0,29 29,28 0,00



Folldal Verk A/S, Tverrfjellet Milosh Motys

GJENNOMSNITTS ANALYSER AV BORKJERNER

18/03/85




BORHULL NR.: 1113 G




Prbve Fra Til Tykkelse Cu Zn 5 Fe304
nr.





1 22,00 23,00 1,00 0,00 0,05 2,03 0,00
2 23,00 24,00 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00
3 24,00 25,00 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00
4 25,00 26,00 1,00 0,00 0,06 0,60 0,00
5 26,00 27,00 1,00 0,00 0,05 2,68 0,00
6 27,00 28,00 1,00 0,00 0,08 0,60 0,00
7 28,00 29,00 1,00 0,00 0,06 5,93 0,00
8 29,00 29,75 0,75 0,05 0,09 6,73 0,00
9 29,75 30,10 0,35 0,14 0,11 33,00 0,00

10 30,10 30,70 0,60 0,17 0,55 7,46 0,00
11

12

30,70


31,10
31,10


31,30

0 ,40


0,20
0,12


1,70

0,09


0,18

35,20 


2,36
0,00
0,00

13 31,30 32,20 0,90 1,25 0,42 37,85 0,00
14 32,20 33,10 0,90 1,51 0,58 41,58 0,00
15 33,10 34,10 1,00 1,62 0,41 43,30 0,00
16 34,10 05,10 1,00 1,52 0,49 44,31 0,00
17 35,10 36,10 1,00 1,39 0,20 43,74 0,00
18 36,10 37,10 1,00 0,76 0,88 42,43 0,00
19 37,10 38,00 0,90 1,35 0,07 15,50 0,00
20 38,00 39,00 1,00 0,03 0,05 0,60 0,00
21 39,00 40,00 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00
,..,..,

-- 40,00 41,00 1,00 0,00 0,06 0,60 0,00
23 41,00 42,00 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00
24 42,00 43,00 1,00 0,00 0,04 0,60 0,00
n=25 43,00 44,00 1,00 0,00 0,04 0,60 0,00
26 44,00 45,00 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00

1- 7 22,00 29,00 7,00 0,00 0,06 1,86 0,00
e- 12 29,00 31,30 2,30 0,2,5 0,22 15,49 0,00

13- 18 31,30 37,10 5,80 1,34 0,50 42,29 0,00
20- 26 38,00 45,00 7,00 0,00 0,05 0,60 0,00

1- 12 rn 00 31,30 9,30 0,06 0,10 5 0,00






. 	




13- 19 31,30 38,00 6,70 1,34 0,44 38,69 0,00

11- 19 30,70 38,00 7,30 1,28 0,41 37,50 0,00

1

Ø

SUM


SUM
- AlekSUM

IIISUM

SUM


SUM


SUM



1 Folldal Verk A/S, Tverrfjellet Milosh Motys 22/02/85

GJENNOMSNITTS ANALYSER AV BORKJERNER

BORHULL NR.: 1112 G

Fröve Fra Til Tykkelse Cu Zn 8 Fe304

nr.

	

1 21,80 22,80 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00

	

22,80 23,80 1,00 0,00 0,05 0,69 0,00

	

3 23,80 24,80 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00

	

4 24,80 25.80 1,00 0,00 0,04 0,60 0,00

	

5 25,80 26.80 1,00 0,00 0,05 1,89 0,00

	

6 26,80 27,80 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00

	

7 27,80 28,80 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00

	

8 28,80 29,80 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00

	

9 29,80 30,75 0,95 0,00 0,05 0,60 0,00

	

10 30,75 30,90 0,15 0,00 0,03 26,93 0,00

	

11 30,90 31,40 0,50 0,03 0,09 4,46 0,00

	

12 31,40 31,50 0,10 0,13 0,36 23,61 0,00

	

13 31,50 32,50 1,00 0,04 0,07 2 fl, 0,00

	

14 32,50 32,80 0,30 0,15 0,07 23,59 0,00

	

15 32,80 33,70 0,90 0,24 0,60 10,93 0,00

	

16 33,70 34,50 0,80 0,17 0,32 34,18 0,00

	

17 34,50 34,70 0,20 0,20 0,30 9,64 0,00

	

18 34,70 35,70 1,00 1,39 0,25 42,39 0,00

	

19 35,70 36,70 1,00 0,86 1,51 44,82 0,00

	

20 36,70 37,70 1,00 1,17 0,98 45,44 0,00

	

21 37,70 38,70 1,00 0,63 1,47 43,70 0,00

	

,r, 38,70 39,70 1,00 0,52 0,62 41,91 0,00

	

23 39,70 40,70 1,00 0,27 1,02 42,54 0,00

	

24 40,70 41,70 1,00 1,06 0,27 44,64 0,00

	

2,..1 41,70 42,70 1,00 0,78 0,32 47,45 0,00

	

26 42,70 43,60 0,90 0,65 1,49 46,89 0,00

	

27 43,60 44,20 0,60 1,71 0,29 47,08 0,00

	

28 44,20 44,50 0,30 3,21 0,53 33,86 0,00

	

29 44,50 45,40 0,90 0,15 0,09 0,95 0,00

	

30 45,40 46,30 0,90 0,01 0,05 0,60 0,00

	

31 46,30 47,30 1,00 0,00 0,04 0,60 0,00

SUM I- 9 21,80 30,75 8,95 0,00 0,05 0,75 0,00

SUM 10- 17 30,75 34,70 3,95 0,13 0,26 14,47 0,00

SUM 18- 28 34,70 44,50 9,80 0,94 0,83 44,23 0,00

SUM 29- 31 44,50 47,30 2,80 0,05 0,06 0,71 0,00

SUM 18- 28 34,70 44,50 9,80 0,94 0,83 44,23 0,00

SUM 14- 28 32,50 44,50 12,00 0,81 0,75 39,97 0,00



1 Folldal

Pröve


nr.

Verk A/S, Tverrfjellet Milosh Motys

GJENNOMSNITTS ANALYSER AV BORKJERNER

BORHULL NR.: 1111 G

Fra Til Tykkelse Cu Zn

27/02/85

8 Fe304

1 20,80 21,80 1,00 0,00 0,10 0,84 0,00
2 21,80 22,80 1,00 0,02 0,09 0,60 0,00
3 22,80 " 80t-m, 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00
4 23,80 24,80 1,00 0,00 0,04 0,60 0,00
5 24,80 25,80 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00
6 25,80 26,80 1,00 0,00 0,04 0,60 0,00
7 26,80 27,80 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00
e 27,80 28,80 1,00 0,00 0,05 3,26 0,00
9 28,80 29,80 1,00 0,00 0,06 0,60 0,00

10 29,80 30,80 1,00 0,00 0,06 0,60 0,00
11 30,80 31,80 1,00 0,06 0,10 1,67 0,00
12 31,80 32,70 0,90 0,08 0,12 35,65 0,00
13 32,70 33,50 0,80 0,08 1,05 26,35 0,00
14 33,50 34,40 0,90 0,17 0,13 0,92 0,00
15 34,40 35,30 0,90 0,08 0,10 4,41 0,00
16 35,30 35,55 0,25 0,07 0,04 29,03 0,00
17 35,55 36,25 0,70 0,27 0,11 3,58 0,00
18 36,25 37,40 1,15 0,06 0,52 37,49 0,00
19 37,40 37,50 0,10 0,29 0,17 9,11 0,00
20 37,50 38,50 1,00 0,52 0,19 7,12 0,00
21 38,50 39,50 1,00 0,45 0,26 33,31 0,00
fl..,
..‘.,.. 39,50 40,50 1,00 1,08 0,79 42,83 0,00
--,3 40,50 41,50 1,00 1,17 2,02 46,24 0,00
24 41,50 42,50 1,00 0,40 1,82 42,53 0,00
.L.,_, 42,50 43,50 1,00 0,29 1,95 37,68 0,00
26 43,50 44,50 1,00 0,23 1,99 41,13 0,00
27 44,50 45,50 1,00 0,30 2,55 41,41 0,00
28 45,50 46,30 0,80 0,24 2,56 42,01 0,00
29 46,30 47,20 0,90 0,04 2,38 42,97 0,00
30 47,20 48,15 0,95 0;62 1,43 41,55 0,00
31 48,15 49,10 0,95 0,70 0,84 -:.-..cu n,„:.n...c. 0,00
39 49,10 49,45 0,5 0,94 1,21 41,57 0,00
33 49,45 50,35 0,90 2,12 0,44 32,62 0,00
34 50,35 51,20 0,85 2,24 0,36 24,75 0,00
35 51,20 51,95 0,75 4,30 0,23 12,56 0,00
36 51,95 52,60 0,65 0,03 0,09 0,60 0,00
37 52,60 53,60 1,00 0,07 0,05 0,60 0,00
38 53,60 54,60 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00
39 54,60 55,60 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00
40 55,60 56,60 1,00 0,00 0,04 0,60 0,00
41 56,60 57,60 1,00 0,00 0,04 0,60 0,00
42 57,60 58,60 1,00 0,00 0,06 0,60 0,00
43 58,60 59,60 1,00 0,00 0,04 0,60 0,00
44 59,60 60,60 1,00 0,00 0,04 0,60 0,00
45 60,60 61,60 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00






Folldal Verk A/S, Tverrfjellet Milosh Motys

GJENNOMSNITTS ANALYSER AV BORKJERNER

27/02/85




BORHULL NR.: 1111 G




Prdve Fra Til Tykkelse Cia Zn 8 Fe304




nr.





46 61,60 62,60 1,00 0,00 0,06 0,60 0,00




47 62,60 63,60 1,00 0,00 0,07 0,60 0,00




48 63,60 64,60 1,00 0,00 0,06 0,60 0,00

SUM 1- 11 20,80 31,80 11,00 0,01 0,06 0,96 0,00
SUM 12- 20 31,80 38,50 6,70 0,18 0,31 17,74 0,00
SUM 21- 32 38,50 49,45 10,95 0,52 1,66 40,63 0,00
SUM 33- 35 49,45 51,95 n.,..,u=0 2,81 0,35 23,93 0,00
SUM 36- 48 51,95 64,60 12,65 0,01 0,05 0,60 0,00

SUM 21- 35 38,50 51,95 13,45 0,95 1,41 37,52 0,00




= 	





SUM 17- 35 35,55 51,95 16,40 0,83 1,21 34,05 0,00

SUM 12- 35 31,80 51,95 20,15 0,69 1,05 30,95 0,00



f
r
,

3

i
4

•

1

SUM


SUM

SUM

SUM


SUM

Folldal

Prbve

nr.

1

2
- r
,..

4


..,

6

7

8

9

10

Verk A/S, Tverrfjellet Milosh Motys

GJENNOMSNITTS ANALYSER AV BORKJERNER

BORHULL NR.: 1108 G

Fra Til Tykkelse Cu Zn
m m m V. %

42,50 43,50 1,00 0,00 0,07
43,50 44,50 1,00 0,00 0,05
44,50 45,50 1,00 0,00 0,06

45,50 46,50 1,00 0,00 0,10

46,50 47,50 1,00 0,00 0,06
47,50 48,15 0,65 0,00 0,07

48,15 49,40 0,25 0,01 0,05
48,40 49,40 1,00 0,00 0,07
49,40 50,15 0,75 0,06 0,08
50,15 50,45 0,30 0,12 0,07
50,45 50,60 0,15 0,04

	

0,90
0,12

50,60 51,50 0,02 0,05
51,50 52,50 1,00 0,00 0,09

52,50 53,30 0,80 0,00 0,15

53 .70 53,60 0,30 0,18 0,37
53,60 54,60 1,00 0,19 0,13
54,60 55,60 1,00 0,07 0,11

42,50 49,40 6,90 0,00 0,07
49,40 50.60 1,20 0,08 0,07
50,60 55,60 5,00 0,07 0,12

50,15 50,60 0,45 0,12 0,06

49,40 50,60 1,20 0,08 0,07

S


%

0,60

0,60

0,60

0,60

0,60
0,60

11,40

0,60
8,06

11,13

11,78

0,60

0,60

0,60
11,71

2,46

0,60

0,99


9,29


1,64

11,35

9,29

22/02/85

Fe304

V.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00  

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00


0,00

0,00

0,00


0,00

11

12

13

14

15

16

17

	

1- 8

11

12- 17


- -

11

9- 11

•






1 Folldal

Fröve


nr.

Verk A/S, Tverrfjellet Milosh Motys 27/02/85

GJENNOMSNITTS ANALYSER AV BORKJERNER

BORHULL NR.: 1109 G

Fra Til Tykkelse Cu Zn 5 Fe304




1 31,20 02,20 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00




2 32,-,0 33,20 1,00 0,00 0,04 0,60 0,00




3 33,20 34,20 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00




4 34,20 35,15 0,95 0,09 0,15 0,60 0,00




5 35,15 36,15 1,00 0,35 1,46 28,70 0,00




6 36,15 36,50 0,35 1,52 1,73 21,92 0,00




7 36,50 37,30 0,80 0,46 0,46 5,29 0,00





0 37,30 37,70 0,40 0,39 0,90 12,55 0,00





9 37,70 38,70 1,00 0,26 0,18 0,94 0,00





10 38,70 39,10 0,40 0,12 1,44 39,72 0,00




•




11

12
39,10


40,10
40,10


41,00
1,00


0,90

0,36


0,12
0,13


0,08

18,46 

26,15

0,00

0,00





13 41,00 41,90 0,90 0,16 0,05 22,47 0,00





14 41,90 42,70 0,80 0,16 0,05 27,85 0,00





15 42,70 43,20 0,50 1,57 0,08 32,86 0,00





16 43,20 44,20 1,00 1,85 0,26 34,44 0,00





17 44,20 45,20 1,00 1,39 0,45 44,29 0,00





18 45,20 46,20 1,00 1,22 0,36 41,54 0,00





19 46,20 47,15 0,95 1,24 0,38 42,31 0,00





20 47,15 48,00 0,85 0,42 0,08 21,45 0,00





21 48,00 48,80 0,80 0,54 0,06 21,86 0,00





22 48,80 49,70 0,90 0,54 0,07 19,83 0,00





23 49,70 50,60 0,90 0,2, 0,04 20,35 0,00





24 50,60 51,25 0,65 0,43 0,04 28,43 0,00





25 51,25 52,00 0,75 0,05 0,07 0,60 -0,00





26 52,00 53,00 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00





27 53,00 54,00 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00





28 54,00 55,00 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00





29 55,00 56,00 1,00 0,00 0,05 0,60 0,00




•
SUM 1- 4 31,20 35,15 3,95 0,02 0,07 0,60 0,00




SUM 5- 11 35,15 40,10 4,95 0,42 0,74 16,34 0,00




SUM 12- 14 40,10 42,70 2,60 0,15 0,06 25,40 0,00
,




SUM 15- 19 42,70 47,15 4,45 1,44 0,33 39,75 0,00




SUM 20- 24 47,15 51,25 4,10 0,43 0,06 22,04 0,00




SUM 25- 29 51,25 56,00 4,75 0,01 0,05 0,60 0,00

:








t




SUM 12- 19 40,10 47,15 7,05 0,96 0,23 34,46 0,00




SUM 12- 24 40,10 51,25 11,15 0,77 0,17 29,89 0,00




SUM 5- 24 35,15 51,25 16,10 0,66 0,34 25,72 0,00

i




SUM c 19 35,15 47,15 12,00 0,74 0,44 26,98 0,00



FOLLDAL VERK A/S

(Gruve) Koordinater X
39 39 8

Fall: —7.1.05°Retning: 304G8
Geologisk profil

Anmerkning

6-9
31 5

Haindi-Ti yklc A/S — Haniat

Begynt dato:

Stoppet dato: 0 / 8 a—

ued 	 I .571rosse rt.r. iihtn 6,7
Y- --q224,11.15‘ .210

Diameter: 4‘ mm Mdlestokk 1 : 100
KjerneproverKjerne

1,00

2  j.00




L

'

ob

o

0,5

0,57'

bo




5
6 030

610 .

030 '




0 b8

rt •s

0




il I o 09 o4/

/3 00•o5"

Analyseresultater

	

0/ 0/

	

0 00/0
C0

0/00 %

DIAMANTBORHULL nr. 1110 G

Lokalitet:Niyi 8 , _i_bigArs



,Mellom 40,00 - 40,40 m finnes det konforme sone av lys
båndet kvarts - albitt rik, biotitt - serisittog
kloritt førendemetakeratofyriskgneisiskbåndskifer
nåler porfyroblasterav hornblende,maks, 10 mm lange.

46,20 - 51,80 (14) Klorittrikog serisittførende, soneviskvarts og kvarts
albitt rik gneisiskbåndskifermed enkelte soner med
ugjevnt spredte,uorientertenåler og kneblerporfyro -
blaster av hornblende,maks, 10 mm lange. Det finnes
mange parallelleslirer og striperog tynne bånd, maks.
10 mm tykke av gråhvit finkornigmetakvartsitt.
Gj.snittsfallav foliasjoner på 65 - 70' mot hullets
akse,

51,80 - 53,70 (13) Middelskornig,biotittog kvartsrik,albitt og kloritt
og delvis serisittførende gneis glimmerskiferstedvi3
mylonittisert.
Gj.snitsfall av foliasjonvarierermellom 75 - 60 -

50 - 60 mot hullets akse, ofte disharmopiskfoldet.

53,70 -57,20 (18) Middelskornigklorittrikog serisittrikog også kvarts -
rik, biotittførendegranat - slire glimmerskifer.Det
finnes stort sett gjevnt spredtelys -rosa granater
med 5 - 7 mm i diam.
Gj.snittsfallav foliasjoner på 70° mot hullets akse,

Borhullnr, 1110 G ble stoppetpå 57,20 m.

Kjerneprøverfra Bh 1110 G.


 29,00 - 30,00 m

 30,00 - 31,00 m

3. 31,00 - 32,00 m

 32,00 - 33,00 m

 33,00 - 34,00 m

 34,00 - 34.70 m

7. 34,70 -.35,40 m

 35,40 - 36,10 m

 36,10 - 36,90 m

 36,90 - 37,50 m

 37,50 - 38,50 m

 38,50 - 38,80 m

 38,80 - 39,80 m

14. 39,80 - 40,80 m.

eS.S4,



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1110 G
Begynt dato:

Stoppet dato:

Lokalit": /14vc; -,t,tverrbA nx oed ott 57404P i h6,7
(Gruve) Koordinater x 391398 45. Z 53-1 2. O
Fall:ta Retning:

h

Anmerkning

Diameter: "yr 46mm Malestokk 1 :
Kjerne




Kjerneprøyer




Analyseresultater




Zn lsi

0/0 °/0 0/0

1,0i) ' 	 t

3oLl68*
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=RI
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FOLLDAL VERK Af5

DIAMANTBORHULL nr. //// G

Lokalitet: i'vci  8 -95t ,ivorr b lq
(Gruve) Koordinater X 8 600
Fall: .12.,69 ° Retning: o2

Geologisk profil

.7  1 hen5en  
Y- - 688 


Diameter: •T 44 I11111

Kjerne 


ff74 n2/26- .112: 	

515-

Flalestokk 1 : 100
Kjerneprover

Begynt dato:

Stoppet dato: 05. 002 g,5"

70

8o

85

70

-4;


-77)
LÅ-

bo

Anmerkning

_c

0 /0

5

Analyseresultater


0 /0 0/0 0/0 0/0 olo

Hamar-Trykk A/S - Homar
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FOLLDAL VERK A/S

Begynt dato:

Stoppet dato: Q j , 0 02 85-

ru-.7, ,  e/7 Ot fila/Y1 .,61/2 0

1.1I5-,(9818
Diameter: ) 44

i Kjerne I

m m

s-6-1, 1111
Malestokk


Kjerneprover

1 : 100

DIAMANTBORHULL nr. //// G

Lokalitet: /1461° 8 —_(?;,5tit VCtrb /aL,
(Gruve) Koordinater X 38,hoo
Fall: —)2. lég 0 Iketning: 106,02.

Geologisk prold
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o
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Hamar-Trykk A/S - Hamar



sonevisflat foldet, stedvisptygmatiskfold8t.
Mellom 73,00 - 77,00 m er fall på 20 -10 -20 mot
hullets akse.

Mellom 51,20 - 51,95m finnes det sone med bare enkeltz,
ugjevnt spredtekorn Fe32•

Mellom 51,95 - 52,60 m finnes det konforme sone av masu;lvcL:
stedvisbåndet, tett, finkornigmetakvartsitt.

Borhullnr, 1111 G , stoppetpå 79,10 m.



FOLLDAL VERK A/S

Begynt dato:

Lokalitet /1/Ird 8 -05t4iturr5i ctiytr.71 h et7 (72

(Gruve) Koordinater X .38 6o0,  - Is—,688
Fall: -11,69 Retning: 06 02, Diameter:

DIAMANTBORHULL nr. //// G

7T mm

5,5-1
Malestokk

tio

1 : 100

Stoppet dato: 0 5 . o 85

a v nia/rn oeme rzr

Geologisk profil Kjerne Kjerneprøver

Analyseresultater

CL4
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Kjerneprøver fra Bh 1111 C.




1, 20,80 - 21,80 m 47, 62,60- 63,60m
2. 21,80 - 22,80 m 48. 63,60- 64,60m.

 22,80 - 23,80 m




23,80 - 24,80 m




24,80 - 25,80 m




25,80 - 26,80 m




26,80 - 27,80 m




27,80 28,80 m




28,80 29,80 m




29,80 30,80 m




11. 30.80 31,80 m




12, 31,80 32,70 m




32,70 33,50 m




33,50 34,40m




34,40 35,30m




16,35,30 35,55m




17. 35,55





 36,25 37:40m




37,40 37,50m




20. 37,50 38,50m





21, 38,50 39,50m





39,50 40,50m





40,50 41,50m





41,50 42,50m





42,50 43,50m





43,50 44,50m





44,50 45,50m





45,50 46,30m





29,46,30 47,20m





47,20 48,15m





48,15 49,10m





49,10






 49,45
49,9 m

50,3 ni





5,39 51,90m





35,51,29 51,95m





51,95 52,60w





52,60 53,60m





53,60 54,60m





54,60 55,60m





55,60 56,60m





56,60 57,60m





57,60 58,60m





58,60 59,60m





59,60 60,60m





60,60 61,60m





61,60 62,60m







FOLLDAL VERK A/S

(Gruve) Koordinater X -= 38, 600
Fall: Retning: Io ,02.

Geologisk profil

Lokalitet: g ?vorrt  113ni. 7, hen en

	

Y= -1115;688 	

DIAMANTBORHULL nr. 1/1/ G

Diameter: -rr 4 mm

Kjerne

Begynt dato:

Stoppet dato: o5. o . 85

uv - ina/.77 .7 fi

Kjerneprøver

SSI, 44
Målestokk 1 : 100
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eller
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ci

0/0

5

Analyseresuluter

bo

-J
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00 • oé bo

0/0
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r ith411 Q
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Hamar-Trykk A/S — Harnar



FOLLDAL VERK AIS

Stoppet dato: Q

Begynt dato:
DIAMANTBORHULL nr. ///ci G
lokalitet: iwyd 5t -evcern/a rti.7 • 1)e.2 a-t, ma/.775ano IZZ

Farge

eller

skravering

Analyseresultater

bo

Anmerkning

(Gruve) Koordmater X =

Fall: - 2.5"g j o Retning:

38,112
- ,2,59 1 : 100

Geologisk profil

Y-
ffirtlDiameter: 4.4,

Kjerne

-415" 913 	 S' I
Målestokk


Kjerneprøver

70

Hamar.Trykk A/S - Hamar
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FOLLDAL VERK A/S

Begynt dato:
DIAMANTBORHULL nr. /1/2 G

Stoppet dato: o e2 8,5 

4t'tf j rtr.% , h inc9en av maihn .5an C- 1:27 

(Gruve) Koordinater X 38, 42.o y - Lj15-8/3 Z 55-1,18Li

1 : 100Fall: (Retning: oS-,258- Diameteri
TT

/b, mm Malestokk

Geologisk profil KjerneproverKjerne !

bo

Anmerkning o
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SY ? ••
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Analyseresultater
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!Weer~wit

87,60 - 90,40 (18) Kvartsrik,kloritt, serisittførendeogbiotittholdig
granat og hornblendeglimmerskifer.Det finnes stort
sett gjevnt spredtelys rosa idioblasterav almandin
- spesartingranater,maks, 5 - 7 mm, skjelden 10 mm.
i diam. Det finnes også stort sett gjevnt spredte
knebler og nåler porfyroblasterav hornblende,stort
sett uorienterte,3 - 5 mm, maks, 10 mm, lange.,
Gj.snittsfallav foliasjonvarierer fra 30 - 35' mot
hullets akse.

Borhull nr. 1112 G stoppetpå 90,40 m.




Kjerneprøverfra Bh 1112 G.




1, 21,80 - 22,80 m 26, 42,70 - 43,60 m
2. 22,80 - 23,80 m 27, 43,60 - 44,20 m
3. 23,80 - 24,80 m 28, 44,20 - 44,50 m
4, 24,80 - 25,80 m 29, 44,50 - 45,40 m
5, 25,80 - 26,80 m 30. 45,40 - 46,30 m

 26,80 - 27,80 m 31, 46,30 - 47,30 m.

 27,80 - 28,80 m





8, 28,80 - 29,80 m





9. 29,80 - 30,75 m





10, 30,75 - 30,90 m





11. 30,90 - 31,40 m





12, 31,40 - 31,50 m





13. 31,50 - 32,50 m





32,50 - 32,80 m





32,80 - 33,70 m





33,70 - 34,50 m





34,50 - 34,70 m





18. 34,70 - 35,70 m





19, 35,70 - 36,70 m





36,70 - 37,70 m





37,70 - 38,70 m





22, 38,70 - 39,70 m





23. 39,70 - 40,70 m





24, 40,70 - 41,70 m





25. 41,70 - 42,70 m







FOLLDAL VERK A/S

Lokalitet: m.vd _0,5t

Begynt dato:

Stoppet dato: o3.o2 .
83

1 tucrr8 tu. 	 12c,7 e") aj) m almione 12.
381L12,0 	 Y- 	 -1115,813 Z- 55) 1844
Io .2,5 Diameter: 77 4h mm Målestokk I : 100

Kjerneprøver

DIAMANTBORHULL nr. /1/2

(Gruve) Koordinater X -

Fall: .25 ei) ° Retning:
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Analyseresultater
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FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL

Lokalitet: /1//yd 8 ..q35/

nr. //.2.

4 vorri

38,1120

7, h mc9e,n

- 415,813

Begynt dato:

Stoppet dato: o 8 .o 02. 85
oci/ inct1.7-2,5a0e, 7:72

5:57,
(Gruye) Koorchnater X =

Fall: ,25-.9 Retning: lo5- 2,5- Diameter: 77-4‘, mm Malestokk 1 : 100
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FOLLDAL VERK A/S

Begynt dato:

Stoppet dato: o 0,2
Lokalitet: /1/

	

ya° 8 - 	, tvcrrdc,3 ni. 3/ hen in v Ir2a/in one-

	

( Gruve) Koordinater X 38 420. - 15-813 515-118

DIAMANTBORHULL nr. // /.2 G--

Fall: _25.39 Retning: 2.5-2 Diameter. 46 Flif Målestokk 1 : 100
Geologisk profil Kjerne Kjerneprøver

Anmerkning

0/0

1.11

Prøvenummer

0 /0 0/0

Analyseresultater

0/0 0/0 °/0

87.b

11/8 .3o

30

/88
35• L414.4.21 .tf)

fa.

Hamar-Trykk A/S —Hamar



Begynt dato:

Stoppet dato: I2 .o02.85

FOLLDAL VERK A/S

RAMANTBORHULL nr. 1/13 G

lokalitet: Wiya6g _Ø6t ftven..5i161 nr.7, i hm -e/7 al,V ra 427 7750/7.G Fil
(Gruve) Koordinatec Xn 38 q61 V 	 -`115,864 Z 55) /2

Diameter: 77- 4 i

	

, mm Malestokk

Kjerneprover

0
C 0

-2

Fall: 0 Retrung: 104 Oc2)..
Kjerne
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Borhull nr. 1113 G, - 45° vestover nivå 8 - øst,

tverrslag nr. 7 , i hengen av malmsone V1I:

0,00 - 31,30 (2) Stort sett middelskornig klorittrik og hornblende rik,

sonevis kvartsrik, biotitt førende og sonevis albitt

førende og sonevis også karbonatt holdig amfibolitt

slireskifer og/eller båndskifer. Sonevis finnes det

mange parallelle slirer og striper av metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 40 - 45 -

50 - 60 - 50 - 40 - 60 - 70° mot hullets akse, sted -

vis flat foldet og stedvis ptygmatisk foldet.

Mellom 8,00 - 14,00 og 24,70 - 31,30 m finnes det

sone med stort sett gjevnt spredte nåler og knebler

porfyroblaster av horvblende maks. 5 - 7 mm lange, stwn.

sett uorienterte.

Mellom 27,00 - 31,30 m finnes det sone med stedvis

gjevnt, stedvis ugjevnt spredte korn FeS2. stedvis

med parallelle striper og tynne bånd av middelskor -

nig FeS2 erts, ofte rik på Sio2 i grunnmasse.

Mellom 28,30 - 28,35 my 29,00 - 29,15 m, 29,75 -

30,10 m og 30,70 - 31,10 m finnes det parallelle kon -

forme bånd av middelskornig, uren båndet FeS2 - erts,

ofte rik på Sio2 i grunnmasse.

31,30 - 37,10 (8-9)Stort sett middelskornig massiv, men fra 34,10 m båndwt

og uren FeS2 malm. Begge malmgrenser er psendokonforw,

med fall på 70 - og på 80° mot hullets akse.

37,10 - 38,00 (13) Klorittrik, biotitt førende og hornblende holdig slirw

fylonittisk glimmerskifer med mange parallelle slirer

og striper av middelskornig FeS2, maks. 2 - 3 mm

ugjevnt spredte metasulfider, mest korn FeS2 og mang

slirer og striper av metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 80° mot hullets aks: .
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38,00 - 46,60 (13) Stort sett middelskornig, sonevis også finkornig

klorittrik og også kvartsrik serisitt - biotitt før -

ende albitt og stedvis karbonatt holdig båndet og

slire glimmerskifer, sonevis med mange parallelle

slirer og striper av metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 80 - 85 -

75 - 800 mot hullets akse.

46,60 - 56,10 (13) Stort sett middelskornig,porfyrisk, klorittrik og

kvarts - albittrik og hornblende førende og biotitt
- serisitt holdig og stedvis karbonatt holdig gneis -

isk båndskifer med gjevnt spredte små nåler og knebiltr

porfyroblaster av hornblende ofte norieuterte, maks,

1 - 3 mm lange. Sonevis finnes det mange parallelle

slirer og striper av metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon er på ca. 80° mot hullets

akse,

Mellom 52,70 - 52,85 m finnes det konforme lag av

gråhvit metakvartsitt.

56,10 - 61,30 (13) Stort sett middelskornig, sonevis finkornig, klorith

rik, serisitt - biotitt førende og sonevis kvartsrik

båndet og/eller slire glimmerskifer med mange ureget -

messige parallelle slirer og striper av gråhvit meta sism

kvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 70 - 750

mot hullets akse.

61,30 - 62,50 (14 Lys - grå til grå hvit middelskornig, sonevis finkopute

porfyrisk, kvarts og albittrik, serisitt og kloritt fer

ende, biotitt holdig og knebler og nåler porfyroblaStier

holdig (maks. 5 mm lange) båndet gneisisk hornblendo

skifer (sur metatyff). Sonevis finnes det parallello

striper og slirer av grå hvit metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 80 - 75°

mot hullets akse.
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62,50 - 63,40 (18) Middelskornig , porfyroblaster, kvartsrik, serisitt
- klorittrik og biotitt førende granatt glimmerskifor
med mange, sonevis gjevnt, sonevis ugjevnt spredte

idioblaster av spessartin - almandin, lys - rosa

granater( maks. 5 - 7 mm i diam.) og med ugjevnt

spredte norienterte knebler og nåler porfyroblaster
av hornblende, maks. 10 mm lange.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 70 - 750 mot hullets

akse.

Borhull nr. 1113 G stoppet på 63,40 m.
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Kjerneprøver fra Bh 1113
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Rorhull nr. 1114 G, - 650 vestover.
Nivå 8 - øst, tverrslag nr. 7, i`hengen av malmsone VIT,

0,00 - 32,40 (2) Stort sett middelskornig klorittrik og hornblende -
rik, sonevis også kvartsrik og stedvis albitt -
kvarts førende, stedvis epidot og karbonatt hol -
dig amfibolitt båndskifer og slireskifer. Sone -
vis finnes det mange parallelle slier og striper
og uregelmessige tynne bånd av gråhvit metakvarts -
itt.
Cj.snittsfall av foliasjøn varierer fsa 60 - 70 -
80 - 85 - 80 - 85 - 90 - 85 - 80 - 70 sonevis
uregelmessig foldet.

Mellom 1,00 - 4,50 m varierer fa)51av foliasjon
mellom 20 - 0 - 10 - 0 - 20 - 30 mot hullets akse,
stort sett flat foldet.

Mellom 27,60 - 28,60 m er bergart lysere, rikere
på albitt med gjevnt spredte nåler og knebler por
fyroblaster av hornblende opp yil 5 mm lange.

Mellom 28,60 - 28,85 m stort sett uren båndet
metakvartsitt med slirer og uregelmessige striper
av masseformet magnetkis og ugjevnt spredte små
fliser av magnetkis. Skjelden finnes ugjevnt
spredte koen av svovelkis.

mr.flom28,85 - 32,40 m finnes det sone med ugjevnt
spredte nåler og knebler porfyroblaster av horn
blende opp til 5 - 10 mm lange og slirer av
remobilisert biotitt.
Sonevis finnes det ugjevnt eller gjevnt spredte
korn FeS2 og enkelte parallelle slirer og striper
av middelskornig FeS2 erts.

Mellom 29,30 - 29,50 m, 29,90 - 30,40 m, 30,50 -
30,70 m og 32,00 - 32,15 m finnes det konforme
bånd av middelskornig FeS2 erts, stort sett
båndet og uren, rik på Sio2 i grunnmasse.

32,40 - 36,45 (8) Middelskornig, massiv, bare stedvis med grenser
båndet Fe52 malm, H8gge malmgrenser er diskordante
med fall på 80 - 85 mot hullets akse,

36,45 - 37,25 (11) Klorittrik og biotittrik, middelskornig, stedvis
porfyrisk fylonitt - glimmerskifor, stedvis nAler
porfyroblaster hornblende holdig med gjevnt spredte
metalsulfider, mest korn Fe52 og med enkelte para -
llelle striper og tynne.tånd(maks. 10 mm tykke)
av middelskornig PeS? erts.
Gj.snittsfall av follasjon er på 80° mot hullets
akse, stedvis sterk foldet.
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37,25 - 53,20 (13) Klorittrikog delvis,kvartsrik,biotitt før - '
ende, serisittholdig og sonevisalbitt -
kvarts førende og stedviskarbonattholdig bån -
det og slire glimmerskifer.Det finnes soner
med mange parallellestriperog slirer av grå -
hvit metakvartsitt.
Gj6snittsfallav foliasjonvarierermellom 80
85 mot hullets akse.

Mellom 40,25 - 40,20 m finnes diskordanthvit
Sio2.

	

53,20 - 55,90 (14) Stort sett finkornigog sonevismiddelskornig
og porfyriskkvarts - albittrik,kloritt

førende,sonevisepidot holdig med
båndet gneisiskhornblendeskifer(metatyff),
sonevisgjevnt og sonevisugjevnt spredte små
nåler og kneblerporfyroblasterav hornblende
5 - 10 mm lange, ofte uorienterte.
Gj6snittsfallav foliasjonvarierer omkring
85 mot hullets akse.

	

55,90 - 60,35 (18) Stort sett middelskornigog porfyriskkvarts -
rik og serisitt- klorittrik,biotitt førende
granat glimmerskifermr?idsonevisgjevnt, sone
vis ugjevnt spredte idioblasterav almandin
spessartin,lys - rosa granat,maks. 3 - 5 mm
i diameter, skjelden10 - 15 mm i diam.

Mellom 55,90 - 57,00 m finnesdetsone med uorien -
terte, ugjevnt spredtenåler og kneblerpor -
fyroblasterav hornblende,maks. 10 mm lange.
Gj.snitsfall av foliasjonvarierermellom 80 -
85 - 75 mot hullets akse.

Borhull nr. 1114 G ble stoppetpå 60,35 m•

:.•;1
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Kjerneprøver fra Bh 1114 G.

25,60
26,60
27,60
28,60
28,85
29,25
29,50
29,90
30,40
30,70
31,30

12, 32,00
32,40
33,40
34,10
34,90
35,70
36,45
37,25
38,20
30,20
40,20 


26,60 m
27,60 m
28,60 m
28,85 m

- 29,25 m
29,50 m
29,90 m

- 30,40 m
30,70 m
31,30 m
32,00 m
32,40 m

- 33,40 m
- 34,10 m

34,90 m
35,70 m

- 36,45 m
37,25 m

- 38,20 m
39,20 m
40,20 m
41,20 m.
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Borhullnr, 1115 G, - 850 vestover,
Nivå 8 - øst, tverrslagnr, 7, i hengen av malmsoneVII.

0,00 - 31,30 (2) Stort sett middelskornighornblenderikog kloritt -
rik amfibolittbåndskiferog slireskiferstedvis
kvartsrik,biotitt førendelstedvisalbitt før -
ende og stedviskarbonattholdig. Sonevis finnes
det mange parallelleslirer og striperav grå -
hvit metakvartsitt.Sonevis finnes det soner med
gjevnt eller ugjevnt spredtenåler og knebler
porfyroblasterav hornblendeopp til 5 mm lange.
Gj.snitsfall av foliasjonvarierermellom 60 -
70 - 80 , stedvisuregelmessigsterk foldet.

Mellom 1,00 - 5,00 m pr fall av folissjonvarier -
ende mellom 30 - 10 - 0 - 10 - 0 -30 . stort sett
flat foldet.

Mellom 27,60 - 31,30 m finnes det sone med slirer
av remobilisertbiotittog med stedvisgjevnt og
stedvisugjevnt spredtenåler og kneblerporfyro
blaster av hotnblendeopp til 5 - 10 mm lange.
Sonevis finnes det ugjevnt og sonevisgjevnt spredte
korn av FeS2, skjeldensmå fliser av FeS. Stedvis
finnes det parallellestriperog bånd, maks, 10 mm tykka
av middelskornigFeS2 erts, rik på Sio2 i gr.masse.

31,30 - 55,65 (8) SLorL sett middelskorniguren båndet FeS2 malm.
Sonevis finnes det mange parallelleinnfeltestriper
slirer og bånd av kloritt - biotittrikfylonitt
slireskifermed ugjevnt spredtenåler av horn -
blende og linsefoLfmedestriperog slirer av
kvartsitt.Det finnes stort sett gjevnt spredte
metasulfideri disse soner,stortsett korn FeS2
mere skjelden små orientertefliser FeS. Båndet
svovelkismalmer stort sett også rik på Sio2 i -

masse.
Gj.snittsfal av foliasjonvarierermellom 70 -
60 og til 80 mot hullets akse, stedvisflat foltljat.

Mellom 31,95- 32,15m, 32,30- 32,50m, 32,85-
33,40m og 34,90 - 35,65m finnes soner av bio -
titt - klorittrikog hornblendeførendefylonitt
slireskifermcd disseminertemetalsulfider,mest
korn FeS2 og mere skjeldenorientertesmå fliser.
FeS.

35,65 - 40,80 (8) Stort sett middelskornigmassiv FeS2 mlam.
Begge malmgrenserer disk9rdantog/ellerpsendo
diskordantmed fall på 85' mot hullets akse.

'
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40,80 - 42,70 (11) Stort sett middelskornig,klorittrikog biotit •
rik, hornblendeholdig slire - fylonittglimme
skifermed enkelte parallelleslirerog stripe
av metakvartsittog med gjevnt spredtedisse - r
minerte metalsulfider,mest korn FeS2 og skjel
små fliser FeS og CuFeS2 bare stedvis.
Gjjkshittsfallav foliasjonvarierermellom 80
85' mot hullets akse, stedvis sterk disharmoni
foldet.

42,70 - 50,00 (13
H:.Stedvis finkornigog stedvismiddelskornig,

klorittrikog også stort sett kvartsrik,seris
førende og biotittholdig og bare sonevishorn,' r,

blende og stedvisalbitt og også karbonatthol
dig båndet og/ eller slire glimmerskifer.
Sonevis finnes det parallellestriperog
hvit metakvartsitt.
Gj.snittsfallav foliasjoner på fall aa. 80°
mot hullets akse.

Mellom 42,70 - 43,70 m finnes det sone med ugj
spredtekorn FeS2. Det er minerraliseringen
sterk avta mot dypet.

Mellom 44,30 - 44,55 m finnes det diskordant
hvit Sio2.

Borhullnr. 1115 G ble stoppetpå 50,00 m.
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a

Kjerneprøver fra Bh 1115 G.

1. 25,60 - 26,60 m

2, 26,60 - 27,60 m

27,60 - 28,60 m
28,60 - 29,40 m
29,40 - 29,80 m
29,80 - 30,10 m
30,10 - 30,50 m
30,50 - 31,30 in
31,30 - 31,95 m
31,95 - 32,15 m
32,15 - 32,30 m
32,30 - 32,50 m
32,50 - 32,80 m
32,80 - 33,40 m
33,40 - 34,00 m
34,00 - 34,90 m
34,90 - 35,65 m
35,65 - 36,60 m
36,60 - 37,60 rn
37,60 - 38,60 m
38,60 - 39,30 m
39,30 - 40,30 m
40,30 - 40,80 m
40,80 - 41,70 m
41,70 - 42,70 m
42,70 - 43,70 rn
43,70 - 44,70 m
44,70 - 45,70 m.
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Borhull nr. Bh 1122 G, kjerneprøver.

0,00 - 0,50 m
0,50 - 1,10 m
1,10 - 1,50 m

4:.1,50 - 1,70 m

1,70 - 2,70 m

2,70 - 3,70 m

3,70 - 4,70 m.
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Kjerneprøver fra Bh 1123 G.


 0,00 - 1,00 m


 1,00 - 2,00 m


 2,00 - 3,00 m


 3,00 - 4,00 m


 4,00 - 5,00 m


 5,00 - 6,00 m.
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Borhull nr. 1124 G, +00 nordover,

Borort nr. 831 , øst for spiraltverrslag nr. 4A, malmsone IV.

0,00 - 1,25 (8) Stort sett middelskornig stedvis uren og Sio2 rik

FeS2 massiv malm.

Malmgrenseen er konforme med fall på 850 mot

hullets akse.

1,25 - 3,65 (2) Middelskornig klorittrik, kvartsrik og hornblende

rik gneisisk amfibolittbandskifer, albitt førende

og biotitt holdig med mange parallelle slirer og

striper og tynne bånd av metakvartsitt. Sonevis

finnes det ugjevnt spredte korn FeS2.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 85 - 80 - 700

mot hullets akse.

Mellom 1,65 - 2,30 m finnes det konforme sone av

uren metgktartsitt.

Mellom 3,15 - 3,45 m finnes det konforme sone av uroz

- kornig FeS2 - erts med kloritt og kvarts i gr.

masse og med gjevnt spredte små knebler av horn -

blende.

3,65 - Uren, båndet ,tett og finkornig metakvartsitt med

fall av foliasjon på 70 - 60° mot hullets akse.

Sonevis finnes det ugjevnt spredte korn FeS2 og

slirer av finkornig FeS2 med fliser av masseforme

FeS.

Mellom 4,60 - 5,00 m finnes sone av hornblende

klorittskifer med gjevnt spredte korn FeS2.

Mellom 5,75 - 11,15 m finnes det eene med gjevnt

spredte og uorienterte nåler og knebler porfyro -

blaster av hornblende, stort sett også karbonatt -

rik og sonevis albitt førende.

Mellom 5,50 - 5,60 m og 7,00 - 8,05 m finnes det

konforme soner av middelskornig og stedvis finkorr44,

båndet og uren FeS2 -erts.

Bo:rhull nr. 1124 G ble stoppet på 14,15 m.
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Borhull nr. 1125 G, + 00 sydover,

Borort nr. 831, øst for spiraltverrslag nr. 4 A, malmsone IV.

0,00 - 3,30 (10) Dominerer bånd og striper av finkornig Fe3o4, bare

stedvis bånd og striper AV middelskornig og finkorr4å

FeS2 erts, rik på Sio2 i gr.masso.

Gj.snittfall av foliasjon er på 85 - 70 - 800 mot

hullets akse, stedvis foldet.

3,30 -9,70 (13) Middelskornig klorittrik og kvartsrik, albitt,

hornblende og biotitt førende fylonittisk hornblende

gneisisk glimmerskifer med mange parallelle slirer

og striper av metakvartsitt. Stedvis finnes det

ugjevnt spredte korn og små fliser av metasulfider, 11.1


mest FeS2. Det finnes soner med mange gjevnt spredibt

delvis orinterte nåler av hornblende opp til 10 -

15 mm lange.

Gj.snittsfall av foliasjon er 60 - 40°, stedvis flAt

foldet.

Mellom 7,75 - 8,10 m finnes det sone med slirer, str±!x.,

av middelskornig Fe52 erts og/ eller gjevnt spredte

metasulfider, mest FeS2 - korn.

9,70 - 11,25 (6) Stort sett finkornig tett sonevis båndet metakvarti -

itt. Bare stedvis finnes det ugjevnt spredte korn

FeS2.

Mellom 9,70 - 9,75 m finnes det sone av finkornig

- erts, delvis rik på Sio2 I gr.masse.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 40 - 45° mot

hullets akse.

Borhull nr. 1125 G stoppet på 11,25 m.

hjerneprøver fra Bh 1125 G.




1. 0,00 - 0,90 m 7. 5,30 - 6,30 m




2. 0,90 - 1,70 m 8. 6,30 - 7,00 m




3. 1,70 - 2,50 m 9. 7,00 - 7,75 m




4. 2,50 - 3,30 m 10. 7,75 - 8,10'm




5. 3,30 - 4,30 m 11. 8,10 - 9,00 m




6. 4,30 - 5,30 m 
 9,00 - 9,70 m






 9,70 - 10,50 m





10,50 - 11,25 m.
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Borhull nr. 1126 G. + 00 nordover,

Borort nr. 831 N,øst for spiraltverrslag nr. 4 A og 5, i m.sone IV.

0,00 - 14,60 (2) Stort sett middelskornig sonevis finkornig, kvartsrik

og klorittrik båndet og slire amfibolittskifer, biotitt

holdig og serisitt og stedvis albitt og karbonatt fer -

ende. Sonevis finnes det mange parallelle, men uregelmessige

striper , slirer og tynne bånd av metakvartsitt, maks

10 - 15 mm tykke.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 60 - 70 - 60

til 45 - 40 og til 60 - 80 - 70° mot hullets akse, bare

stedvis foldet.

Mellom 0,90 - 0,95 m, 1,95 - 3,15 m, 3,20 - 3,25 m,

4,80 - 4,85 m, 7,30 - 7,40 m, 11,30 - 11,40 m og 11,45

11,50 m finnes det konforme lag av middelskornig, stedvis

finkornig FeS2 - erts, ofte rik på Sio2 i gr.masse.

Mellom 8,60 - 11,30 m finnes det sone med gjevnt spredte

nåler og knebler porfyroblaster av hornblende, maks. 10

mm lange, stort sett uorienterte.

Mellom 5,00 - 7,30 m finnes det stort sett konforme sone

av finkornig tett og stort sett båndet, stedvis uren

metakvartsitt.

Borhull nr. 1126 G, stoppet på 14,60 m.




Kjerneprøver fra Bh 1126 G.




1. 0,00 - 1,00 m 10. 7,30 - 7,40 m

2. 1,00 - 1,95 m 11. 7,40 - 8,05 m

3. 1,95 - 2,60 m 12. 8,05 - 9,00 m

4. 2,60 - 3,15 m 13. 9,00 - 10,00 m

5. 3,15 - 4,00 m 14. 10,00 - 10,70 m

6. 4,00 - 5,00 m 15. 10,70 - 11,30 m

7. 5,00 - 6,00 m 16. 11,30 - 11,50 m

8. 6,00 - 6,75 m 17. 11,50 - 12,50 m.

9. 6,75 - 7,30 m
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hjerneprøver fra Bh 1130 G:

0,00 - 0,60

0,60 - 1,20 m

1,20 2,20 m

2,20 - 3,20 m

3,20 - 4,20 m

6, 4,20 5,20 m


7. 5,20 - 6,20 m

8, 6,20 7,20 m

7,20 - 8,20 m

8,20 - 9,20 m

9,20 - 10,20 m

10,20 11,20 m

11,20 - 12,00 m

12,00 - 12,70 m

12,70 - 13,40 m

13,40 - 14,05 m

14,05 15,00

15,00 - 16,00 m

16,00 17,00 m

17,00 - 18,00 m

18,00 - 19,00 m

19,00 - 20,00 m

20,00 - 21,00 m

21,00 - 22,00 m

22,00 - 23,00 m

23,00 - 24,00 m

24,00 - 25,00 m

25,00 - 26,00 m

26,00 - 27,00 m

27,00 - 28,00 m

28,00 - 29,00 m

32„ 29,00 30,00 m

30,00 - 31,00 m

31,00 - 32,00 m

32,00 - 33,00 m.
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Borhull nr. 1131 G, +00 nordover,

Borort nr.831 N, øst for spiraltverrslag nr. 4A pg nr-5,

malmsone 1V.

0,00 - 0,60 (8) Middelskornig massiv FeS2 - malm med konform mlam -

grense.

0,60 - 1,90 (2M) klorittrik amfibolitt slireskifer, biotitt og horn -

bleAde førende, sonevis med slirer og striper av gråkvit

metakvartsitt og stedvis med ugjevnt spredte korn

FeS2.

Gj.snittsfall av foliasjon er på omkring 70 - 750 mot

hullets akse.

1,90 - 4,00 (8) Middelskornig tmassiv, men sonevis båndet FeS2 malm,

også rikere på Sio2 i grunnmasse. Begge malmgrenser

er stort sett konforme.

4,00 - 10,00 (2) Stort sett middelskornig båndet, bare sonevis slire

- amfibolittskifer, klorirr og hornblende rik, biotitt

førende og albitt og karbonatt holdig. Det finnes

sonevis mange parallelle slirer og striper av grå -

hvit metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 70° mot hullets akso.

Mellom 4,00 - 6,80 m finnes det sone med ugjevnt

spredte korn FeS2 og stedvis bare med enkelte tynne •
parallelle striper av middelskornig FeS2 - erts, maks.

2 mm tykke.

Mellom 6,8o - 7,60 m finnes det lag av konforme båndot

uren gråhvit, tett, finkornig metakvartsitt som ved

grensen inneholder ugjevnt spredte korn av FeS2,

skjelden også små fliser av masseformet FeS.

Borhull nr. 1131 G, ble stoppet på 10,00 m.
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LDAL VERK AIS

.IAMANTBORHULL n r . 1135 G
Begynt dato:

Stoppet dato:

X4alltet: 2x)rot.t nr. 83/

(4ruve) Koordmater X= -

"p/I: Retning: g 50 6
Geolo 'sk profil

tr II

odivania itt. ,Qc 5 tna sone

= 3,041 Z= 657 6)
Diameter: 77 46 mm Målestokk

Kjerne Kjerneprøver

1 :100

Fallvinkel

foli.

Anmerkning

Prøvenummer

13

at

bO

97 oo

Analyseresultater

Cu
0/0

Zn
0/0

0/0

S'
0/0 0/0

3orkait do
53,,.3on7•

Blamar-TrykkA/S - Hamar






Kjerneprøver fra Bh 1135 G.




1, 0,00 - 1,00 m 31. 27,80 - 28,80 m

2. 1,00 - 2,00 m 32. 28,80 - 29,80 m

3. 2,00 - 3,00 m
33. 29,80 - 30,80 m

4. 3,00 - 4,00 m 34. 30,80 - 31,50 m

5. 4,00 - 5,00 m 35. 31,50 - 32,10 m

6. 5,00 - 6,00 m 36. 32,10 - 32,60 m

7. 6,00 - 7,00 m 37. 32,60 - 33,00 m
8. 7,00 - 8,00 m 38. 33,00 - 33,50 m
9. 8,00 - 9,00 m 39. 33,50 - 34,50 m

10. 9,00 - 10,00 m 40. 34,50 - 35,10 m
11. 10,00 - 11,00 m 41. 35,10 - 35,90 m
12. 11,00 - 12,00 m 42. 35,90 - 36,20 m
13. 12,00 - 12,90 m 43. 36,20 - 36,80 m

14. 12,90 - 13,80 m 44. 36,80 - 37,80 m
15. 13,80 - 14,70 m 45. 37,80 - 38,80 m
16. 14,70 - 15,70 m 46. 38,80 - 39,80 m
17. 15,70 - 16,70 m 47. 39,80 - 40,80 m.


 16,70 - 17,70 m





17,70 - 18,30 m





18,30 - 19,30 m





19,30 - 20,30 m





20,30 - 21,30 m





21,30 - 21,90 m





21,90 - 22,70 m





22,70 - 23,30 m





23,30 - 23,80 m





23,80 - 24,80 m





24,80 - 25,80 m





25,80 - 26,80 m





26,80 - 27,80 m







FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr.1136 G Begynt dato:

Stoppet dato: 02/. 8 5-
Lokalme rott nz• 831 /13Øi
(Gruve) Koordmater X 	 2,63 Go

d ar y/t/OL9(.17 iy-2a4-7 ,50/7  

Z  6514 33 


- rahlturr-b/a
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Borhullnr. 1136 G, + 00 nordover,
Borort nr, 831 N, øst for spiraltverrslagnr. 4 A og 5, i malmsone IV.

0,00 - 4,40 (8) Stort sett middelskornigmassiv FeS2 - malm, stedvis lettere
båndet, rik på Sio2 i grunnmasse.
Malmgrensepå 4,40 m er konformemed fall på 800 mot hull -
ets akse,

4,40 -14,40 (2) Stort sett middelskornigkloritt og hornblenderiksone -
vis kvartsrikog albitt førende og biotitt og epidot
holdig soneviskarbonattholdig. Sonevis finnes det mange
parallelleslirer , striperog tynne bånd ( maks. 10 mw
tykke ) av gråhvit metakvartsitt.
Gj.snittsfallav foliasjonvarierer fra 80 - 70° og 60° mot
hullets akse, stedvis flat foldet, skjeldenptygmatisk
foldet.

Mellom 4,40 - 5,30 m finnes det sone med slirer av remo -
bilisertbiotitt og med ugjevnt spredtehypidioblasterog
idioblasterav FeS2.

Mellom 7,40 - 7,60 m, 9,35 - 9,70 m og 12,70 - 12,95 m
finnes det konformebånd av tett finkorniguren og båndet
metakvartsitt.

Mellom 10,30 - 10,90 m, 11,00 - 11,05 m, 11,40 - 11,45
og 12,65 - 12,70 m finnes det konformebånd av middels -
kornig uren FeS2 - erts, Stort sett rik på Sio2 i grunn -
masse..

Borhullnr. 1136 G stoppetpå 14,40 m.

Kjerneprøverfra Bh 1136 G.


 0,00 - 0,80 m

 0,80 - 1,60 m


 1,60 - 2,40 m

 2,40 - 3,40 m

5. 3,40 - 4,40 m
6, 4,40 - 5,30 m
7. 5,30 - 6,30 m
8, 6,30 - 7,30 m
9. 7,30 - 8,30 m
10, 8,30 - 9,30 m
11. 9,30 - 10,30 m
12, 10,30 - 10,90 m
13. 10,90 - 11,10 m


 11,10 - 11,60 m

 11,60 - 12,40 m

 12,40 - 13,40 m

 13,40 - 14,40 m.



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1140 G
Begynt dato:

Stoppet dato: 023.

Lokahtet:3orortar.831Niclbt for bffra/biarbt, fte. V/42a907 d'n 5a n 127
(Gruve) Koordinater X - 2,624,6oir Z CSLI43} 


i 6 ° Retning: 13o3* s derf rrr 4 6 r"fl, MalestokkDiametar: 1 : 100
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FOLLDAL VERK A/5

Begynt dato:
DIAMANTBORHULL nr. 1140 G

Stoppet dato: c23. 0/ 85
Lokalitet: (130rofrt 23/ 4// Øb.t ivr tl „,,,a/ty rrt 4,9 , ,,,„4/„,500e,jzz.

6,57,437-
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Kjernprøver fra Bh 1140 g.

1. 0,00 - 1,00 m
2, 1,00 - 2,00 m
3. 2,00 - 3,00 m
4, 3,00 - 4,00 m
5. 4,00 - 5,00 m

5,00 - 6,00 m
6,00 - 7,00 m
7,00 - 8,00 m
8,00 - 9,00 m
9,00 - 10,00 m

11, 10,00 - 11,00 m
12. 11,00 - 12,00 m

12,00 - 13,00 m
13,00 - 14,00 m
14,00 - 14,90 m
14,90 - 15,90 m
15,90 - 16,90 m
16,90 - 17,90 m
17,90 - 18,90 m
18,90 - 19,90 m
19,90 - 20,90 m
20,90 - 21,90 m
21,90 - 22,90 m
22,90 - 23,90 m
23,90 - 24,50 m
25,50 - 25,40 m
25,40 - 26,10 m
26,10 - 26,60 m
26,60 - 27,50 m
27,50 - 28,50 m
28,50 - 29,50 m
29,50 - 30,50 m
30,50 - 31,50 m
31,50 - 32,50 m
32,50 - 33,40 m
33,40 - 34,40 m
34,40 - 35,30 m
35,30 - 35,45 m
35,45 - 36,40 m

40, 36,40 - 37,40 m
37,40 - 38,40 m
38,40 - 39,40 m„

4i4ik4v4.:t
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FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. G Begynt dato:

Stoppet dato: ili o3. 85
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Z
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Borhull nr. 1141 G, + 00 nordover

Boroet nr. 832 N, øst for spiraltverrslag nr. 4 A og 5,

i malmsone IV.

0,00 - 5,35 (8-9) Stort sett middelskornig massiv, bare sonevis båndet

Fe52 malm, polymetalisk holdig.

Gr.snittsfall av foliasjon er på 70 - 750 mot hullets
akse.

Mellom 4,00 - 4,60 m finnes det diskordant sone av

gneisisk båndet metakertofyr med gjevnt spredte nåler

og knebler av hornblende opp til 5 mm lange og slirer

med remobilisert biotitt og ugjevnt spredte metalsulfid,r,
mest Fe52 korn.

•
Fall av foliasjon er på ca. 60 - 65° mot hullets akse,

stedvis isoklinal foldet.

Mellom 4,05 - 4,10 m finnes lag av middelskornig hvit
marmor.

Mellom 4,10 - 4,20 m finnes det diskordant bånd av

middelskornig FeS2 erts, rik på CuFeS2.

5,35 - 8,30 (2) Stort sett middelskornig, men porfyrisk, kloritt og
hornblende rik båndet hornblendeskifer - hornblende -

albitt og kvarts og biotitt førende med mange gjevnt

spredte knebler og nåler porfyroblaster av hornblende
opp til 10 - 15 mm lange, stort sett uorienterte. Sted - 111
vis finnes det parallelle slirer og striper av metakvartsite.
Bare stedvis finnes det ugjevnt spredte korn FeS2.

Gj.snittsfall av foliasjon er på ca. 60° mot hullets lAksø,
stedvis disharmonisk foldet.

Mellom 7,90 - 8,10 m finnes det diskordant hvit Sio2.

8,30 - 9,20 (6) Gråhvit, finkornig, tett, stedvis båndet konform meta -
kvartsitt.

9,20 - 17,45 (2) Stort sett middelskornig, kloritt, hornblenderik og

stedvis kvartsrik, albitt, biotitt førende og karbonat og
bare stedvis epidot holdig amfibolitt slireskifeer og/

eller båndskifer.Sonevis finnes det gjevnt spredte nålar
og knebler porfyroblaster av hornblende opp til 2 - 3 mw.
lange, uorienterte.



forteettelee-av—WW 1141 G: se neste side.



• • ••flin•-••;•

Stedvis finnes det mange parallelle slirer og striper

av metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 45 - 50 -

40 og 45° mot hullets akse, stedvis flat foldet.

Mellom 14,60 - 15,05 m finnes det sone med ugjevnt

spredte metalsulfider, mest korn FeS2, med enkelte

uregelmessige bånd av middelskornig FeS2 erts, rik på

Sio2 i grunnmasse, maks. 10 - 20 mm tykke.

Borhull nr. 1141 G ble stoppet på 17,45 m.

Kjerneprøver fra Bh 1141 G.

0,00 - 1,00 m

1,00 - 2,00 m

2,00 - 3,00 m

3,00 - 4,00 m

4,00 - 4,60 m

4,60 - 5,35 m

5,35 - 6,35 m

6,35 - 7,35 m

7,35 - 8,30 m

8,30 - 9,20 m

9,20 - 10,20 m

10,20 - 11,20 m

11,20 - 12,20 m

12,20 - 13,20 m

13,20 - 14,20 m

14,20 - 14,60 m

14,60 - 15,05 m

15,05 - 15,60 m

15,60 - 16,50 m

16,50 - 17,45 m.



FOLLDAL VERK A/S

Harriar- AiS - Hamar

Begynt dato:

Stoppet dato: 8 01. gs
Lokahtet2orort nr. 83119,4,0t lor (..5f/rodiverra/a r/9 o 6,-,Line/nioano

-6, 363 2.34J89 65-7, 5-0 

(Gruve) Koordinater X

Fall: 1.-n° Retning: .2.01 3 tkn ,doikr Diameter. m m Malestolyk 1 : 100
Geologisk prold Kjerne Kjerneprover
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Borhull nr. 1142 G, + 00 nordover,

Borort nr. 832 S, øst for spiraltverrslag nr. 4A og 5,

i malmsone IV.

0,00 - 15,00 88 - 9) Stort sett middelskornig massiv, bare stedvis bånde,

Fe32 - malm. Skjelden og bare stedvis finnes det

parallelle slirer og striper, maks. 5 mm tykke med

akumulerte små hypidioblaster av brunaktig Zn(Fe)S

som har fall på 80 - 70° mot hullets akse.

Borhull nr. 1142 G stoppet på 15,00 m ved gjennom -

boring til sydlig side av borort nr. 832 N.

hjerneprøver fra Bh 1142 G.

1. 0,00 - 0,80 m


2, 0,80 - 1,60 m

1,60 - 2,60 m

2,60 - 3,60 m

3,60 - 4,60 m

4,60 - 5,60 m

5,60 - 6,60 m

8. 6,60 - 7,60 m

9, 7,60 - 8,60 m

8,60 - 9,60 m

9,60 - 10,60 m

10,60 - 11,60 m

11,60 - 12,50 m

12,50 - 13,40 m

13,40 - 14,25 m

14,25 - 14,60 m

14,60 - 15,00 m.



FOLLDAL VERK A/S

Begynt dato:
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Borhull nr. 1143 G, - 250 nordover,
Borort nr.832 S, vest for spiraltverrslagnr. 4 A og 5,
i malmsioné'IV.

0,00 - 30,80 (8-9)

3980 - 38,30 (2)

Stort sett middelskornigog massiv, bare stedvis b
ndet FeS2 - malm. Det finnes stedvisenkelte para •
llelle slirer og striperdannet av konsentrasjona,
små hypidioblasterav Zn(fe)Smed fall på 60 mot
hullets akse.
Malmgrensepå 30,80 m er diskordantmed fall på 30°
mot hullets akse.

Mellom 4,80 - 5,60 m, 19,00 - 20,95 m og 21,70 -
22,40 m finnes det sone med enkelte parallelle slir2-
og striperav meget finkornigFe3o4 erts, bare sted
vis ptygmatiskfoldet.

Mellom 20,95 - 21,70 m finnes det sone med mange
parallellebånd av finkornigSio2 i grunnmasse.

Mellom 27,05 - 27,30 m finnes det diskordantsone
av uren kvartstektoniskbreksjemed valsete inne -
slutningerog fragmenterav fylonitt- kloritt
hornblendeskiferog med uregelmessigespredte met -
alsulfider,mest små korn FeS2.

Stort sett middelskornigkloritt- hornblenderiko,
soneviskvartsrik,albitt og biotitt førende og ka' -
bonatt holdig amfibolittbåndskiferog slireskifer.
Sonevis finnes det mange parallelleslirer og stri
av metakvartsitt.
Gj.snittsfallav foliasjonvarierermellom 35 - 30 -
40 - 300 mot hullets akse.

Mellom 31,50 - 35,40 m finnes det konformesone meLi
gjevnt spredteuorintertenåler og porfyroblaster
av hornblendeop til 10 mm lange.

Mellom 37,50 - 37,60 m og 38,20 - 38,25 m finnes det
parallellelag av middelskornigFe52 - erts, rik
Sio2 i grunnmasse.

Borhull nr, 1143 G ble stoppetpå 38,30 m.



FOLLDAL VERK A/S

Begynt dato:
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Kjerneprøver fra Bh 1143 G.

0,00 - 0,80 m
0,80 - 1,55 m

1,55 - 2,55 m
2,55 - 3,55 m
3,55 - 4,20 m
4,20 - 4,80 m
4,80 - 5,60 m
5,60 - 6,60 m
6,60 - 7,60 m

7,60 - 8,60 m


8,60- 9,60 m


12, 9,60 - 10,60 m

13. 10,60 - 11,60 m
14, 11,60 - 12,60 m
15. 12,60 - 13,60 m
16, 13,60 - 14,60 m

14,60 - 15,60 m
15,60 - 16,60 m
16,60 - 17,60 m
17,60 - 18,20 m
18,20 - 19,00 m
19,00 - 20 00 m
20,00 - 20,95 m
20,95 - 21,70 m
21,70 - 22,40 m

26, 22,40 - 23,40 m
27. 23,40 - 24,40 m
28, 24,40 - 25,40 m

25,40 - 26,40 m
26,40 - 27,05 m

31.27,05 - 27,30 m
27,30 - 28,30 m
28,30 - 29,30 m
29,30 - 30,15 m
30,15 - 30,80 m
30,80 - 31,70 m
31,70 - 32,60 m
32,60 - 33,50 m
33,50 - 34,40 m
34,40 - 35,30 m
35,30 - 36,30 m

42, 36,30 - 37,30 m
43. 37,30 - 38,30 m.

3.

4,









11,



FOLLDAL VERK A/S

Begynt dato:
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DIAMANTBORHULL nr. 1145 G
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Borhull nr. 1145 G, - 20o borort nr. 832 S, vest for spiral -

tverrslag nr. 4 A og 5, i malmsone IV.

0,00 - 35,35 (8-9) Stort sett middelskornig, massiv, sinevis båndet

FeS2 malm.

Malmgrensen på 35,35 m er diskordant med fall på 900

mot hullets akse.

Mellom 2,50 - 2,80 m, 5,50 - 7,00 m og 15,00 - 16,00 u

finnes det boller og linser av metakvartsitt og mere

skjelden av metakeratofyr eller marmor. Størelser

varierer opp til 20 - 30 mm i diam.

Mellom 26,20 - 30,30 m finnes det sone av båndet

middelskornig FeS2 malm, rik på Sio2 i grunnmasse

(uren metakvartsitt sonevis) med parallelle slirer

og striper av finkornig Ee304 erts.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 70 - 80 - 85 - 90 -

80° mot hullets akse, stedvis ptygmatisk og/eller iso -

klinal foldet.

Mellom 33,80 - 35,35 m finnes det sone av stort sett

båndet middelskornig FeS2 malm, stedvis uren, meget

rik på Sio2 i gr.masse.

Gj.snittsfall av foliasjon er på ca. 85 - 90° mot

hullets akse.

35,35 - 40,95 (2) Stort sett middelskornig, kvartsrik og klorittrik og

hornblenderik, biotitt førende og serisitt holdig,

sonevis også lettere albitt holdig, båndet og slire

amfibolitt - glimmerskifer med mange parallelle uregall -
messige slirer og striper av metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 70 - 850 mot

hullets akse.

Mellom 35,35 - 37,80 m finnes det stedvis ugjevnt

spredte korn FeS2 og skjelden enkelte parallelle

slirer og striper av middelskornig FeS2 erts, maks.

10 mm tykke.



FOLLDAL VERK A/S

Malestokk 1 : 100Diameter:
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DIAMANTBORHULL nr. 1145 G

Lokalitet: ro rt . 832, tjes t

(Gruve) Koordinater X

Fall: Retning:

Geologisk profil

8 -9

85

Farge

eller

skravering
Anmerkning

$90

•

8

7o

35.35"

6

Hamar-Trykk A/S —Hamar



Mellom 36,30 - 37,00 m og 37,80 - 38,80 m finnes det
konforme lag av finkornig tett, uren, båndet grå -
hvit metakvartsitt, stedvis med parallelle striper
av middelskornig FeS2 og/ eller ugjevnt spredte korn




av FeS2.





Borhull nr. 1145 G ble stoppet på 40,95 m.




Kjerneprever fra Bh 1145 G.

1. 0,00 - 1,00 m




26.R4,70 - 25,60 m
2. 1,00 - 2,00 m




27. 25,60 - 26,20 m
3. 2,00 - 3,00 m




28. 26,20 - 27,20 m

4. 3,00 - 4,00 m




29. 27,20 - 28,20 m
5. 4,00 - 5,00 m




30. 28,20 - 29,00 m
6. 5,00 - 6,00 m




31. 29,00 - 29,80 m
7. 6,00 - 7,00 m




32. 29,80 - 30,30 m
8. 7,00 - 8,00 m




33. 30,30 - 31,25 m

9. 8100 - 9,00 m.#




34. 31,25 - 32,25 m
10. 9,00 - 10,00 m




35. 32,25 - 32,90 m
11. 10,00 - 11,00 m




36. 32,90 - 33,75 m
12. 11,00 - .12,00 m




37. 33,75 - 34,70 m
13. 12,00 - 13,00 m




38. 34,70 - 35,35 m
14. 13,00 - 14,00 m




39. 35,35 - 36,10 m
15. 14,00 - 15,00 m




40. 36,10 - 37,00 m
16. 15,00 - 16,00 m




41. 37,00 - 37,80 m
17. 16,00 - 17,00 m




42. 37,80 - 38,80 m
18. 17,00 - 18,00 m




43. 38,80 - 39,80 m
19. 18,00 - 19,00 m




44. 39,80 - 40,80 m.
20. 19,00 - 20,00 m





21. 20,00 - 21,00 m





22. 21,00 - 22,00 m





23. 22,00 - 22,90 m





24. 22,90 - 23,80 m





25. 23,80 - 24,70 m







FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1145 G
Begynt dato:
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FOLLDAL VERK A/S
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lokalitet: 3ara
(Gruve) Koordinater

Fall: Retning: t il-
Geologisk profil

1 : 100

/8.0 3, 85'

ruc.83v1/ ø&i7or sp.tV a ta Va 5 1 IY sone, Æ

2,311,9n z 6
Diameter:

TT 46 mm Målestokk

Kjerne Kjerneprover

.c -a

Prøvenummer

Anmerkning

in
0 /0 CY0

Analyseresultater54

5

19'

0 /0 0/0

9

/ I 00 0 ( 5 V

3

5

6

100

oo
0 85

o o

1,00


/ 00

":i!1b8P'rur

.3i 5

3(. o,332L!

3 ei

91

csgsgti,

0

u-

Farge

eller

skravering

85

65

9 oo

/0 bo 7.S}‹;

11 / 00 (",P! oé Si3,13

too

oo
o o •%' cto,

/6 o 65

.
18 ob5^7-:J4o

1 1oo

c20 I oo o09o

e2111oo ;» 0o7 6c,

21-/ 00r`,̂ .?oobo 1)()

0 /0

8-9

9

6
bo

70

Harnar-Trykk AJS - Hamar



FOLLDAL VERK A/S

Begynt dato:
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FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1147 G

Lokalitet:30r0tt 83,2,6,
(Gruve) Koordinater x - 4, 7-Z 
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Borhull nr, 1147 G, + 0° nordover,

Borort nr. 832 S, øst for spiraltverrslag nr. 4A og nr. 5,
i malmsone IV.

0,00 - 13,80 (8-9) Stort sett middelskornig massiv FeS2 - malm. Bare

sonevis finnes det parallelle slirer og striper,

maks. 5 mm tykke med akumumlete hypidioblaster av

brunaktig Zn (Fe) S med gj.snittsfall på 70 -80°

mot hullets akse.

Borhull nr. 1147 G ble stoppet på 13,80 m ved

gjennomboring til sydlig side av borort 832 N.

Kjerneprøver fra Bh 1147 G.

0,00 - 0,80 m

0,80 - 1,60 m

1,60 - 2,60 m

2,60 - 3,60 m

3,60 - 4,60 m

4,60 - 5,60 m

5,60 - 6,60 m

6,6o - 7,60 m

7,60 - 8,60 m

8,60 - 9,50 m

9.50 - 10,40 m

12, 10,40 - 11,30 m

11,30 - 12,20 m

12,20 - 13,10 m

13,10 - 13,80 m.

Irt  If;'



hc,r(dowite
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FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 11V26
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Borhull nr. 1148 G, - 25° nordover

Borort nr. 832 S, vest for spiraltverrslag nr. 4A og nr. 5,

i malmsone IV.

0,00 - 38,95 (8) Stort sett middelskornig massiv Fe52 malm, men fra

ca. 35,70 m båndet og Sio2 rik i grunnmasse.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 45° mot hullets akse.

Malmgrense på 38,95 m er psendokonform med fall på

45° mot hullets akse.

38,95 - 44,70 (2) Stort sett middelskornig kloritt og hornblende rik

biotitt, albitt førende og karbonatt holdig amfibolitt

båndskifer, sonevis med mange parallelle uregelmessice

striper og slirer av grå hvit metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 45 - 50 - 45° mot

hullets akse.

Mellom 38,95 - 39,90 m finnes det soner med ugjevnt

spredte korn FeS2.

Mellom 39,00 - 39,05 m og 40,90 - 40,95 m finnes det

parallelle bånd av middelskornig FeS2 erts, rik på

S1o2 i grunnmaøae.

Borhull nr. 1148 G ble stoppet på 44,70 m.



FOLLDAL VERK A/S
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hjerneprøver fra Bh 1148 G.




1. 0,00 - 1,00 m 31, 30,00 - 31,00 m

2. 1,00 - 2,00 m 32. 31,00 - 32,00 m

3. 2,00 - 3,00 m 33. 32,00 - 33,00 m

4• 3,00 - 4,00 m 34. 33,00 - 34,00 m

5. 4,00 - 5,00 m 35. 34,00 - 35,00 m

6. 5,00 - 6,00 m 36. 35,00 - 36,00 m

7. 6,00 - 7,00 m 37. 36,00 - 37,00 m

8. 7,00 - 8,00 m 38. 37,00 - 38,00 m

9. 8,00 - 9,00 m 39. 38,00 - 38,95 m

10. 9,00 - 10,00 m 40. 38,95 - 39,90 m

11. 10,00 - 11,00 m 41. 39,90 - 40,90 m

12. 11,00 - 12,00 m 42. 40,90 - 41,90 m

13. 12,00 - 13,00 m 43. 41,90 - 42,80 m

14. 13,00 - 14,00 m 44. 42,80 - 43,70 m

15, 14,00 - 15,00 m 45. 43,70 - 44,70 m.


 15,00 - 16,00 m





16,00 - 17,00 m





17,00 - 18,00 m





18,00 - 19,00 m





19,00 - 20,00 m





20,00 - 21,00 m





21,00 - 22,00 m





22,00 - 23,00 m





23,00 - 24,00 m





24,00 - 25,00 m





25,00 - 26,00 m





26,00 - 27,00 m





28.27,00 - 28,00m





28,00 - 29,00 m

29,00 - 30,00 m



FOLLDAL VERK A/S

50




51/ 1,00 o09





2 Loo' oV




_.1~.3. 090 —0 0V -




L




oqo 0,129»

qq 5'5" bo 0 0 H
3cv-hca,tvtoto e
jXC W,7om

Diameter: -FT- 4 mm Malestokk 1 : 100tWYCIO r Cr

Lokalitet: rot i n,t 834.15 viSti"
(Gruve) Koordinater X- _41i 7_09

Falk-Z4,71 Retning: 246,42y
Geologisk profil Kjerne Kjerneprover

Provenummer

bo

CY0

DIAMANTBORHULL nr. //V8

Analyseresultater

Zn
D/0 C1/20 0/0

0/0

Begynt dato:

Stoppet dato 0 c2 85

iraikerr 5 /at,ni. Mod .5one. .ET
2,18,126 	 Z 65o,C8 9

Anmerkning
T=i

ts.

KusaHlrykk 4 S - Hamar



FOLLDAL VERK A/S

Geologisk profil Kjerne Kierneprover

Begynt dato:

Stoppet dato: 05 oc. 85

Lokall"t: Zorod. nj, 8302S, vesi ler ni. 	 o--).Seot 	
(Gruye) Koordinater X _4308 2181581.1 	 Z 6g/, 36 3
Fall: 1.05..° Retning: s atti„,„..„ Diameter 77-46 mm Maiestokk 1 : 100
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Borhull nr. 1149 G, + 0° sydover, Borort nr. 832 S,

vest for spiraltverrslag nr. 4a og nr. 5, i malmsone IV.

0,00 - 8,50 (8) Stort sett middelskornig FeS2 malm, massiv, men

sonevis båndet med fall av foliasjon på 85 - 900 mot

hullets akse. Malmgrense på 8,50 m er psendokonform

med fall på 85° mot hullets akse.

Mellom 3,20 - 3,60 m og 3,90 - 4,60 m finnes det

psendokonforme soner av albitt - kvarts rik og bio -

titt - hornblende førende gråhvit gneis - båndskifer

stedvis med parallelle striper av metakvartsitt og

parallelle slirer og striper av middelskornig FeS2

erts rik på Sio2 i grunnmasse.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 85 - 90° mot hulleti

akse.

Mellom 4,80 - 5,60 m finnes det konforme soner av

gåhvit metakvartsitt med mange parallelle slirer

striper av middelskornig FeS2 erts, fall av foliasjoil

er på 90° mot hullets akse.

8,50 - 17,50 (13) Stort sett middelskornig klorittrik og kvartsrik,

sonevis kvarts - albitt rik og serisitt - biotitt

førende båndet og slire glimmerskifer med overganger

til gneisisk slire glimmerskifer.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 85 - 80 »

70 - 50 - 70 - 80 - 85 - 90 - 85 - 80 - 85° mot

akse, stedvis sterk foldet.

Mellom 8,50 - 10,10 m finnes det stedvis ugjevnt spr »

edte korn FeS2 og sonevis gjevnt spredte små nåler

og knebler porfyroblaster hornblende.

Mellom 10,10 - 10,30 m, 11,10 - 11,50 m og 13,35 - 13,E5

finnes det konforme lag av gråhvit uren båndet meta »

kvartsitt, bare stedvis med spredte korn FeS2 og sted.-

vis med parallelle slirer av middelskornig FeS2 erts.

Mellom 11,95 - 12,10 m, 15,60 - 15,65 m og 16,60 -
16,65 m finnes det konforme bånd av middelskornig FeS2

erts, uren og rik på Sio2 i grunnmasse.

Borhull nr. 1149 G stoppet på 17,50 m.



Kjerneprøver fra Bh 1149 G.

0,00 - 0,80 m

0,80 - 1,60 m

1,60 - 2,40 m

2,40 - 3,20 m

3,20 - 3,60 m

3,60 - 3,90 m

3,90 - 4,60 m

4,60 - 4,80 m

4,80 - 5,60 m

5,60 - 6,60 m

l. 6,60 - 7,60 m

7,60 - 8,50 rn

8,50 - 9,20 m

9,20 - 10,10 m

10,10 - 11,00 m

11,00 - 11,95 m

11,95 - 12,10 rn

12,10 - 12,90 m

12,90 - 13,85 m

13,85 - 14,70 m

14,70 - 15,60 m

15,60 - 16,60 m

16,60 - 17,50 m.

xat.
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Borhull nr. 1152 G, + 00 nordover

Borort nr. 832 S, vest for spiraltverrslag nr. 4 A og

nr. 5, i malmsone IV.

0,00 - 11,55 m (8-9) Stort sett middelskornig massiv svovelkis -

malm, bare stedvis i område fra ca. 9 m båndet

og delvis rikere på 51o2 i grunnmasse.

Borhull nr. 1152 G ble stoppet på 11,55 m ved

gjennomboring til sydlig side av borort 832 N.

Kjerneprøver fra Bh 1152 G.


 0,00 - 0,80 m


 0,80 - 1,60 m


 1,60 - 2,60 m


 2,60 - 3,60 m


 3,60 - 4,60 m


 4,60 - 5,60 m


 5,60 - 6,60 m


 6,60 - 7,60 m


 7,60 - 8,60 m

lo. 8,60 - 9,60 m

11. 9,60 -lo,6o m

12, 10,60 -11,55 m.
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Borhull nr. 1154 G, +00 sydover,
Borort nr. 832 S, vest for spiraltverrslagnr. 4A og nr. 5,
i malmsone IV.

0,00 - 12,90 (8-9) Stort sett middelskornigmassiv, men sonevis også
båndet FeS2 malm.
Malmgrensepå 12,90 m er diskordantmed fall på 85°
mot hullets akse.

mellom 4,30 - 4,50 m, 4,60 - 4,65 m, 4,70 - 4,80 m
og 5,40 - 5,45 m finnes det diskordantelag av sterk
isoklinalfoldet biotitt,kloritt og kvarts - albitt
rik gneisisk - fylonittiskglimmerskifer.
Fall av foliasjoner på 90° mot hulletsakse.

Mellom 5,60 - 11,60 m finnes det sone med mange uragel
messige parallelleslirer og striperav finkornig
Fe3o4 erts, stedvisrik på Sio2 i grunnmasse.
Gj.snittsfallav pliasjon sterk varierendemellom
60 - 10 - 30 - 70 mot hullets akse, sterk foldet.

12,90 - 26,35(13) Stort sett middelskornig,sonevisogså finkornig,
klorittrik,stedviskvartsrikog biotitt - serisitt
førende,albitt og stedviskarbonattholdig slire
og båndet glimmerskifer,sonevismed mange parallelle
striperog tynne bånd av gråhvitmetakvartsitt.
Gj.snittsfallav pliasjon varierermellom 80 - 85 -
90 - 80 - 70 - 85 mot hullets akse, stedvis sterk fold

Mellom 12,90 - 19,80 m finnes det sone med delvis /jevn
spredte små nåler og knebler porfyroblasterav horn -
blende og stedvisgjevnt og stedvisugjevnt spredtcl
korn FeS2. Bare stedvisfinnes det parallellestriter
av middelskornigFeS2 erts, rik på Sio2 i grunnmasne,
maks. 5 - 10 mm tykke.

Mellom 14,90 - 15,05 m og 18,70 - 18,85 m finnes dlt
konforme lag av middelskornig,uren FeS2 erts, bånlet o
på Sio2 i grunnmasse.

Mellom 19,80 - 20,10 m, 20,50 - 20,80 m og 20,90 -
21,10 m finnes det konformelag av båndet, stedvis
uren gråhvit tett, finkornigmetakvartsitt.

Borhullnr, 1154 G stoppetpå 26,35 m.
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APPENDIX 1.

Analyses at Tverrfjellet och Outokumpu for bore
holes 1153G, 1154G, 10556, 10626.

FOLLDAL. Analvser av borhull 11546

FOLL
ppm

No Lengd Cu Cu/OK L'n Zn/OK 5 3/0k Fe(5)/OK Au Ag

	

1 0.80 0.71 0.66 1.11 0.98 41.31 42.10 30.77 0.16 21.30

	

2 (....ao 0.60 0.65 3.26 3.20 43.47 43.90 30.59 0.11 17.90

	

3 0.90 (.97 1.04 3.15 3.25 47.88 46.30 24.51 0.16 17.80

	

4 0.90 0.96 1.05 1.85 2.15 45.71 46.10 33.02 0.15 19.80

I 5 1.00 0.95 1.)5 1.39 1.45 46.83 47.10 33.77 0.17 17.10

1 6 0.50 0.49 0.34 0.22 0.13 15.27 16.80 17.18 0.14 10.00

i 7 0.80 1.14 1.36 0.09 0.10 40.34 38.80 29.98 0.14 15.20

	

8 .00 3.26 3.59 0.23 0.23 26.61 24.00 22.62 0.49 32.50

, 9 .00 2.81 2.83 0.22 0.20 18.49 18.8e 20.42 0.27 26.80
10 .00 2.22 2.51 0.15 0.14 213.62 22.50 25.16 0.18 23.40

	

11 .00 1.0 1.73 0.10 0.11 25.49 21.40 26.05 0.15 16.80

12 .00 0.9 1.14 0.05 0.05 32.28 29.70 30.40 0.08 12.10

13 .00 4.83 5.49 C.48 ip.52 32.08 28.70 26.77 0.38 38.7o

	

14 0.70 1.62 1.91 0.80 0.27 45.12 44.70 33.33 0.07 17.40

	

15 0.60 2.45 3..0 D.35 ).44 44.17 41.90 32.39 0.11 20.30

	

16 1.00 0.50 0.36 0.16 0.09 2.57
C53 13.97 0.05 6.00

	

17 1.00 0.05 0.03 0.05 0.02 0.60 0.6 5.36 0.05 3.00

ie 0.15 C,.10 0.05 ).04 0.el 19.11 19.4e 17.49 0.05 3.80

	

19 1.00 0.05 0.02 0 .0 4 0.01 2.13 2.75 7.25 0.05 2.50

	

20 1.00 0.05 0.02 ).Ø4 0.02 0.50 0.52 5.99 0.05 2.30

	

21 1.00 e.04 0.02 0.04 0.01 0.60 1.14 5.47 0.05 2.00

	

22 0.80 C.04 0.02 0.03 0.01 6.00 8.61 9.71 0.05 1.80

	

9 23 0.95 0.04 0.02 0.02 0.01 16.64 20.20 17.12 0.05 2.40

24 1.00 (.03 0.01 0.04 0.01 0.60 0.21 2.03 0.05 1.40

	

25 1.00 0.e4 0.01 0.05 0.01 C..60 0.e2 2.00 0.35 1.10

	

26 1.00 0.03 0.01 ,").04 0.01 1.82 2.04 0.51 0.05 1.50

27 1.00 0.01 0.01 0.9 3.07 0.05 1.1(1

Aver. 1.e1 1.10 }.49 0.50 20.133 20.31 18.75 0.13 12.50



FULLBAL VERK A/S X-RAY GEHALTER TASELL 1

11

ANALYSER AV BORKJERNER AV BORHULL NR.1055 G, TVERRFJELLET GRUVE

* * * analysert i Outokumpu 1987, X - RAY * * *

Nr.

V E

SERGAR1 TYPE

betegnelse

R

LENGDE

prbve

GjENNOVISNITTSANALYSER

Lu in S Fe(S) Au Ag

PPm PPm


 dissem.Cu-rik m 1.00 3.07 0.17 7.42 15.31 0.10 18.80

 dissem.Cu-rik m 1.00 1.76 0.13 6.13 12.62 0.06 10.30

 dissem.Cu-rik m 1.00 3.90 0.17 9.31 15.41 0.13 17.00

4, dissem.Cu-rik m 1.00 2.92 0.15 9.47 15.52 0.20 13.70
J. dissem.Cu-rik m 1.00 3.88 0.11 10.80 15.34 0.67 17.10
6. dissem.Cu-rik m 1.00 4.53 0.16 12.80 17.40 0.30 20.00




dissem.Cu-rik m 1.00 4.36 0.18 14.70 17.70 0.16 18.90

 dissem.Cu-rik m 1.00 4.81 0.18 14.50 17.76 0.22 20.60

 dissem.Cu-rik m 1.00 3.02 0.17 14.30 23.45 0.20 14.60

 bandet Fe304-m. 1.00 1.88 0.30 24.50 27.32 0.10 10.60

 bandet Fe304-m. 1.00 3.32 0.36 27.30 29.28 0,31 17.40

 bandet Fe304-m. 1.00 2.05 0.20 22.40 29.67 0.16 11.70

 bandet Fe304-m. 1.00 2.48 0.22 40.3.0 32.52 0.18 13.50

 bandet Fe304-m. 1.00 0.92 0.08 9.73 20.78 0.08 6.80

 bandet Fe304-m. 1.00 2.14 0.12 16.60 24.57 0.31 11.80

 massiv Fe62-ma. 1.00 2.05 0.21 34.40 29.65 0.12 14.80

 massiv Fe82-ma. 1.00 1.98 0.67 28.60 23.58 0.15 14.50

 massiv Fe82-ma. 1.00 2.02 0.18 44.80 37.00 0.10 12.80

 massiv FeS2-ma. 1.00 2.08 0.13 39.20 32.67 0.11 12.20

 massiv Fe82-ma. 1.00 1.94 0.15 34.20 28.74 0.17 11.80

 massiv Fe82-ma. 0.70 2.66 0.25 36.80 30.99 0.25 15.30

 massiv Fe52-ma. 1.00 1.74 0.07 29.60 30.28 0.09 10.60

 dissem.Cu-rik m 1.00 0.69 0.03 21.10 25.57 0.05 5.90

 dissem.Cu-rik m 1.00 1.24 0.03 15.30 19.29 0.05 6.40

 dissem.Cu-rik m 1.00 3.34 0.07 12.80 18.39 0.12 12.40

 dissem.Cu-rik m 1.00 5.08 0.09 14.80 20.95 0.53 19.00

27, dissem.Cu-rik m 1.00 5.45 0.12 24.00 25.59 0.66 20,20
28. dissem.Cu-rik m 1.00 1.82 0.10 14.10 20.04 0.16 9.20
29, dissem.Cu-rik m 1.00 1.09 0.03 16.00 22.29 0.05, 6.50


 dissem.Cu-rik m 1.00 1.27 0.07 14.00 22.82 0.06 6.50

 dissem.Cu-rik m 1.00 2.03 0.05 15.20 22.54 0.08 9.20

 dissem.Cu-rik m 1.00 1.80 0.07 11.30 18.34 0.20 8.10

 dissem.Cu-rik m 1.00 0.77 0.05 15.20 19.50 0.05 5.70

 klor.g1.-skifer 1.00 0.14 0.03 2.73 10.22 0.05 2.60

 dissem.Cu-rik m 1.00 0.99 0.14 8.10 13.86 0.05 4.50

 dissem.Cu-rik m 1.00 1.09 0.11 9.07 15.95 0.16 4.70

37, dissem.Cu-rik m 1.00 0.82 0.06 11.20 18.26 0.05 4.00

 dissem.Cu-rik m 1.00 1.98 0.05 14.20 19.28 0.14 6.20

 dissem.Cu-rik m 0.70 2.24 0.07 17.10 24.18 0.06 7.30

 klor.g1.-skifer 1.00 0.26 0.06 5.63 12.05 0.05 3.10

41, klor.g1.-skifer 1.00 0.03 0.01 2 .20 9.92 0.05 2.30

 klor.g1.-skifer 1.00 0.03 0.02 1.26 10.23 0.05 2.70

 klor.g1.-skifer 1.00 0.01 0.01 0.02 7.68 0.05 2.70

 klor.g1.-skifer 1.00 0.02 0.01 0.26 7.14 0.05 2.40

 klor.g1.-skifer 1.00 0.03 0.01 0.67 7.49 0.05 2.20

 klor.g1.-skifer. 0.50 0.02 0.01 0.11 8.51 0,05 2.60

 klor.g1.-skifer 0.70 0.02 0.01 0.16 8.95 0.05 2.60

 klor.g1.-skifer 0.60 0.02 0.02 2.35 8.47 0.05 2.20

 klor.g1.-skifer 0.60 0.03 0.09 6.74 13.18 0,05 2.70

 klor.g1.-skifer 1.00 0.03 0.05 7.91 12.75 0.05 2.60

TVERRFJELLET 8RUVE, 13.08.87 Milosh H. Motys



FOLLDAL VERK A/S X-RAY GEHALTER TABELL 2

ANALYSER AV BORKJERNER AV BORHULL NR.1055 G. TVERRFJELLET GRUVE

* * * analysert i Outokumpu 1987, X - RAY * * *

ti V E

BERGART TYPE
Nr. betegnelse

R

LENGDE
pröve

GJENNOMSNITTSANALYSER

Cu Zn 5 Fe(S) Au Ag

PPm PPm

klor.g1.-skifer 1.00 0.03 0.03 0.39 6.54 0.05 8.80
klor.g1.-skifer 1.00 0.04 0.01 0.09 5.83 0.05 3.50

S U M prbver 1 - 52 = 49.80 1.82 0.11 14.70 19.10 0.14 9.69

S U M pröver 1 - 9 = 9.00 3.58 0.16 11.05 16.72 0.23 16.78

S U M prOver 10 - 15= 6.00 2.13 0.21 23.47 27.36 0.19 11.97

S U M prover 16 - 22= 6.70 2.04 0.24 35.31




0.14 13.05

11150Mprover 23 - 39= 16.70 1.87 0.07 13.84 19.75 0.15 8.16

U M prover 40 - 52= 11.40 0.05 0.03 2.11 9.05 0.05 3.19

U M prover 1 - 39 = ;8.40 2._.4 0.14 18.43 22.09 0.17 11.6:

SUM pr. 1-9 og 23-39= 25.70 2.47 0.10 12.86 18.69 0.18 11.18

TVERRFJELLET GRUVE, 13.08.87 Milosh H. Motys



FOLLDAL VERK A/S X-RAY GEHALTER TABELL 3

ANALYSER AV BORKJERNER AV BORHULL NR.1055 0, TVERRFJELLET GRUVE

* * * analysert i Outokumpu 1987, X - RAY * * *

DIAGRAMM * *
V * * GJENNOMSNITTSANALYSER * *

BERGART TYPE LENGDE Cu in S Fe(S) Au Ag
Nr. betegnelse preive V. PPm PPm


 dissem.CuFeS2-rik m.1 9.00 3.58 0.16 11.05 16.72 0.23 16.78

 dissem.CuFeS2-rik m.2 16.70 1.87 0.07 13.84 19.75 0.15 8.16

 sum dis.CuFeS2-rik m. 25.70 2.47 0.10 12.86 18.69 0.18 11.18

 båndet malm m/Fe304 6.00 2.13 0.21 23.47 27.36 0.19 11.97

 massiv Fe82-malm 6.70 2.04 0.24 35.31 30.39 0.14 13.05

 sum alle malmtyper 38.40 2.34 0.14 18.43 22.09 0.17 11.63

 klor.91.-skifer(S) 11.40 0.05 0.03 2.11 9.05 0.05 3.19

 sum maIm + sidegr. 49.80 1.82 0.11 14.70 19.10 0.14 9.69


 anal.Cu*10,Zn-:fsAu*100




35.83 15.78




= 22.67




anal.Cu*10,Zn-W4u*100




18.66 6.88




= 15.10




anal.Cu*10,Zn-&Au*100




24.68 10.00




= 17.75




anal.Cu*10,2n-&Au*100




21.32 21.33




= 19.00




anal.Cu*10,Zn-&Au*100




20.41 23.66




= 1:.66




b. anal.Cu*10,Zn-&Au*100




23.41 14.15




= 17.23




anal.Cu*10,Zn-&Au*100




0.47 2.5:




= 5.00




anal.Cu*10,Ln-PJAu*100




18.16 11.49




= 14.47,




,

TVERRFJELLET GRUVE, 13.08.87 Milosh H. Motys



FOLLDAL VERK A/s

DIAMANTBORHULL nr. 1062 G
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Morhull nr. 1062! C, 0° nordover,

1101a)rdmr. 7' N, osi for spiralt. rrslag nr. G, m;t1m:›ome

- 2,40 ( 10) :3torL Se IL urege Iille S i nde H tA per

mel 1.0:111.aC, 3 em. Lykke av inichleishurn ig Vo37


malm, og finkormig kb"3o• orts, ofte rik pa Sio2

i grunnmasse. Stedvis ril~s det enkelte para -

Ilelle 41irer av klokittrik og biorittforemde

fylonittskifer.

Uj.smittsfall av foliasjon varierer mellow 65 -

70 -  SO° moi hulleis akse, bare stedviH isoklkmal

fol iii

- 5;90 (8'

5,90 - 18,90 (2)

Stort seCt widdeishormig massiv FeS2 malm, med

komform malmumense på 5,90 m, med fall på 7b°

mot hullets akse.

;101lom 4,60 - 4,8o w finnes det sone av kvarts og

klorittrjh hornblendeforende fylonitisk amfibo

flttskifer, med mange ureuelmessige parallello

striper av gråhvil metahvartsitt.

Lj.snittsfall av foliasjon er på 850 mot hullets

akse.

Lys grennaktig grå og grennaktig urå klorittrik

og hornblenderik sonevi.s kvartsrik, biotitk,

karbonat og plauloklasforende, stedvis epidot

holdig amfibolitt båndskifer og slireskifer.

Komevis finnes det paralielle slirer og striper

av metakvartsitt.

Cj.snittsfall av P01 ias;oui varierer mellom 70 -

80 - 750 mot hullets akse, somevis foldef.

ytel-tow 8,10 - 8,50 in, II,:20 - 11,25 ni , 111.;45 -

111,50 m liniies de t. 1.0 soner av middelH -

kormig erts, rik på gramnmitsse.

- 8,90 w finnes det jevnt sprekte

hyHdioblaster av F0H2 opp til 1 -2 mm. i diam.

leliom (1,10 - 9,40 m, 11,:25 - 11,70 m, 3
, 20 -


15,6G m kinnes cioI komforme Jag av urålivit båndt-

metakvartsiLL.
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FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1157. G

Lokalitet: 3oro4i rv 23O1S, 0e6-b
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Borhull nr. 1157 G, + 00 nordover,

Borort nr. 832 S, vest for spiraltverrslag nr. 4A og nr.5,

i malmsone IV.

0,00 - 0,50 (5M) Stort sett middelskornig, klorittrik, albitt - kvarts -

rik og biotitt og hornblende førende gneisisk fylonitt

båndskifer med enkelte parallelle slirer og striper

av hvit metakvartsitt. Stedvis finnes det bare uregel -

messige spredte korn FeS2.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 80 - 750 mot hullets

akse.

Mellom 0,05 - 0,10 m, 0,15 - 0,20 m og 0,25 - 0,30 m

finnes det konforme bånd av middelskornig FeS2 - ert4.

0,50 - 10,75 (8) Stort sett middelskornig massiv FeS2 - malm.

Mellom 1,60 - (2,05infinnesdet diskordant sone av mid,-

delskornig albitt - kvartsrik, kloritt - biotitt og

hornblende førende båndet gneisisk fylonitt bånd -

skifer, stedvis med uregelmessige linseformede bånd

av hvit metakvartsitt. Bare stedvis finnes det ugjevnt

spredte metalsulfider, mest Fe52 korn.

Borhull nr. 1157 G ble stoppet på 10,75 m, ved gjenna, #r"

venstre/ sydlig side av borort nr. 832 N.




hjerneprøver fra Bh 1157 G.

1. 0,00 - 0,50 m 9, 6,00 - 7,00 m

2. 0,50 - 1,00 m 10. 7,00 - 8,00 m

3. 1,00 - 1,60 m 11. 8,00 - 9,00 m

4. 1,60 - 2,05 m 12. 9,00 - 10,00 m

5. 2,05 - 3,00 m 13. 10,00 - 10,70 m.

6. 3,00 - 4,00 m





7. 4,00 - 5,00 m





8. 5,00 - 6,00 m







FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. //ti G

Lokalitet: tforot_i- >?
(Gruve) Koordinater X- +5 / 7./
Fall: rkZ5(a: Retning: 9 / oofelove,A
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Borhull nr. 1158 G, -250 nordover,

Borort nr. 832 S, vest for spiraltverrslag nr. 4A og nr. 5,

i malmsone 1V.

0,00 - 1,10 (5M) Stort sett middelskornig albitt - kvartsrik og klor

ittrik, biotitt og hornblende førende sonevis karbo -

natt holdig båndet gneisisk fylonittekifer, stedvis

med parallelle bånd og striper av gråhvit metakvarts -

itt. Stedvis bare finnes det ugjevnt spredte korn Fei2.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 70 - 750 mot hulleta

akse, stedvis disharmonisk foldet.

Mellom 0,10 - 0,15 m og 0,70 - 0,80 m finnes det para -

llelle konforme bånd av middelskornig FES2 erts.

1,10 - 39,80 (8) Stort sett middelskornig massiv FeS2 malm, i enkelte

soner båndet og rik på Sio2 i grunnmasse.

F.eks. mellom 12,50 - 20,00 m. Malmgrensen på 39,80 m

er psendokonform, med fall på 800 mot hullets akse.

Mellom 2,40 - 2,55 m, 2,70 - 2,80 m, 4,55 - 4,90 m og

5,70 - 6,00 m finnes det psendodiskordante soner av

albitt - kvartsrik, klorittrik go biotitt - hornblendo

førende, stedvis karbonatt holdig gneisisk, fylonitt -

skifer,sonevis med parallelle slier og striper av grå

hvit metakvartsitt. Stedvis finnes det ugjevnt , bare

skjelden gjevnt spredte korn av Fe52„

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 70 - 60 -

700 mot hullets akse, stedvis disharmonisk foldet.

39,80 -42,70 (2) Stort sett middelskornig kloritt - hornblenderik, al -

bitt og kvarts og biotitt førende, stedvis epidot og

stedvis karbonatt holdig amfibolitt båndskifer og slire -

skifer, sonevis med mange parallelle uregelmessige sl -.r
og striper av gråhvit metakvartsitt. Nåler porfyrobla

ster av hornblende er stort sett gjevnt spredte, uorie. -
terte, maks. 2 - 3 mm lange. Bare stedvis og skjelden

finnes det små ugjevnt spredte korn av metalsulfider

mest bare FeS2.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 60 - 70 -6( -
50 - 45 - 50 mot hullets akse, bare stechid. uregelmes-.1,

foldet.



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1/58 G
Begynt dato:

Stoppet dato: 02», 0,2 85
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(Gruve) Koordinater 60,28I 7/ ' /88 93o 3-1,



Borhull nr. 1158 G stoppet på 42,70 m.

hjerneprøver fra Bh 1158 G.

1. 0,00 - o,60 m 26. 20,00 - 21,00 m

2. 0,60 - 1,10 m 27. 21,00 - 22,00 m

3. 1,10 - 1,80 m 28. 22,00 - 23,00 m

4. 1,80 - 2,40 m 29. 23,00 - 24,00 m

5. 2,40 - 2,55 m 30. 24,00 - 25,00 m

6. 2,55 - 2,80 m 31. 25,00 - 26,00 m

7. 2,80 - 3,70 m 32. 26,00 - 27,00 m

8. 3,70 - 4,55 m 33. 27,00 - 28,00 m

9. 4,55 - 4,90 m 34. 28,00 - 29,00 m

10. 4,90 - 5,70 m 35. 29,00 - 30,00 m

11. 5,70 - 6,00 m 36. 30,00 - 31,00 m

12. 6,00 - 7,00 m 37. 31,00 - 32,00 m

13. 7,00 - 8,00 m 38. 32,00 - 33,00 m

14. 8,00 - 9,00 m 39. 33,00 - 34,00 m

15. 9,00 - 10,00 m 40. 34,00 - 34,60 m

16. 10,00 - 11,00 m 41. 34,6o - 35,05 m

17. 11,00 - 12,00 m 42. 35,05 - 36,05 m

18. 12,00 - 13,00 m 43. 36,05 - 37,05 m

19. 13,00 - 14,00 m 44. 37,05 - 38,05 m

20. 14,00 - 15,00 m 45. 38,05 - 39,05 m

21. 15,00 - 16,00 m 46. 39,05 - 39,80 m

22. 16,00 - 17,00 m 47. 39,80 - 40,80 m

23. 17,00 - 18,00 m 48. 40,80 - 41,80 m

24. 18,00 - 19,00 m 49. 41,80 - 42,80 m

25. 19,00 - 20,00 m 50. 42,80 - 43,70 m.



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1 G
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Borhull nr. 1159 G, + 00 sydover,
Borort nr. 832S, øst for spiraltverrslag nr. 4 A og 5,
i malmsone 1V.

0,00 - 5,10 (8-9) Stort sett middelskornig og massiv FeS2 - malm.

5,10 - 8,75 (10) Båndet middelskornig Fe52 malm, rik på Sio2 i grunn -
masse, stedvis med parallelle slirer og striper av
ren finkornig metakvartsitt og sonevis med mange para -
llelle slirer og striper av finkornig Fe304 erts, stort
sett rik på Sio2 i grunnmasse( mest mellom 7,70 - 8,75
m).

0Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 75 - 90
mot hullets akse, stedvis isoklinal foldet.

8,75 - 10,30 (8) Stort sett middelskornig og massiv bare stedvis båndet
Fe52 malm. Malmgrenser på 10,30 m er stort sett konform
med fall på 800 mot hullets akse.

10,30 - 17,40(13) Stort sett middelskornig, klorittrik og sonevis kvarts -
rik, albitt førende og biotitt - serisitt førende slire
og / eller båndet glimmerskifer, sonevis med mange par -
llelle slirer, striper og tynne bånd av finkornig mets
kvartsitt.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 80 - 850 mot
hullets akse.

Mellom 10,30 - 13,40 m finnes det sone med gjevnt spr •
edte, uorienterte knebler og nåler porfyroblaster av
hornblende, 2 - 5 mm lange og med sonevis ugjevnt,
sonevis gjevnt spredte korn Fe52 som er bare stedvis
akkumulert i parallelle slirer, striper og tynne bånd,
maks. 5 - 10 mm tykke.

Mellom 13,40 - 14,40 m finnes det stort sett ugjevnt
spredte korn Fe52. Sulfidmineraliseringen avtar mot
dypet.

Mellom 11,40 - 11.70 m finnes det konforme lag av fin
kornig, tett, stedvis båndet metakvartsitt( grå - hvit).

17,40 - 22,10(17) Stort sett finkornig, bare stedvis middelskornig båndo'.
amfibolitt, med overganger til amfibolitt - båndskifer
hornblenderik, kloritt førende og stedvis albitt førende
og biotitt og karbonatt holdig.
Gj.snittsfall av foliasjon er på ca. 85° mot hullets alse,
sonevis finnes det mange parallelle slirer og striper
av metakvartsitt.

Borhull nr. 1159 G ble stoppet på 22,10 m.



FOLLDAL VERK AIS

DIAMANTBORHULL nr. //59 G
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Kjernepraver fra Bh 1159

0,00 1,00 m
1,00 - 2,00 m
2,00 - 3,00 m
3,00 - 3,80 m

5, 3,80 - 4,50
4,50 - 5,10 m
5,10 - 6,00 m
6,00 - 7,00 m


 7,00 - 7,90

 7,90 - 8,75 m


 8,75 - 9,30 m


 9,30 - 10,30


 10,30 - 10,80 m


 10,80 11,40 m


 11,40 12,40 m


 12,40 13,40 m


 13,40 - 14,40 m


 14,40 - 15,40 m


 15,40 - 16,40 m


 16,40 - 17,40 m


 17,40 - 18,40 m


 18,40 - 19,40 m.

G.
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FOLLDAL VERK A/S
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Borhull nr. 1166 G, -12° øst, tastetvei-rsaag nr. 95, i strosse

9, nivå 8 - øst, i hengen av malmsone VII.

0,00 - 27,05 )2) Sonevis albitt, Sio2 - rik, stedvis mange striper av
kvattsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 30 - 20 - 30 - 40 -

50 - 45 - 50 - 45 - 50 - 55 - 60° mot hullets akse.

Sonevis foldet, stedvis ptygmatisk foldet.

Mellom 24,430 - 27,05 m sonevis ugjevnt, sonevis gjevnt

spredte korn FeS2, også striper FeS2 opp til 10 - 20 ms.

Mellom 25,10 - 25,55 m og 25,90 - 26,45 m båndet middel -
skornig FeS2 - rik på striper, bånd kvartsitt, Sio2 -

rik.

27,05 - 37,95 (8 -9) Midd. massiv, sonevis båndet og Sio2 - rik, FeS2 -
malm, malmgrense konformet.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 60 - 70° mot hullets
akse.

Mellom 31,95 - 32,80 m spredte korn metalsulfid, skjelden
slirer dtto mellom 34,70 - 35,40 m, 35,70 - 37,00 m.

37,95 - 38,50 (6) Båndet, uren med korn og striper , bånd FeS2 erts, 10 -

20 mm.

Fall 70 - 60°.

38,50 - 47,95 (13)hlorittrik , sonevis kvarts - albitt førende, mange str -

iper og bånd av FeS2, også slirer, fliser, streder CuFe?'-
- feS.

Gj.snittsfall av foliasjon 60 - 50 - 30 - 40 - 60 - 500

foldet.

Mellom 38,50 - 38,70 m , 40,15 - 40,40 m gg 40,80 - 41,15 *
båndet midd. uren konforme Sio2 rik.



Lokalitet: L.01/445ick_y_. 95 str. osse cji niva
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Stoppet dato: 0 7.03. 85
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DIAMANTBORHULL nr. 1166 G



47,95 - 51,00 (8) Massiv. midd. FeS2 malm.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 45 - 55°.

51,00 - 55,40 (13)Mange striper kvarsitt, mange striper korn FeS2, skjelden

CuFeS2 - FeS.

Fall av foliasjon 60 - 50°, sonevis mere biotitt, men

avtagende,

55,40 - 64,60 (13)Fall av foliasjon 50° mellom 56,40 - 58,40 m og mellos

59,00 - 62,00 m.

64,60 - 65,00 (18) 600.

Borhull nr. 1166 G stoppet på 65,00 m.

•



FOLLDAL VERK A/S

Begynt dato:
DIAMANTBORHULL nr. 116 6 G
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hjeneprøver fra Bh 1166 G.




1. 14,30 - 15,30 m 31. 37,95 - 38,55 m
2. 15,30 - 16,30 m 32. 38,55 - 38,70 m
3. 16,30 - 17,30 m 33. 38,70 - 39,40 m
4. 17,30 - 18,30m 34. 39,40 - 40,15 m
5. 18,30- 19,30m 35. 40,15 - 4o,40 m
6. 19,30- 20,30 m 36. 40,40 - 40,80 m
7. 20,30 - 21,30 m 37. 40,80 - 41,15 m
8. 21,30 - 22,30 m 38. 41,15 - 42,15 m
9. 22,30 - 23,30 m 39. 42,15 - 43,15 m
10. 23,30 - 24,30 m 40. 43,15 - 44,10 m
11. 24,30 - 25,10 m 41. 44,10 - 45,00 m
12. 25,10 - 25,55 m 42. 45,00 - 46,00 m
13. 25,55 - 25,90 m 43. 46,00 - 46,95 m
14. 25,90 - 26,45 m 44. 46,95 - 47,95 m
15. 26,45 - 27,05 m 45. 47,95 - 48,95 m
16. 27,05 - 28,00 m 46. 48,95 - 49,95 m
17. 28,00 - 28,95 m 47. 49,95 - 50,50 m
18. 28,95 - 29,95 m 48. 50,50 - 51,00 m
19. 29,95 - 30,95 m 49. 51,00 - 52,00 m
20. 30,95 - 31,95 m 50. 52,00 - 53,00 m
21. 31,95 - 32,80 m 51. 53,00 - 54,00 m
22. 32,80 - 33,70m 52. 54,00 - 55,00 m
23. 33,70 - 34,70 m 53. 55,00 - 55,4o m
24. 34,70 - 35,10 m 54. 55,40 - 56,40 m
25. 35,10 - 35,40 m 55. 56,40 - 57,40 m
26. 35,40 - 35,70 m 56. 57,40 - 58,40 m
27. 35,70 - 36,00 m 57. 58,40 - 59,40 m.
28. 36,00 - 36,50 m





29. 36,50 - 37,00 m





30. 37,00 - 37,95 m
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Borhull nr. 1167 G, -25° vestover, Lastetverrslag nr. 95,

- i strosse nr 9 nivå 8 - øst hengen av malmsone VIl.• -£------------- 1--------------------------------------------------- -

0,00 - 27,50 (2) Albitt - kvartsrik, striper, hornblende, porfyrisk og

ugjevnt. Stort sett foldet, stedvis ptygmatisk foldet.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 30 - 20 - 30 - 45 -

60 - 40 - 20 - 30 - 45 - 40° mot hullets akse.

Mellom 23,30 - 23,50 m, 25,40 - 25,50 m, 26,10 - 26,W u,

27,00 - 27,10 m, og 27,20 - 27,30 m båndet Sio2 - rik

midd. FeS2.

Mellom 24,50 - 27,50 m gjevnt spredte korn FeS2, str -

iper FeS2, stedvis opp til 10 - 15 mm tykke.

27,50 - 32,40 (8) Midd. massiv. sonevis båndet Sio2 rik, Fe52 malm,

grenser konforme.

Fall av foliasjon 40 - 450.

32,40 - 32,55 (6) Båndet gråhvit finkornig.

Fall 50°.

32,55 - 42,60 (13) hvartsrik - kvarts - albitt, biotitt førende, skjelden
hornblende, sonevis gjevnt spredte korn FeS2 og akumulnwein;.

i slirer, striper, stedvis opp til 10 mm tykke.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 40 - 30 - 20 - 400,

foldet.

Mellom 33,00 - 33,10 m, 33,40 - 34,00 m og 34,45 -

35,40 m uren båndet, stort sett midd. Sio2 rik, FeS2

konforme erts.

42,60 - 46,15 (8) Båndet og sonevis massiv midd. FeS2 - malm.

Konforme grense.

Gj.snittsfall av foliasjon 45 - 70°.

46,15 - 57,70 (13) Mange slirer kvartsrik.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 70 - 75 - 70 - 65°.
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Mellom 46,15 - 49,30 m sonevis gjevnt, ugjevnt spredte
korn FeS2, skjelden stedvis striper 2 - 5 mm, FeS2

avtar mot dypet.

Mellom 50,15 - 50,30 m disk. Sio2.

Borhull nr. 1167 G ble stoppet på 57,70 m.

hjerneprever fra Bh

18,30 - 19,30 m

19,30 - 20,30 m

20,30 - 21,30 m
21,30 - 22,30 m
22,30 - 23,30 m
23,30 - 23,50 m

23,50 - 24,50 m
24,50 - 25,50 m

25,50 - 26,50 m
26,50 - 27,50 m

27,50 - 28,50 m

	

12, 28,50 - 29,50 m

29,50 - 30,50 m

30,50 - 31,50 m

31,50 - 32,40 m

32,40 - 33,40 m

33,40 - 34,00 m

34,00 - 34,40 m
34,40 - 35,40 m

35,40 - 36,40 m
36,40 - 37,40 m

37,40 - 38,40 m
38,40 - 39,40 m
39,40 - 40,40 m

1167 G.
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50,30

51,30

- 41,40 m

- 42,10 m

- 42,60 m

- 43,60 m

- 44,60 m
- 45,30 m

- 46,15 m
- 47,15 m

- 48,15 m

- 48,70 m
- 49,30 m

- 50,30 m
- 51,30 m

- 52,30 m.
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Borhull nr. 1168 G, -450 vestover, lastetverrslag nr. 95,

i strosse nr. 9, malmsone VII, nivå 8 - øst,

0,00 - 26,90 (2) Stedvis ptygmatisk foldet, stedvis hornblende, mange

striper kvarts.

Mellom 21,30 - 26,90 m sonevis båndet$ striper FeS2

opp til 50 mm, mange bånd, striper metakvarts opp til

5 - 7 mm.

Mellom 22,40 - 22,50 m, 22,60 - 27,70 m, 23,00 - 23,10

24,50 - 24,60 m, 25,70 - 25,80 m, 25,90 - 26,00 m og

26,30 - 26,40 m konforme bånd, massiv midd. FeS2.

Gj.snittsfall av foliasjon 50 - 40 - 50 - 60 - 75 - 70- 11

60°.
26,90 - 30,55 (8) Massiv, midd. sonevis båndet Sio2 rik.

Fall er på 60°.

30,55 - 36,50 (11)Stedvis striper FeS2 opp til 50 mm, kloritt meget rik

biotitt førende og stedvis rik.

Stedvis foldet.

Fall av foliasjon 70 - 750.

36,50 - 41,10 (8) Massiv, midd. stedvis finkornig, stedvis båndet, uren

Sio2 rik. •
41,10 - 42,35 (13)Stedvis bare atriper FeS2.

Fall er på 75 - 80 - 750.

42,35 - 63,60 (13) Stedvis bare foldet, mange slirer og striper metakvar+0.

Mellom 46,20 - 48,30 m stedvis mange striper bånd av

13.

Fall er på 80 - 70 - 75 - 70 - 60°.

63,60 - 64,90 (14)nåler maks. 3 - 4 mm.

Fall er på 70°.
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64,90 - 66,90 (18) Nåler hornblende, maks. 3 - 5 mm, ugjevnt spredte
uorienterte.

Fall av foliasjon er på 75 - 800.

Borhull nr. 1168 G ble stoppet på 66,90 m.




Hjerneprøver Fra Bh 1168 G.




1. 16,30 - 17,30 m 21. 34,55 - 35,55 m
2. 17,30 - 18,30 m 22. 35,55 - 36,55 m
3. 18,30 - 19,30 m 23. 36,55 - 37,50 m
4. 19,30 - 20,30 m 24. 37,50 - 38,50 m
5. 20,30 - 21,30 m 25. 38,50 - 39,50 m
6. 21,30 - 22,30 m 26.39,50 - 40,10 m
7. 22,30 - 23,30 m 27. 40,10 - 40,50 m
8. 23,30 - 24,20 m 28. 40,50 - 41,50 m
9. 24,20 - 25,00 m 29. 41,50 - 42,30 m
10. 25,00 - 25,70 m 30. 42,30 - 43,30 m
11. 25,70 - 26,35 m 31. 43,30 - 44,30 m
12. 26,35 - 26,90 m 32. 44,30 - 45,30 m
13. 26,90 - 27,90 m 33. 45,30 - 46,30 m
14. 27,90 - 28,90 m 34. 46,30 - 47,30 m
15. 28,90 - 29,90 m 35. 47,30 - 48,30 m
16. 29,90 - 30,55 m 36. 48,30 - 49,30 m.
17. 30,55 - 31,55 m





18. 31,55 - 32,55 m





19. 32,55 - 33,55 m





20. 33,55 - 34,55 m
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Kjerneprøver fra Bh 1169 G.




1. 12,60 - 13,60 m 27. 34,70 - 35,70 m
2. 13,60 - 14,60 m 28. 35,70 - 36,70 m
3. 14,60 - 15,60 m 29. 36,70 - 37,70 m

4. 15,60 - 16,60 m 30. 37,70 - 38,70 m
5. 16,60 - 17,60 m 31. 38,70 - 39,70 m
6. 17,60 - 18,60 m 32. 39,70 - 40,70 m
7. 18,60 - 19,20 m 33. 40,70 - 41,70 m
8. 19,20 - 19,80 m 34. 41,70 - 42,70 m
9. 19,80 - 20,30 m 35. 42,70 - 43,70 m
10. 20,30 - 21,30 m 36. 43,70 - 44,70 m
11. 21,30 - 22,30 m 37. 44,70 - 45,70 m.
12. 22,30 - 23,30 m





13. 23,30 - 24,30 m





14. 24,30 - 25,30 m





15. 25,30 - 26,30 m





16. 26,30 - 26,85 m
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31,60 - 32,50 m
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Borhull nr. 1169 G, - 65° vestover, lastetverrslag nr. 92,

i strosse nr. 9, nivå 8 - øst, i hengen av malmsone VII.

0,00 - 34,70 (2) Albitt førende, mange striper metakvarts. Stedvis fol -

det, stedvis ptygmatisk foldet, fra 19,20 m ugjevnt sp

redte hornblende opp til 10 mm lange.

Mellom 17,60 - 39,70 m sonevis gjevnt spredte metalsulf:der

mest FeS2, også mange slirer, striper FeS2 erts.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 60 - 20 - 60 - 70 - PC -

60 - 40 - 50 - 600 mot hullets akse.

Mellom 18,60 - 19,20 m, 19,80 - 20,30 m, 25,30 -

25,80 - 25,90 m, 26,30 - 26,85 m, 27,00 - 27,10 m,

27,60 - 27,70 m, 28,20 - 28,30 m, 28,40 - 28,55 m,

28,80 - 28,90 m, 29,20 - 29,35 m, 29,75 - 29,90 m,

30,00 - 30,10 m, 30,60 - 30,70 m, 32,50 - 32,80 m,

33,10 - 33,20 m, midd. FeS2 konforme.




•

34,70 - 38,45

38,45 - 39,70

39,70 - 58,10

58,10 - 59,15

(8) Midd. massiv, sonevis båndet uren Sio2 rik og sonevis

rik på slirer, striper, kloritt - hornblende - fylonir

skifer.

Fall er på 70 - 60°.

(13)Fylonitt, klorittrik biotitt førende, mange striper

metakvarts, mange striper FeS2 2 - 5 mm, skjelden flistr •

CuFes2 - FeS.

Gj.sbittsfall av foliasjon er fra 80 - 85 - 80°.

(13)Mange striper kvartsitt.


Fall er på 80 - 75°.

(18)Fall av foliasjon 80 - 85°.

Borhull nr. 1169 G stoppet på 59,15 m.
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Borhull nr. 1170 G, -850 vestover, lastetverrslag nr. 95,

stosse nr. 9, nivå 8 - øst, i malmsone VII.

0,00 - 24,70 (2) Stort sett middelskornig, mange striper, slirer, sone -

vis nåler av hornblende opp til 10 mm uorienterte, sonevis

albitt ferende.

Mellom 1,40 - 1,45 m, 2,70 - 2,75 m og 3,70 - 3,90 m

midd. FeS2 erts, konforme, massiv rik på Sio2 i gr. m.

Stedvis flat foldet, stedvis også ptygmatisk foldet.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 40 - 45 - 400 .

24,70 - 27,70 (8) Midd. massiv, sonevis båndet uren Sio2 rik.

Mellom 25,50 - 26,05 m fylonitt klorittrik kvartsrik

biotitt, albitt - stedvis striper kvartsitt, konforme.

Fall av foliasjon 40 - 45 - 45°.

27,70 - 27,90(6M) Striper midd. FeS2.

40°.

27,90 - 39,85 (11)Slirer, striper, tynne bånd, 20 - 30 mm tykke, midd.


FeS2, hornblende, nåler, knebler.

Mange striper og slirer, tynne bånd metakvarts, bio -

tittrik og klorittrik.

Gj.snittsfall 40 - 45 - 50 - 600, stedvis ptygmatisk

sterk foldet.

Mellom 28,00 - 28,40 m, 28,60 - 28,80 m, 29,05 - 29,30 w,

29,75 - 30,00 m, 30,20 - 30,30 m, 31,35 - 31,70 m,

31,90 - 32,00 m, 32,20 - 32,30 m, 32,70 - 33,90 m,

33,95 - 34,05 m, 37,40 - 37,50 m, 38,15 - 38,65 m,

38,95 - 39,35 m,og 39,70 - 39,80 m finnes det stort

sett konforme lag midd. massiv, sonevid uren båndet

FeS2 malm.

39,85 - 55,10 (13)Mange striper metakvarts, mellom 40,80 - 42,80 m og
46,70 - 48,90 m nåler opp til 10 mm, maks., uorienterte

stedvis gjevnt, stedvis ugjevnt.

Fall 50 - 60o•
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55, 10 - 57,20 (14) Fall 60 - 65°.

57,20 - 58,65 (18) Mellom 57,20 - 58,00 m maks. 5 - 10 mm

Fall 700.

Borhull nr. 1170 G stoppet på 58,65 m.

Kjerneprøver fra Bh 1170 G.

1. 3,70 - 3190 m 21. 33,40 - 34,05 m
2. 20,70 - 21,70 m 22. 34,05 - 34,90 m
3. 21,70 - 22,70 m 23. 34,90 - 35,70 m
4. 22,70 - 23,70 m 24. 35,70 - 36,50 m
5. 23,70 - 24,70 m 25. 36,50 - 37,40 m
6. 24,70 - 25,50 m 26. 37,40 - 38,15 m
7. 25,50 - 26,05 m 27. 38,15 - 38,95 m
8. 26,05 - 26,90 m 28. 38,95 - 39,35 m
9. 26,90 - 27,70 m 29. 39,35 - 39,85 m
10. 27,70 - 27,90 m 30. 39,85 - 40,80 m
11. 27,90 - 28,40 m 31. 40,80 - 41,80 m
12. 28,40 - 29,05 m 32. 41,80 - 42,80 m
13. 29,05 - 29,30 m 33. 42,80 - 43,80 m
14. 29,30 - 29,75 m 34. 43,80 - 44,80 m.
15. 29,75 - 30,00 m





16. 30,00 - 30,70 m





17. 30,70 - 31,35 m





18. 31,35 - 31,70 m





19. 31,70 - 32,70 m





20. 32,70 - 33,40 m







FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr.
Begynt dato:

Stoppet dato: /3. 0 3 gs1170 G

Lokalitet: Lok.s.k,er
(Gruve) Koordinater x
Fall: -83,3 L#° Retning: 


SL g ,'Er(DSLSe g - ff1.50 lba-211
52„-w  - 	 Z 55-1,18o 

3 (3- Diameter:

TT
46 1-11111 Malestokk 1 : 100

Geologisk profil Kjerne Kjerneprover

c w

o
rm

;

5


0/0

Ko

.2=

Anmerkning

Analyseresultater

zn
GY. 010 %

Provenummer 64.
0/0nn

13

5o

13

bo

13


30 0-9S o,o8

31 l.cio 0,07

32 la , 0,05

33 11(7° 010171

39 1.00

0/0

Hamar-Trykk A/S - Hamar



FOLLDAL VERK A/S

1 : 100

5-58,9-2.5"
Målestokk


Kjerneprøver

Analyseresultater

DIAMANTBORHULL

Lokalitet: 44ya.g -

nr. 1171

53 I q 3
34

G

42-6 23

Begynt dato:

Stoppet dato:

3 Z=

4.4 mm

(Gruve) Koordinater X

Fall: -go, 5 ° Retning: Diameter: TT

0/0
0/0 0/0

KjerneGeologisk profil

Provenurnmer

Fallvinkel

foli.
bo

5
.c s

ta
15

oaAnmerkning

0 Cyo
frl

30

30

30

0/0 0/0

cit oS .
25

Hamar-Trykk A/S - Hamar



Borhull nr. 1171 G, - 800 østover, nivå 8- eist, laStetverrslag

nr. 95, strosse nr, 9, malmsone VII.

0,00 - 33,95 (2) hlorittrik, albitt førende. Karbonatt holdig og hornblende
rik midd. sonevis mange parallelle striper, slirer av
marmor.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 30 - 20 - 30 - 40 -
30 - 20 - 10 - o lo - 30 - 40 - 60 - 65°.

Stedvis flat foldet, stedvis bare ptygmatisk foldet.

Mellom 3,20 - 3,70 m , 10 - 20 mm tykke (4 bånd) para
llelle av Sio2 rik midd. FeS2 erts.

Mellom 15,70 - 15,90 m, 18,60 - 18,85 m, 19,30 - 19,80 • 4 ,

og 24,00 - 33,00 m lys albitt - kvarts rik båndet
metakeratofyr, bare sonevis ugjevnt spredte korn meta -
lsulfider mest FeS2, knebler , nåler hornblende, uorlien.
tert, mange gjevnt spredte opp til 10 mm.

Mellom 33,00 - 33,95 m remobilisert biotitt, stedvis striper
midd. FeS2 erts, maks. 15 mm tykke, konforme og sted -
vis ugjevnt spredte korn Fe52.

33,95 - 36,85

36,85 - 38,80

38,80 - 59,40

59,40 - 60,55

(8) Stort sett massiv, sonevis båndet og kvarts rik FeS2
midd. massiv.

Spesielt fra 35,60 m båndet Sio2 rik, mange parallell•
slirer, striper av ren kvartsitt og kvartsitt med bio
titt og kloritt.

(13)Stedvis ugjevnt spredte korn FeS2, skjelden små fliser
FeS• Mange striper metakvartsitt.

Fall 50°.

(13)Mange slirer, striper metakvarts.

Mellom 47,90 - 52,00 m nåler, knebler hornblende gjeviat
spredte uorienterte maks. 10 mm albitt - kvartsrik,
matriks.

Fall 60 - 70 - 6o - 50 - 60 - 500 .

(18) Gr.gl.sk.

Ta,U, 515 c:

•



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1171 G
Begynt dato:

Stoppet dato: 02, /. o3 .
8,5

Lokalitet: /Vva
(Gruve) Koordinater x j 9 3 

Fall: _805. Retning: .3o4 3

Geologisk profil

_95 , rimintscne
Z

Diameter: "rr 4‘ mm Malestokk 1 : 100

Kjerne Kjerneprover

bo

-;
CO )e;Anrnerkning

Farge

eller

skravenng

0

Provenummer

Analyseresultater

0/0 0/0

/0

Hamrir-1 rykk f0S - Flamar

C•2: ZBM33,95 -

38/90

36,85

4o o

0/0

2

3

4 I.00

65

Liono
8

0.bo
1 0.65-

1 12, 1.00,



Horhull nr. 1171 G, ble stoppet prit60,55 M.




Kjerneprøver fra Bh 1171 G.

29,00 30,00 m

30,00 - 31,00 m


 31,00 - 32,00 m

4• 32,00 - 33,00 m


 33,00 - 33,95 m


 33,95 34,70 m


 34,70 35,60 m


 35,60 - 36,20 m


 36,20 - 36,85 m

 36,85 - 37,80 m


 37,80 - 38,80 m


 38,80 - 39,80 m


 39,80 - 40,80 m


 40,80 - 41,80 m.



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1171 G

Lokalitet: A4t4.
(Gruve) Koordinater X

Fall: 80. .5 Retning:

StrosSe 9

53, 3
3014,31-1-

Geologisk profil

Farge

eller

skravering
Anmerkning

13

—





—
I Iy 50




v.# I4N




•





‘,11

bo




50

1_59,40




I ‘0.




18 `Ld
Hamar-Trykk A/S — Hamar

Begynt dato:

Stoppet dato: 02 /. o 85

tetlisl., 93—




Imsone

.Sa'
I Målestokk

Zn

Kjerneprover

Analyseresultater

Is

726-
1 :

,c
.;o

m

- 42,6 vz,fl-
Diameter:


Kjerne

bo

44

13

Go

111111

Ccx,




0 /0
rn

1.00

hoo

0 /0 0/0

0,0


0/0

0/0

f.(




°Io

60

100



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 11 7 i G
Begynt dato:

Stoppet dato:

Lokalitet:
47/iid a 	 3ft-ci5s-e 9 ict,.~._,sL q

(Gruve) Koordinater X 5-.3j1 3 Y- -i 2.6, 239-

‘,Falk-ro. Retning: 3 0 Diameter: 4 mm

Anmerkning 5

Analyseresultater

0/0
0 10 CY0 0/0

Geologlsk profil 
 Kjerne Kjerneprover

Farge

eller

skravering

tac
e CI

.c

0 0

i 50

02/ o3.85

55-8 9-25-

Matestokk 1 : 100

Hamar- Trykk A/S - Hamar



FOLLDAL VERK A/5

DIAMANTBORHULL nr. 117 2 G
Lokalitet: .

tes; 6 --.A5 sbvsse 9
(Gruve) Koord(nater x 5 3, a..30 

Fall: -5-lich° Retmng: 3oz 23 F

Begynt dato:

Stoppet dato: c2
5- nlesstron.50 11G

42-6,45:69 558 .913

Diameter: 4, M Malestokk 1 : 100

Anmerkning

35

Geologisk profil Kjerneprover

00

Provenummer 7n

Analyseresultater

Cbc
0/0 0/0 0/00/0

Val
0/ 0 %

Kjerne

ao
E

diarnar-irryak A/S - Hamar



Borhull nr. 1172 G, - 600 østover, nivå 8 - øst, lastetverrslag

nr. 95, i strosse nr. 9, malmsone V1I.

0,00 - 35,80 (2) Midd.

Fall er på 30 - 35 - 40 - 45 - 500, stedvis flat fol -

det, stedvis diskharmonisk. Mange striper metakvarts.

Mellom 2,10 - 2,30 mm 3,80 - 4,00 m båndet urent og e

så mellom 21,30 - 21,90 m stedvis korn og slirer FeS2.

Mellom 26,05 - 26,15 m, 27,40 - 28,20 mt 32,60 - 3340

33,85 - 34,30 m og 35,60 - 35,70 m finnes det stort

sett midd. båndet og uren stedvis kvarts, meget rik

FeS2 erts, konform.

35,80 - 40,50 (5) Kvartrik, klorittrik, biotitt førende hornblende hol -

dig sliret fylon gl. skifer, mange striper , slirer th,:the.

kvarts, stort sett gjevnt spredte korn Fe32, også st)dIrs

slirer, striper FeS2.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 50 - 55 - 600 .

40,50 - 43,40 (8) Midd. båndet bare stedvis FeS2 - malm konform.

Mellom 42,75 - 42,95 m kl. hornbl. rik, slirer

mest FeS2, flat def. kon.

43140 - 44,90 (5) Avtagende midd. stort sett FeS2t også slirer FeS2,

midd.maks, 2 - 5 mm tykke.

Fall 40°.

44,90 - 45,90 (15)Fall er på 45 - 50 - 55°.

45,90 - 50,90 (15)Flat foldet.

Fall 50 - 40°.

•



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr

Lokalitet: Aly g ers6st sse
(Gruve) Koordinater X=

5312.30

Fall: -sq 9 • Retning: 3o,z.23
Geologisk profil

Begynt dato:

Stoppet dato: 020 03. 85-

9, lasletK 	 qs f• n",zz„,4.0 " e 9 ..57


V: - 42.6 5-sq
Diameter: 4‘ r11111

Kjerne

1172 G

5.5-8 ei

Malestokk


Kierneprover

1 : 100

Anmerkning

„,

:c•

8

8

35,80

	 o

2.

5b

55
m

6o

.o i;co fl

Analyseresultater

lE
)

Ci

i.oD

I.00

0.bo

1.0D

[oo

Imo

1.00

I2,
1-(30

IS loo
0,08

' -10,08

- 0,07
0,0 .

„. 0,413
, 0,19

1,58', .'

0,0

— 0?

otki,

0,0g;


o,oct

r13/4

IS

I

2,11

DRo

Imo
0.60
0.3/40

0.5.0
0.35

0.45.
0.40

0.50

0.b0

b.clo


1.00

1.00

I.00
0.

Cbc.
0/0 0/0 0/0

0,0

odo
-, 0, 11


- oll
0,b

0/0

8

Vs

0/0 %

Hamar-Trykk A/S - Hamar



50,90 - 56,90 
 Bare stedvis korn FeS2, mellom 50,90 - 51,90 m.

56,90 - 61,40 (13)

Fall er på 450, mange slirer, sprekker S1o2 og karb,

Fall er på 35 - 40 - 35°.

61,40 - 62,85 
 Granat gjevnt, maks. 3 mm i diam. lys.




Fall er på 40°.

Borhull nr. 1172 G stoppet på 62,85 m.




hjerneprøver fra Bh 1172 G.




1. 19,30 - 20,30 m 21. 34,30 - 34,70 m
2. 20,30 - 21,30 m 22. 34,70 - 35,20 m

3. 21,30 - 21,90 m 23. 35,20 - 35,80 m

4. 21,90 - 22,90 m 24. 35,80 - 36,70 m

5. 22,90 - 23,90 m 25. 36,70 - 37,70 m
6. 23,90 - 24,90 m 26. 37,70 - 38,70 m
7. 24,90 - 25,90 m 27. 38,70 - 39,70 m

8. 25,90 - 26,75 m 28. 39,70 - 40,50 m
9. 26,75 - 27,40 m 29. 40,50 - 41,50 m
10. 27,40 - 27,80 m 30. 41,50 - 42,35 m
11. 27,80 - 28,20 m 31. 42,35 - 42,75 m
12. 28,20 - 29,20 m 32. 42,75 - 42,95 m
13. 29,20 - 30,20 m 33. 42,95 - 43,40 m
14. 30,20 - 31,00 m 34. 43,40 - 44,00 m
15. 31,00 - 32,00 m 35. 44,00 - 44,90 m
16. 32,00 - 32,60 m 36. 44,90 - 45,90 m
17. 32,60 - 33,00 m 37. 45,90 - 46,90 m
18. 33,00 - 33,50 m 38. 46,90 - 47,90 m

19. 33,50 - 33,85 m 39. 47,90 - 48,90 m
20. 33,85 - 34,30 m 
 48,90 - 49,90 m





49,90 - 50,90 m





50,90 - 51,90 m.



FOLLDAL VERK AIS

DIAMANTBORHULL nr. 117 2 G Begynt dato:

Stoppet dato: o. o3. 8b
Lokahtet: ilA7a•

v5,S6 e 9,

(Gruve) Koordinater X
 5 9,2.30 -4 2.6 156,1

mcdirtSbrua ‘/// 


558,&13 	
Fall: Retning: 3o2 23

Geologisk profil 


Diameter: T T 4‘

Kjerne

(TH11 Malestokk 1 : 100
Klerneprover

a_

0. 80

be

bo

u_

40,5 o 5 ri

Analyseresultater

LÅ-

0

Co

[7,1

r11

Cit .2r) rS'
0/0 010 010 010

po,„”

Ir 31

.261

3

33

8

5n-1

SM-13 1

/./5
Pr 5b„,

6.0 


5o,

oo

o,o5

oV


o,o5

0,07'

50


11/0

5

56,Qo

(Q)

0•>

•
3.40

• So,qo

Anmerkning

	

33 I.00

	

38 1.00

	

'39 Loo

Ito I 00
1—

PMO

1,00

Ola 0/0

Hamar-Trykk A/S - Harnar



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1 17 2 G Begynt dato:

Stoppet dato: ao. o3. g
47;(a° Pjfi, 44/0.0 5-e- lacate-tiL 5'5 lyn50n

Lokalitet:

(Gruve) Koordinater X 5- 3, z 3 	Y-4Z6, 6-5-88 3
Melestokk

Geologisk profil

Fall: -5.9.9 Retning: 3o2. 2,3 Diameter: rr 44 mm

Kjerne

1 : 100

c

35

5. Anmerkning

6 8"
18 VO

•

Kjerneprover

Analyseresultater

"O
00

oo

5.

5

0 /0 0/00/ 0 0/0
0/0 0/0

Hamar-Ttykk A/S - Hamor



FOLLDAL VERK A/S

Stoppet dato: o 3 85
Lokalitet: ock, a 	 sb $ra,j,s e t; rnai ryt on

Y 	 -42.6,36o Z 5S-1,2C3

DIAMANTBORHULL nr. 1 1 7 3 G
Begynt dato:

(Gruke) Koordinater X =i
5310

Fall: - (40. Retning: 3ca0,9tici

Geologisk profil

Fallvinkel

foli.

Anmerkning

jo

0

Diameter:
I I 46 mm

Kjerne

Malestokk

Kjerneproyer

1:100

ao

co 5

Analyseresultater

Provenurnme

6

4S o

Hamar-Trykk A/S —Harnar



Borhull nr. 1173 G, - 400 østover, nivå 8 - øst, lastetverr4

lag nr. 95 , i strosse nr. 9, malmsone VIl.

0,00 - 4,50 (3) Mange sprekker, stedvis ptygmatisk foldet, epidot

holdig.

Fall 30°.

4,50 - 47,30(2) Middelskornig, mange slirer, striper metakvarts.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 30 - 10 -

20 - 30 - 20 - 30 - 40°, stedvis flat foldet, bare

stedvis ptygmatisk foldet.

Mellom 11,50 - 11,80 m, 12,00 - 12,50 m og 13,50 -

14,00 m uren båndet grå - hvit finkornig konforme mety
kvarts, stedvis hornblende, korn parallelle slirer,

midd. FeS2,

Mellom 11,90 - 12,00 m, 14,50 - 14,60 m og 39,60 -

39,65 m midd. konforme FeS2 erts, rik på Sio2.

Mellom 39,30 - 47,30 m porfyrisk mange nåler, knebler

hornblende opp til 10 - 15 mm, uorienterte, stedvis

ugjevnt spredte korn FeS2

47,30 - 49,00( 8) Midd. stort sett båndet uren FeS2 erts, stedvis meget

rik på Sio2 i gr.masse.

Fall 45 - 40°, stedvis foldet.

49,00 - 52,60 (2) Karb. biotitt førende. Hornblende, kl. sk. middelskor -

nig porfyrisk, mange gjevnt spredte uorienterte nåler

knebler hornblende, bare stedvis ugjevnt spredte korn

FeS2, skjelden fliser FeS, skjelden slirer, striper

FeS2 - erts med noe FeS I gr. masse.

Fall 45 - 50°.

52,60 - 53,55(8) Uren midd. båndet, stedvis rik på Sio2, stedvis slirer

striper kloritt hornblende skifer.

Fall 45 - 50o.



FOLLDAL VERK A/5

Begynt dato:
DIAMANTBORHULL nr. 1173 G

Stoppet dato

Lokalitet: HI'ycl: e -2s_t__,stross e cl , Got_sLel-tsi9_; attm.s 0 W
(Gruve) Koordinater XY- Z53, oz-4- 	 - 4,2,6,+60 

Fall: -.Ziotz •Retning: 3oo eil- Diameter: -rT 4b mm Malestokk i : 100

Geologisk profil Kjerne 1 Kjerneprover

_
ai o
E -13

E

>
co

F}.

Eamar




Anmerkning o
r1

0 /0

et-

5)0

rn

LOO


Lo0

GL 2n
0/0

0,0 5:

o

Analyseresultater




,51/4

°I0 0/0




1.0

0
C Ci

tn. ,t!
>

<

IT)

.0

Hamar-Trykk A/S



53,55 - 65,00 (17) Stort sett midd. sonevis overgang til finkornig amfi -

bolitt massiv, sonevis båndet overganger til amfib.

midd. sk. kloritt rik, stedvis sprekker.

Gj.snittsfall av foliasjon 55 - 50 - 40 -.

Mellom 53,55 - 53,70 m og 64,20 - 64,70 m gjevnt

spredte korn FeS2,

65,00 - 66,20 (15) Båndet hvit, nåler, knebler opp til 10 - 15 mm.

Fall 40 - 35°.

66,20 - 78,40 (13) Mellom 74,65 - 74,80 m striper FeS2, enkelte korn

FeS2.

Fall er på 30 - 20 - 25 - 20°.

78,40 - 80,15 (18) Granater maks. 2 - 5 mm.

Fall 30 - 35°.

Borhull nr. 1173 G stoppet på 80,15 m.



FOLLDAL VERK A/S

Begynt dato:

Stoppet dato IS.o3.85
Lokalitet: e -pst, Sbro,“e  L,S1- 9S c: ynaLinsons_ 


DIAMANTBORHULL nr. 1173 G

(Gruve) Koordinater X Y- Z53, 02..1. 	 - 4,16,+60 .5-5 5
Fall: , Zio.a• Retning:

3 oo 9- Diameter: --,-- 44 mm r Malestokk

Geologisk profil Kjerne r Kierneprover

1 : 100

4130 4.4.

Analyseresultater

Cm. Zn iSt
0/0 (10 0/0

0,cY

,0,03

. o,o3

orioY

oto3

'o,o7cJ

0,50 	

Anmerkning

0)0

rn
1.00

1.00
Loo

1.00

Hamar-Trykk A/5 — Hamar

9/5•
50

5d

5o

fl-

55

olob

olo6

°411'

, olo3

o1o3
oo '1•0

13

,

S
I 6

Il

1.00

100

0.6o
0.45

0.50

0/0



hjerneprøver fra Bh 1173 G.


 38,30 39,30 m


 39,30 40,30 m


 40,30 41,30 m


 41,30 42,30 m


 42,30 43,30 m


 43,30 44,30 m


 44,30 45,30 m


 45,30 46,30 m


 46,30 47,30 m


 47,30 48,20 m


 48,20 49,00 m


 49,00 50,00 m


 50,00 51,00 m


 51,00 52,00 m


 52,00 52,60 m


 52,60 53,05 m


 53,05 53,55 m


 53.55 54,50 m


 54,50 55,50 m


 55,50 56.50 m


 56,50 - 57,50 m


 57,50 58,50 m


 58,50 59,50 rn


 59.50 60,50 m


 60,50 61,50 m


 61,50 62,50 m


 62,50 63,20 m


 63,20 64,20 m.



FOLLDAL VERK AfS

DIAMANTBORHULL nr.
Begynt dato:

Stoppet dato: 15.o 3 . 85
Lokalitet: khuo°, stross e Cj (ftise 	
(Gruye) Koordinater x 5.3 o - 4,Z6 3-6o Z

MaLmSokte-SIC

559 2g3

1173 G

i()

Fall:
2102.3

Retning: 3oo 9
Geologisk profil

13
• ok)

C

c'c

Farge

eller

skr

111

fl M

	

65.0o L 11-
qo

	

66.2° IS-r, 35

Anmerkning

3

atto

18 3°
8.

Diameter:

Kierne

=
1

;
o > 1

co

1

bo

-c

c

1T4

ta

2,9


2S


2.6

3.8


afi

3o

4

cu

ni

1.0o

Loo


o.to

1-00


0.5o

1.00

mm

at.

Malestokk


Kierneprover

1 : 100

Ia

,

ZY1

403

o,o3

0,03

o,U)
0,05

o,oV

Analyseresultater

0 /00 /0

I.




D/0




,




Hamar-Trykk A/S - Hamar
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FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1 173 G
Begynt dato:

Stoppet dato: 75:t , 85

1\)va°, -ffstr, st -r()ASe .tost-eyt I 

53 on -426,•+6o Z 559,253 	

(Gruve) Koordinater

Lokalitet:

1 : 100Fall: -1,40,23° Retning: 300,89S-
Diameter: Rt1(11

Kjerne Kjerneprover

Målestokk

Geologisk prolil

>

0)

i.

FaHvinkel

foli.

Anmerkning

Analyseresultater


010
0/0
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11DIAMANTBORHULL nr.

Kjerne KjerneproverGeologisk profil
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FOLLDAL VERK A/S
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Begynt dato:




Stoppet dato c,25. ei. 85

aintni.kktt

6-6-2écio- 44571-22,
Diameter:

- r-r 46 (1-1r11 Målestokk 1 : 100

g

13,60 "4: I31-1

G 8o
is,245

	

8 - -,Lso
7o

13MB b°

18,0o 50

Hanmr-Trykk A/S - Hamar

8o

75214

(Gruve) Koordinater X- 68 z z
Fall: —1, 31.° Retning: 396-ts t

Farge

eller

skravering

Fallvinkel

foli.

Anmerkning

Lokalitet: 4 72(4°(5, undr



Borhull nr. 1174 G, 0° sydover, nivå 8 - øst, urersøkelses -

ort mot øst mot " Storforkastning" i malmsone VII - øst( feltort).

0,00 - 1,55 (2) Midd. porfyrisk gjevnt spredte uorienterte knebler, nåjur

hornblende opp til 15 mm lange.

Fall av foliasjon 80 - 75o, stedvis biotittrik, mange

slirer metakvartsitt, bare stedvis ugjevnt spredte korn

FeS2,

1,55 - 4,60 (8) Midd. massiv, skjelden og bare stedvis båndet FeS2 malu,

konforme.

4,60 - 13,60 (13)Kloritt, kvartsrik middelskornig, sonevis ugjevnt spr •

edte korn FeS2, men også stedvis konforme bånd midd.

Sio2 rik FeS2 erts opp til 10 - 15 mm tykke.

Fall 75 - 700, mange slirer metakvarts.

Mellom 7,30 - 7,40 m, 12,80 - 13,05 m.

13,60 - 15,25(6) Konforme uren grå metakvarts, stedvis bare korn av årer

slirer FeS2 erts, midd. også årer masseformet FeS.

Fall 80°.

15,25 - 15,40 (8)Midd. båndet stedvis uren FeS2 erts, konforme.

15,40 - 19,90(13)Sonevis ugjevnt sonevis gjevnt spredte metalsulfider,

små fliser CuFeS2 og FeS.

Fall 70 - 60 - 50°, stedvis foldet.

19,00 - 33,00(13)Mange slirer metakvartsitt.

Fall 45 - 40°.

33,00 - 34,30(14)Nåler, knebler, mange gjevnt spredte uorienterte maks.

10 mm lange.

Fall er 45 - 50°.

34,30 - 34,55(18)Fall 55°.

Borhull nr. 1174 G stoppet på 34,55 m.



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1 174 G
Begynt dato:


Stoppet dato c25. oÆ85

• P. ~7~/2e 	
55-2,600(Gruve) Koordinater X

Fall:
°

Retning:

1-oka"tet48-95-1;(S'r4'&s5Ori

	

6832,0z Y- -114S:32,z

	

3c1S- 2,53 Diameter: Trité
Geologisk profil Kjerne
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Anmerkning
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Kjerneprøver fra Bh 1174 G.

0,00 - 0,80 m

0,80 - 1,55 m

1,55 - 2,35 m

2,35 - 3,00 m

3,00 - 3,80 m

3,80 - 4,60 m

4,60 - 5,60 m

5,60 - 6,60 m

6,60 - 7,60 m

7,60 - 8,60 m

8,60 - 9,60 m

9,60 - 10,60 m

13.10,60 - 11,60 m

14.11,60 - 12,60 m

15.12,60 - 13,60

16.13,6o - 14,60

17.14,60 - 15,25 m

18.15,25 - 15,40 m

19.15,40 - I6,4o m

20.16,40 - 17,40 m

2I.17,40 - 18,15 m

22.18,15 - 19,00 m

23.19,00 19,80 m. •



FOLLDAL VERK A/S

Anmerkning

Begynt dato:

Stoppet dato:

140t-t SLÅ7 ,,trc)
— 4341,51} 


Diameter: rr
eib mm
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0 /0

3. 85

ar.9 Ihen ta

5-5.2,400

Målestokk 1 : 100
Kjerneprøver

Analyseresultater
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DIAMANTBORHULL nr. G

Lokalitet: vo. 8 --Ekt endeli c‘L)
(Gruve) Koordinater X 4S" 636
Fall: o.o4 • Retning: 3th2., "533.

Geologisk profil

0/0
0 /0

7 r
bo

.00

?,0

Hamer-TrykkA/S —Hamar



Borhull nr. 1175 G, +00 østover, nivå 8 - øst, enden av tran -

sportort av strosse nr. 9 - øst, i hengen av malmsone VII.

0,00 - 30,60 (2) Fall er på 35 - 30 - 35 - 45°, stedvis flat foldet.

Mellom 16,50 - 16,95 m kvartstektonisk disk. breskje

Fall er 70 - 600 .

Mellom 26,10 - 30,60 m sone med ugjevnt spredte korn

FeS2, skjelden korn Fe32, skjelden små fliser FeS og

bare steder 2 - 3 cm tykke konforme bånd av midd. Fe32

erts rik på Sio2 i gr.masse.

Mellom 27,05 - 28,10 m, 28,30 - 28,45 m og 29.00 - 29,

10 m finnes konforme bånd av midd, båndet stedvis uren

og Sio2 rik FeS2 erts.

Borhull nr. 1175 G ble stoppet på 30,60 m.

•

•



FOLLDAL VERK A/S

r, Begynt dato:

DIAMANTBORHULL nr . 11.75 6

(Gruve) Koordinater X 4ç , 636
0

o. Fall: Retning: 3L/2. 33t.

Geologisk profil

Stoppet dato: 026 . 0 3. 85
Lokalitet: Mvd: 8—q6b) "de, „„). -6-cvn opio frt cut Str~- rtr . f htn ti,aA. tn.„1

Z 5-5-2,400Y—
Diameter:

Kjerne

<1.6. mm Malestokk

Kjerneprover

1 :100

Farge
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skravermg
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Anmerkning
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•

8.21311
•
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6
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•
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0/00/0

Analyseresultater
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FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1175 G/9
Begynt dato:

Stoppet dato: Qb 03. 85

Lakalitet• 	 8 - ø6t oistcncic.2 cur 4-a,nyortos, ,ø5t d,ro .55C, ni'. 	 b..7ff
(Gruve) Koordinater X ir s82, Y —4,34,5i 3 z Sg2. 31-6 	

Kerneprover

Analyseresultater

0/0
0/0

Diameter.
T T zrQ, mm L Målestokk
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0.1

1 : 100

Provenummer
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330 33f a'

Geologisk profil
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Anmerkning
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Hamar-Trykk A/S — Hamar

0/
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borhull nr. 1175 G/ A, + 00 ostover, nivå 8 - ost, ostenden

av transportort i strosse nr. 9 - ost, i hengen av malmsone VI,.

0,00 - 23,00 (2) Fall av foliasjon er på 30 - 20 - 30 - 40 - 300 ,

stedvis flat foldet.

23,00 - 23,45(7) Disk. hvit Sio2.

Borhull nr. 1175 G/A ble stoppet på 23,45 m p.g.a.

havari av borkrone og fangutstyr på bunnen av hullet. •

•



FOLLDAL VERK A/S

Stoppet dato: 02b.o 3. 85

ot-tortibc /4-0-ne, nr.9 at

DIAMANTBORHULL nr. In5e/9

Lokalitet: Atvate A t ztt fl dO7 aV tfart

1Begynt dato:

111I11

(Gruve) Koordinater X= 45582
Fall: _009 Retning: 330.31 ..9

Geolo •sk profil

Anmerkning

Y' -43jS,3 
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Analyseresultater
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FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. I 17 5 G/3

Lokalitet:
o

	 0.5t ttic 1en t-okno otiort

Begynt dato:




Stoppet dato

4

029.o3. 8
nÅ tt
6SZ,380

. 5

Y= 4311 ,S2(Gruve) Koordinater X= 45' gy

Geologisk profil
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Målestokk


Kjerneprøver

1 : 100

Anmerkning

0
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Analyseresultater
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Hamar-Trykk A/S — Hamar
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Borhull nr. 1175 G/B, 4-00 østover, nivå 8 - øst, enden av

transportort i strosse nr. 9 - øst.

0,00 - 48,10 (2) Middelskornig klorittrik, hornblende - biotitt førende
Gj.snittsfall av foliasjon er på 30 - 50 - 30 - 35 -

30 - 20 - 30 - 40 - 20 - 30 - 45 - 60°, sonevis flat

foldet, stort sett mange slirer, striper metakvartsitt.

Mellom 20,50 - 21,20 m hvit metahydrotermal diskordant

kvarts, stedvis oppsprukket.

Mellom 21,20 - 23,10 m, 43,60 - 44,00 m og 46,70 - 48,

10 m finnes stort sett konforme grå hvit, tett - fin -

kornig båndet metakvartsitt, bare stedvis med ugjevnt

spredte korn FeS2, stedvis med striper av middels -
kornig FeS2 erts.

Mellom 36,70 - 36,80 m, 36,90 - 36,95 m, 37,10 - 37,21.

38,00 - 38,10 m finnes det konforme bånd av uren Sio2

rik middelskornig FeS2 erts.

Mellom 44 900 - 45,70 m finnes det konforme lag av

middelskornig båndet FeS2 erts, stedvis uren.

Mellom 36,60 - 46,70 m finnes det sone med stort sett

ugjevnt spredte korn FeS2, skjelden med enkelte para -

llelle striper av middelskornig FeS2 - erts, Sio2 rik.

48,10 - 62,35 (8) Stort sett middelskornig massiv FeS2 malm, men fra 53#
90 m båndet og sonevis uren, Sio2 rik med enkelte oara -

llelle, men uregelmessige striper, slirer av kloritt -

hornblende - biotitt fylonittskifer.

Mellom 57,00 - 57,70 m finnes sone av oppknust tekton -

isk kloritt - breksje sone.

Fall av skiferinnhold er på 450 mot hullets akse.

Fra 57 70 m er malmsone mere og mere finkornig, sted +

vis sterk oppsprukket. Malmgrense fra 62, 35 m er dis*
0ordant, tektonisk med fall ca. 50 mot hullets akse.



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1175 G P3

Lokalitet: aw ien omp.4.amo ottobt

Begynt dato:

Stoppet dato: 029.o3.85
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Diameter: 4.6 MM
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62,35 - 63,30 (12) Klorittrik tektonisk breksje av "Storforkastning"


stort sett sterk oppsprukket.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 45 - 50° mot hullets

akse. Bare stedvis finnes det fragmenter av finkornig

FeS2 erts, ca. inntil 62,60 m.

Borhull nr, 1175 G/B ble stoppet på 63,30 m.

•

•



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1175 G/3
Begynt dato:

Stop pet dato: (29.o5.25
Lokalitet: wird 8 Qt todia ctir
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hjerneprover fra Bh 1175


 35,60 36,60 m


 36,60 37,60 m

3, 37,60 38,60 m


 38,60 - 39,60 m


 39,60 - 40,60 m


 40,60 - 41,60 m


 41,60 - 42,60 m


 42,60 - 43,60 m


 43,60 - 44,00 m


 44,00 - 44,30 m


 44,30 - 45,20 m


 45,20 - 45,70 m


 45,70 - 46,70 m


 46,70 - 47,50 m


 47,50 - 48,10 m


 48,10 - 49,10 m


 49,10 - 50,10 m


 50,10 50,90 m


 50,90 - 51,90 m


 51,90 - 52,90 m


 52,90 - 53,90 m


 53,90 54,70 m


 54,70 55,70 m


 55,70 - 56,30 m


 56,30 - 57,00 m


 57,00 - 57,70 m


 57,70 - 58,30 m


 58,30 - 59,10 m


 59,10 - 60,00 m


 60,00 - 60,85 m


 60,85 - 61,40 m


 61,40 - 62,35 m


 62,35 - 63,30 m.

G/B.



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr.

Lokalitet:Ivid ctu .

(Gruve) Koordinater X 4s,
Fall: -0.82,e, Retning:
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FOLLDAL VERK A/S

Begynt dato:
DIAMANTBORHULL nr. fj16

Stoppet dato: 16,0y.
Lokalitet: I beglinndse Clif Lv. slag nr. 1, niva Scp5L rnairnbone Yff.
(Grusfe) Koordinater X - 30,002,, Y= - 4105or-4- z slte,q948
Fall:

o
Retning:

Geologisk profil
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Borbull nr. 1176 G, - 150 sydover,

1 begynnelsen av tverrslag nr. 7, nivå 8 øst, malmsone VII.

0,00 - 6,30 (3) Stort sett finkornig båndet hornblenderik, kloritt,
karbonatt holdig amfibolitt. Sonevis finnes det para -

llelle slirer av metakvartsitt, mere skjelden med mar -

mor, sonevis finnes det mange tverrsgående sprekker etter

fylt med kvarts, skjelden kalkspat. Sonevis finnes det

ujevnt spredte flatt deformerte idioblaster av FeS2,

maks. 1 - 1,5 mm i diam.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 80 - 85 - 8D°

mot hullets akse.

6,30 - 88,20 (2) Stort sett middelskornig, kloritt, kvarts og sonevis

hornblenderik amfibolitt slireskifer og båndskifer,

biotitt albitt og sonevis karbonattførende, stedvis

epidot holdig. Det finnes mange parallelle slirer og

striper av metakvartsitt, sonevis øker albittinnhold

i grunnmasse.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 70 - 60 til 40 .

50 - 40 - 30 - 20 - 40 til 70 - 50- 60 - 70° mot holl .
ets akse, sonevis flatt foldet, men stedvis sterk fol -

det og ptygmatisk foldet.

Mellom 27,00 - 33,70 m finnes det sone av konform, fin

kornig amfibolitt med enkelte overganger til amfibolitt

slireskifer, biotittførende.

•

Mellom 51,70 - 69,50 m finnes det sone med jevnt spredte •
nåler og knebler porfyroblaster av hornblende uorien -

terte, maks. 10 mm lange. I enkelte soner finnes det

økende innhold av albitt og albittkvarts i grunnmasse

( sur metatuff).

Mellom 86,20 - 88,20 m finnes det sone rik på biotitt

oppsamlet i slirer og på jevnt spredte nåler og knebler

porfyroblaster av hornblende, uorienterte, maks. 10 mm.

lange. Sonevis finnes det ujevnt spredte korn FeS2, skj -

elden små fliser av FeS.

Mellom 86,90 - 86,95 m, 87,20 - 87,30 m og 87,60 -

87,65 m finnes det konforme lag av stort sett middelskor -

nig, sonevis båndet og uren FeS2 erts.



FOLLDAL VERK A/S

Begynt dato:
DIAMANTBORHULL nr. 117bG

Stoppet dato: /6.04. 85
Lokalitet: i beg9nnelse. air Lv.5)(19 nr. 7, nivci 8 Ø.5, atilmsone Ef
(Gruve) Koordinater X

— 30. oo2., 	 Y- -416,o7-5 Z 511.6°19-8
Fall: _15.640 Retning:

598•7vS ver

Geologisk profil

Anmerkning

Diameter: 4.6 m m Malestokk

Kjerne i Kjerneprover

1 : 100

Analyseresultater

P
rovenummer

bo

Cel

0/0 0/0
010 010

0/0 0/0

Har Trykk A/S - Harnar



88,20 - 92,85 (8-9) Stort sett middelskornig båndet ou sonevis uren og

kvartsrik FeS2 malm, Det finnes sonevis parallelle

striper av ren finkornig metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon av stort sett konforme

malmgrenser er på 70 - 800 mot hullets akse.

92,85 - 111,80(11) Stort sett middelskornig, kloritt - biotittrik, horm -

blende holdig slire - fylonittskifer med sonevis

gjevnt, sonevis ugjevnt spredte metalsulfider, mest

korn FeS2, men stedvis med innfelte parallelle slirer

og striper av middelskornig FeS2 erts. Metalsulfid -

mineralisering avtar mot dypet.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 60 - 70

50 - 40 - 70° mot hullets akse, sonevis flat foldet

men stedvis ptygmatisk og isoklinal foldet.

111,80 - 126,60 (13)Stort sett middelskornig, stedvis kvartsrik, biotitt

og delvis albitt og serisitt førende og sonevis kar -

bonatt holdig slire og båndet glimmerskifer med

mange parallelle innfelte slirer, striper og tynne

bånd av metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 75 - 80 -

85 - 90 - 85 - 80° mot hullets akse.

Mellom 112,10 - 115,80 m finnes det konforme sone

av albitt og kvartsrik metakeratofyr båndgneisskifer

biotitt serisitt holdig med parallelle striper av

metakvartsitt og med stort sett gjevnt spredte uorie -

terte nåler og knebler porfyroblaster av hornblende

maks, 10 mm lange.

Mellom 120,40 - 125,50 finnes det sone av middels -

kornig og eller finkornig båndet amfibolitt, horn -

blenderik, kloritt førende og stedvis biotitt holdig

og karbonattholdig med overganger til båndet amfi -

boliiskifer med innfelte parallelle slirer og strip -

er av metakvartsitt.

Borhull nr. 1176 G ble stoppet på 126,60 m .



FOLLDAL VERK A/S
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hjernepraver fra Bh 1176 G.

81120 - 82,20 m

82,20 - 83,20 m

3, 83,20 - 84,20 m

84,20 - 85,20 m

85,20 - 86,20 m

86,20 - 87,20 m

87,20 - 88,20 m

88,20 - 89,20 m

9, 89,20 - 90,20 m

90,20 - 91,20 m

91,20 - 92,20 m

92,20 - 92,85 m

13, 92,85 - 93,80 m

93,80 - 94,80 m

94,80 - 95,80 m

95,80 - 96,80 m

96,80 - 97,80 m

97,80 - 9/3,80 m

98,80 - 99,80 m

20. 99,80 -100,80 m

21.100,80 -101,80 m

22.101,80 -102,80 m

23.102,80 -103,80 m

24.103,80 -104,80 m

25,104,80 -105,80 m

26.105,80 -106,80 m

27,106,80 -107,80 m

28.107,80 -108,80 m

29.108,80 -109,80 m

30.109,80 -110,80 m.
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DIAMANTBORHULL nr. //77 G

Lokalitet: /1/A/4° 8 ... /
cr. / C„,7%. hrtlif dr,/de . P) 6n eisin iverr6/ .7nt
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HorInd I nr. 11 77 c; —
50`) s

ydover , Iii va 8 - ost,

i begynnelsen av tverrslag nr. 7, pa vestLig/ hoyre side,

MaImsone VII.

0,00 — 0,60 (3) Stort sett ftnkornig, h[rndet am, bolitt,11ublendertk

og klorita forende, stedvis bare karbonat, epidbt hold

Det finnes stedvts parallelle sihrer og striper av met

kvartsitt. Skjelden finnes det ogjevnt spredte flat

defopmerte sma id1oblaster av Wet12, stmrt sett oriente

Stedvis ftnnes det tverrsgPende sprekker etterfylt med

Sio2 og skjelden med CaC09.

Gj.snittsfall av foltasjon er pa 85 - 80 0 mot hull ts

akse.

0,60 41,110 (2) Stort sott middelskornig, hornblenderjk og kl.or1ttrik,

biotitt forende ou kvarts forende og albi tt holdi g og

stedvi.s ousa karbonat hold ig og more skjelden epido t

holdt g arnf i holt tt bftndsk ifer og s.1 ireski for med sonevi

mange paral ieIIe sitrer, stri per og enkel te ILuseforme

av metakvartst tt, sk jelden bare av marmor. Sonevis Lii

det uregelmessi ge spredte knobler og nU er porfyrobla

av iornblende maks. 10 mm lange, norienterte.

Gj.snittsfal 1 av fol iasjon varierer mel lom 75 — 70 —

17,50 ni , sonere );() - je, - 20 - 10 50

50 3,50 111 og sonere  nellom 70 {-10 - 90 - 20 —

60 — 50 — )40 — ro()  not hullets akse, sonevis fl at fol±

men stedvls ogs,t disharmonisk sterh foldot,

'leiloni  2 , 10 14,80 m or hergart rikp[t gjevn t sprodt

hypi d i ob I as tor nv anserttttsk karbonat, mahs. I

diam. ou remobi tsert biotitt, honsenterte i para

Ilelle sltrer.

9ellom 28,40 - 29,70 m finnes det sone av metatvff agl

meret med linseahtige fragmenter av hvarts og metakvat

itt, maks. 2 - 5 mm i diam., skjeldon 10 - 15 mm i

MeIlom 36,90 - 141,1tt m finnes det sone med nujevnt spr

edte korn Yesp, som or hdre stedvi.s akemulerte para

11,  •• •Itt • itet fttines Ht-icet SpieiUe
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fortsettelse:

uorienterte nåler og knebler av hornblende.

Mellom 40,90 - 41,40 m finnes det sone med gjevnt spr -

edte korn FeS2 og mange parallelle slirer og striper

av middelskornig FeS2 - erts, rik på Sio2 i gr.masse.

Mellom 38,20 - 38,40 m finnes det diskordant hvit meta

hydrotermal Sio2 med FeS fliser og FeS2 idioblaster vad

begge grenser.

41,40 - 45,65 (8)Det finnes konform liggende, middelskornig massiv, men

sonevis båndet FeS2 malm, stort sett rik på Sio2 i

grunnmasse.

Fall av malmgrenser er 60 og på 80° mot hullets akse.

Mellom 42,45 - 43,30 m finnes det sone av kloritt og

hornblende rik og biotitt førende fyloitt skifer med

gjevnt spredte metasulfider, mest korn FeS2 og med enk

elte parallelle striper og tynne bånd av middelskornig

kvartsrik, FeS2 erts.

Fall av foliasjon varierer sterkt mellom 60 - 40 - 70°

mot hullets akse, ofte sterk foldet.

45,65 - 48,90(11)Stort sett klorittrik og sonevis kvartsrik, hornblende

biotitt førende fylonitt slireskifer med mange parallelle

linseaktige slirer og striper og slepende fragmenter av

metakvartsitt og kvarts og med stort sett gjevnt spredte

metalsulfider,mest korn FeS2 og med enkelte parallelle

striper og tynne bånd av middelskornig FeS2 erts, orp

til 1 - 5 cm tykke.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 75 - 60 - 50 -

60° mot hullets akse, stedvis sterk foldet.

•

•

48,90 - 70,05(2) Stort sett middelskornig og porfyrisk, klorittrik og

hornblende, biotitt førende, kvarts, albitt, og epidot

holdig hornblende båndskifer. Det finnes mange gjevnt

spredte, stort sett uorienterte knebler og nåler porfyroblaster

av hornblende, opp til 10 mm lange. Bare sonevis finnes

det mange parallelle slirer og striper av metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 50 - 45 - 41 -
50 og 40o mot hullets aks.
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Mellom 52,30 - 52,60 m finnes det konforme lag av

middelskornig, massiv FeS2 erts.

Mellom 64,50 - 70,05 m finnes det sone med ugjevnt

spredte metalsulfider, mest korn FeS2 og enkelte

parallelle slirer og striper av middelskornig FeS2 -

erts.

mollom 65,59 - 65,65 m, 66,00 - 66,15 m, 66,30 - 66,4o m,
68,40 - 69,10 m, 69,25 - 69,35 m og 69,65 - 69,90 M

finnea det konforme bånd av stort sett middelskornig

og båndet Sio2 rik og uren FeS2 erts.

70,05 - 74,60 (8) Stort sett middelskornig, båndet uren FeS2 malm me2

mange parallelle slirer, striper og tynne bånd av

klorittrik, biotitt og hornblende førende fylonitt

slireskifer, med gjevnt og/ eller ugjevnt spredte

korn av FeS2.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 50 - 60 - 70° mot

hullets akse.

74,60 - 77,75 (8) Stort sett middelskornig FeS2 malm, massiv men stedvitt

båndet og rikere på Sio2 i grunnmasse. Fra ca.76,80

er malmen mest meget finkornig og massiv stresset

og kalaklastisk.

Malmgrensen er på 77,75 m , er diskordant og tektoniak

med fall på 250 mot hullet akse.

77,75 - 78,70 (12) hlorittrik, biotitt og hornblende førende mylonitt

tektonisk sone av neokoledonsk forkastningssone,

stedvis med årer av kvarts og bare stedvis med små

slepete fragmenter av kvarts og av kvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon er på 25 - 30° mot hullet:

akse.

Mellom 77 75 - 77,90 m finnes det parallelle årer

og slirer og små slepete fragmenter av finkornig

FeS2 - erts, skjelden remobilisert CuFeS2 og FeS fliser.
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78,70 - 93,65 (13) Stort sett middelskornig, bare sonevis finkornig,

klorittrik, men sonevis også kvartsrik, biotitt før -

ende serisitt holdig og i minoritet også albitt og

karbonat holdig og mere skjelden hornblende holdig

slire og båndet glimmerskifer( grønnskifer) Sonevis

finnes det mange parallelle slirer av metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliason varierer mellom 45 - 40 -

og 50 - 45 - 40 og 350 mot hullets akse, bare sted -

vis flat foldet.

Mellom 87,00 - 87,30 m finnes det diskordant hvit Sio2.

Borhull nr. 1177 G ble stoppet på 93,65 m.

fb
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Kjerneprøver fra Bh 1177 G.




1. 31,90 - 32,90 m 33. 58,50 - 59,50 m

2. 32,90 - 33,90 m 
 59,50 - 60,50 m




60,50 - 61,50 m

3. 33,90 - 34,90 m
36. 61,50 - 62,50 m

4, 34,90 - 35,90 m 37. 62,50 - 63,50 m

5. 35,90 - 36,90 m 38. 63,50 - 64,50 m

6. 36,90 - 37,90 m 39. 64,50 - 65,50 m

7. 37,90 - 38,90 m 
 65,50 - 66,40 m

8, 38,90 - 39,90 m 
 66,40 - 67,40 m

9. 39,90 - 40,90 m 
 67,40 - 68,40 m

10, 40,90 41,40 m 43. 68,40 - 69,10 m

11, 41,40 41,90 m 
 69,10 - 70,05 m

12. 41,90 42,45 m 
 70,05 - 70,80 m

13, 42,45 - 42,90 m 
 70,80 - 71,30 m

14. 42,90 - 43,30 m 47, 71,30 - 72,30 m

15. 43,30 - 43,90 m 48. 72,30 - 72,50 m

16. 43,90 44,90 m 49. 72,50 - 73,30 m

17. 44,90 - 45,65 m 50. 73,30 - 74,30 m

18, 45,65 - 45,90 m 51, 74,30 - 74,60 m

19. 45,90 - 46,90 m 52. 74,60 - 75,30 m

20, 46,90 47,90 m 53, 75,30 - 76,30 m

21. 47,90 - 48,90 m 54. 76,30 - 77,30 m

22, 48,90 - 49,80 m 55, 77,30 - 77,75 m

23. 49,80 - 50,70 m 56. 77,75 - 78,30 m

24, 50,70 - 51,60 m 57. 78,30 - 78,70 m

25, 51,60 - 52,30 m 58. 78,70 - 79,70 m

26. 52,30 - 52,60 m 59. 79,70 - 80,70 m

27, 52,60 - 53,50 m 60. 80,70 - 81,70 m

28, 53,50 - 54,50 m 61. 81,70 - 82,70 m

29, 54,50 - 55,50 m 62. 82,70 m 83,70 m

30. 55,50 - 56,50 m 63. 83,70 - 84,70 m.


 56,50 - 57,50 m





57,50 - 58,50 m







FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. // 78 G Begynt dato:

Stoppet dato: 30 oy. 85
Lokalitet: //// 142,8 _Qd, &id kgrula
(Gruve) Koordinater X 30102 I 6/os '+

cur 6

9
Fall: -• LIZ.80 Retning: 896 0 R.15 4/64, Diameter:

7
4b (1111-1 Malestokk 1 : 100

Geologisk profil

Anmerkning
< 0

111

iNo
re

Kierne Kierneprover

Analyseresultater

0 0/0

Zn
clo 010

3,5-1

tio

/ 00 - 003 :
1





3 oo 0

jo `I 1 00




5 °
c25

6 Jo

o

8 ,00 ,

0 0

bb
1 b o
13 0.93 oVo.oo

30
• b 9 0.

o 3

03

oo3

o

Hamar-Trykk A/S - Hamar



51,60 - 56,55 (8-9) Stort sett middelskornig massiv, men stedvis også

lettere båndet FeS2 malm med stort sett konforme maam -

grenser med fall på 60° ved 51,60 m og på 800 ved

56,55 m mot hullets akse.

56,55 - 71,30 (11-5)Stort sett kloritt, meget rik, biotitt førende, hor»

blende holdig fylonitt slire og båndet glimmerskifer

med stedvis gjevnt, stedvis ugjevnt mineralisering

av disseminerte, remobiliserte metalsulfider, mest

korn FeS2, mere skjelden med små fliser og slirer

av masseformet CuFeS2 og FeS. Stedvid finnes det para -

llelle, innfelte slirer, striper og tynne bånd av

middelskornig FeS2 erts, ofte rik på Sio2 i grunn -asta.te

maks. 10 - 20 mm tykke.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 80 - 70 -

60 - 70° mot hullets akse, bare stedvis uregelmessig

foldet.

Mellom 61,30 - 70,50 m finnes det konforme lag av

middelskornig massiv, men stedvis også båndet FeS2-

erts, sonevis rik på Sio2 i grunnmasse.

71,30 - 77,80 (13) Stort sett middelskornig, bare stedvis finkornig

klorittrik og også kvartsrik, biotitt - serisitt før -

ende, albitt og stedvis også karbonatt holdig båndet

og/ eller slire glimmerskifer med mange parallelle

slirer og striper av gråhvit metakvartsitt.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 70 - 80 -

85 - 90 - 85° mot hullets akse.

77,80 - 78,90 (14) Stort sett middelskornig kloritt - serisittrik og

kvartsrik, albitt førende og hornblende og stedvis

karbonatt holdig båndet hornblende gneisisk - glimmer -

skifer, stedvis med parallelle striper og tynne bånd witmiketa

;

kvartsitt. Kneble og nåler porfyroblaster av horn -

blende er ugjevnt spredte og uorienterte, maks. 3 - 5
mm lange.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 80 - 85°

mot hullets akse.
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78,90 - 80,60 (18) Stort sett middelskornig, porfyrisk, kloritt og

serisittrik og kvartsrik, biotitt førende og meget

lys - rosa granat holdig slire dlimmerskifer. Spessqr -

tin - almandin rombododekaedriske idioblaster er

gjevnt spredte, maks. 2 - 8 mm store. Stedvis finnes

det ugjevnt spredte uorienterte knebler og nåler por -

fyroblaster av hornblende opp til 5 - 10 mm lange.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 80 - 85 -

90 - 80° mot hullets akse.

Borhull nr. 1178 G ble stoppet på 80,80 m.
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Borhull nr. 1178 G, - 45° sydoverp nivå 8 - øst, ved begynnelsea

og ved høyre/ vestlig side av tverrslag nr. 7, i hengen av

malmsone VII.

0,00 - 51,60 (2) Stort sett middelskornig, klorittrik, biotitt og horn -

blende og kvarts førende amfibolitt slireskifer og

båndskifer, sonevis med mange parallelle slirer og

striper av gråhvit metakvartsitt. Sonevis finnes det

økende innhold av albitt og stedvis av ankeritt - do

lonitt karbonatt. Bare i enkelte soner finnes det

stort sett ugjevnt spredte knebler og nåler porfyroblaster

av hornblende maks. 2 - 5 mm lange.

Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 45 - 40 -

30 - 40 - 35 - 30 - 40 - 30 - 25 - 30 - 40 - 45 - 40 -

30 - 40 - 50 - 600 mot hullets akse, flat foldet bare

stedvis sterk foldet.

Mellom 8,50 - 11,70 m finnes det sone av båndet fin -

kornig amfibolittp stedvis med mange slirer og stripea.

av metakvartsitt, skjelden av marmor.

Mellom 30,50 - 51,60 m finnes det område med sone -

vis gjevnt, sonevis ugjevnt mineralisering av metal -

sulfider, mest korn Fe32. Stedvis finnes det parall -

elle slirer og striper og tynne bånd, maks. 10 - 30 mo

tykke av middelskornig FeS2 erts, ofte uren og rik på

Sio2 i grunnmasse.

Mellom 37,00 - 37,20 m og 37,50 - 38,75 m finnes det

konforme lag av finkornig, båndet gråhvit metakvarts

itt, stedvis uren, også med ugjevnt spredte korn FeS2$

mere skjelden med slirer og striper eller årer av

middelskornig FeS2 erts.

Mellom 38,50 - 38,60 mp 39,75 - 41,10 m, 44,70 -

44,80 m, 47,70 - 47,85 m, 48,70 - 48,90 m og 49,10, -

49,20 m finnes det parallelle, stort sett konforme law

av middelskornig, båndet, stedvis uren og ofte rik på

Sio2 i grunnmasse.
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